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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68007522L

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit JUNIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/199509/08/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati 
2, prane Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe 
418.241.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim: Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe 

industrial, Rikonstr. mirembajtje godina civile e industriale, 
veshje fasada Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentoksore, ura e 
vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, Ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje. Mbrojtje lumore 
sistemime, bonifikime Impiante te E. elektrike. Ndertime per 
N/stacionet, kabinat, linja e TN, te mesem dhe shperndarjes. 
Punime te inxhinierise  mjedisit Punime per prishjen e 
ndertimeve Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese). Punime rifiniture druri, plastike, metalike dhe 
xhami Impiante te sinjalistikes ndriçuese dhe jo ndriçuese te 
trafikut rrugor. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Parafabrikate 
beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore 
special. Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi shina 
dhe traversa. Impiante teknologjike, termike, elektrike, 
kondicionimi, telefoni, radiotelefoni, TV. Pastrimi i ujrave 
detar, liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te pijshem dhe 
pastrim i tij. Impiante te grumbullimit dhe trajtimit te 
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mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike.Sistemet kundra 
zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime per uje. Pasuri 
Nen/Mbi Tokesore: Studim, zbatim, projektim, konsulenc, 
sipermarrje, ndertim, shfrytezim miniera, shfrytezim te 
burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerje, 
prodhim, perpunim dhe tregtim brenda dhe jashte vendit te 
mineraleve. Turizem:Studim, projektim, konsulence, 
sipermarrje zbatuese, ambjente me karakter pushues, 
argetues, edukues, kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, per hoteleri, fshatra turistike, qendra 
turistike, facilitete e aksesore, si bar bufe-restorante, qendra 
estetike, palestra fitnesi, njesi shitje, agjenci 
turistike.Transport:Studim,projektim, konsulenc, sipermarrje 
zbatuese, transport te njerezve dhe mallrave, tranzit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Ngarkim dhe shkarkim 
anije, trena dhe mjete tjera tokesore dhe ajrore; Stivim, 
depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, 
numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i ngarkesave dhe 
konteniereve.Transport kombetar dhe nderkombetar, agjenci 
transporti per mallra dhe udhetare per te trete dhe me qira. 
Transport karburante. Mjedis: Studim, projektim, 
konsulence, sipermarrje per mjedisin. Perpunim i mbetjeve 
urbane, toksike, radioaktive, teknologjike. Trajtim ujra 
industriale, projektim, mbikqyrje dhe shfrytezim të lendes 
drusore, trajtim dhe mbrojtje te pyjeve, riaftesim e trajtim 
toka të kripura, acide, këneta etj. 
Prodhim:industriale,bujqësore, blegtorale, peshkim, produkte 
deti, bletari, akuapunturë, fidane. Prodhim, montim dhe 
tregtim paisje druri, mobilje, tavolina, karrige, orendi metali, 
druri, plastike, mobileri te buta, tekstile dhe paisje e mobileri 
spitalore, shkollore, zyra, guzhina, restorante etj. Përpunim, 
prodhim, tregtim paisje e objekte guri, mermeri, alabaster, 
hekuri, bakri d/alumini, plastike, pvc,  alukobond. Makineri e 
pasije per persona me aftësi të kufizuar ose speciale. 
Sherbime:Konsulence, studim e projektim te çdo lloji. 
Shërbim turizem, hoteleri ,fast food, piceri, restorant. 
Ambjente argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojra te 
tjera elektronike; Pastrim siperfaqe urbane, grumbullim dhe 
transport mbetje urbane. Sherbim riparim automjete, 
karrotrec 24 ore. Sherbim roje civile, per ruajtjen e rendit, 
jetes, levizjen e vlerave pasurore etj. Tregti:Tregtim, import-
eksport shumice/pakicë si elektrike, elektronike, hidraulike, 
materiale industriale, ushqimore, bujqesore, 
elektroshtepiake, ndertimi, plehra kimike, pjese kembimi, 
karburante, lende djegese, vajra, lubrifikante, lende te para 
ndertimi, makineri dhe paisje, lende drusore, linja 
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industriale, gjeneratorë, trasformatorë pajisje e pjese te tyre. 
Shitblerje skrapi dhe vaji. Stacione shitje karburante, gazi  
dhe vajra lubrifikante; Te tjera:Botime, shtypshkrime dhe 
tregtim te tyre. Çertifikim dhe trajnim profesional në fushën 
e ndertimit, turizmit, bujqësisë, shërbimeve, prodhimit, 
mjedisit, pasurive nën/mbi tokësore, tregtimit, menaxhimit 
dhe administrimit. Punime dhe shfrytezim në pyje, perpunim 
dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha llojeve. Lavazhe, 
pika servisi etj.  Minimarkete, supermarkete, qendra tregtare, 
kontrata, marreveshje, bashkim operatoresh me persona 
fizike e juridike, vendas apo te huaj, per veprimtari 
ndërtimore, prodhimi, shërbimi, tregti, turizmi, bujqësi, 
mjedis. Punime me lëndë plasëse për përdorim civil.Import 
gjeneratoresh me rreze X. Perkthyese dhe Interpretuese e 
gjuhes Rumune, Elena Vako. Vendosje dhe shërbim me 
çadra në plazh. Shitblerje e mjeteve rrugore me motor 
dhe/ose rimorkiove të tyre. Shitblerje e mjeteve të përdorura 
me licensë VII.3.B.1/d. Shërbime konsulence dhe punëtorie 
të profesioneve të ndryshme të specializuara. Transport 
mbetjesh jo te rrezikshme. (Mbetje inerte). Ndikim ne mjedis 
dhe Auditim Mjedisor.Parkim  dhe lavazh.Grumbullimi 
perpunimi dhe tregtimi i skrapit, vajrave te ndryshme 
industriale, shkaterrim i mjeteve motorrike per skrap, import-
eksport brenda dhe jashte vendit.
Arben Dodaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2025                Deri: 01/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Muharrem Furriku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2015                Deri: 

13. Ortakët DedMalutaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
418.241.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "SMT", prane Drejtorise se 
Sherbimit Pyjor, shesh parkimi me nr. pasurie 365/3, zona 
kadastrale 1986; Automjet CITROEN me MVI 4+1 vende 
deri ne 8+1 me targe AA457CN. Lezhe Lezhe  LEZHE 
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Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Autokarro me targa 
AA 598 VZ Elbasan Elbasan   Elbasan, Lagjia Haxhias, 
“Ndertim I godines se fakultetit te shkencave mjekesore 
teknike-FSHMT”, zona kadestrale nr.8525, pasuria 
nr.7/19/2. Lezhe Lezhe  LEZHE Lokali Bar-Bufe prane 
Shoqerise "JUNIK" shpk, ngjitur me zyrat e Administrates se 
Shoqerise "JUNIK" shpk, zona kadastrale nr. 1986, nr. 
pasurie 365/3. Lezhe Lezhe  LEZHE AFER 
DREJT.SHERBIMIT PYJOR Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja 
SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Autobus 19+1 Mercedes 
Benz me targe AA 779 CS. Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe, 
Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, kamion 
marka Fiat-Iveco, targe AA172DU. Lezhe Lezhe  LEZHE 
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Automjeti me targe 
AA749GH, Volkswagen Transporter. Lezhe Lezhe  LEZHE 
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Automjeti me targe 
AA780MR Mercedes Benz, 814 D. Lezhe Lezhe  LEZHE 
Lagjja  SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj,  KAMION 
IVECO  MAGIRUS  me targe AB 477 HM. Lezhe Lezhe  
LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Autokarro 
me targa AA 597 VZ Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, 
Rruga Vellezerit Haradinaj, Autokarro me targa AA 026 ZP 
Lezhe Lezhe   LEZHE, Lezhe, Furnizim me uje i fshatrave 
Merqi dhe Raboshte Bashkia Lezhe Lezhe Lezhe  LEZHE 
Lagjja SMT, prane Drejtorise Sherbimit Pyjor, ATP marka 
Iveco Fiat me targe AA087 KH. Lezhe Lezhe  LEZHE 
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Autokarro me targa 
AA 376 ZC Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga 
Vellezerit Haradinaj, Autovinç  POTAIN POCLAIN me 
targe AB 079 AN Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga 
Vellezerit Haradinaj, Autokarro me targa AA 294 ZC Lezhe 
Lezhe  LEZHE Lagjja "SMT", prane Drejtorise se Sherbimit 
Pyjor, prona me nr. kadastre 1986, nr. pasurie 365/3; 
automjet VOLVO, kamion me targe LE 9827 A. Lezhe 
Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, 
Kamion SCANIA me targe AA 259 TG. Lezhe  Shengjin 
ISHULL- LEZHE Magazine ne Zonen Kadastrale 1986, 
Pasuria nr. 368/72, 331/41 Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja 
SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, atomjeti Daimler Benz me 
targe AA 832 ZP Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga 
Vellezerit Haradinaj, kamionçine IVECO me targe 
AA597NP. Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Sheshi i 
tregetimit, autostrada Tirane-Lezhe, ne hapesiren Ura e 
Drinit-Rrethrrotullimi, ne anen e djathte te saj , rreth 300 m 
nga Rrethtrrotullimi. Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe, Lagjja 
SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, kamion marka 
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Mercedes-Benz, targe AA675BP. Lezhe Lezhe  LEZHE 
Lezhe, Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, 
kamion marka Iveco-Fiat, targe LE9298A. Lezhe Lezhe  
LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, automjeti  
Kamion Mercedes Benz me targe AA 192 VK Lezhe Lezhe  
LEZHE Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Autokarro 
me targa AA 593 VZ Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, 
Rruga Vellezerit Haradinaj, Fadrome me targa AKMT03 
Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE ISHULL LEZHË, 
Impiant i përpunimit të drurit, afër superstradës, rruga e 
Rrilës, Numër pasurie 57/7, me zonë kadastrale 1986 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JUNIK Shpk
E-Mail: financa@junikshpk.com  
Telefon: 0676041884 0682086729 0676041888
Fax: 021522248
Të Tjera: Depozitim Prokure e posaçme Nr. 3243 Rep,Nr. 
2227 Kol. date 04.09.2018, per znj. Zamira Marku, e cila 
pajiset me tager te plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, 
Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, NBG Bank, 
Intesa Sanpaolo Albania, Procredit Bank, ABI Bank, Alpha 
Bank, Venetto Bank, Sosiette General, per te kryer te gjitha 
veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne prokure.Prokura e 
posaçme nr. 4114 rep. nr. 2761 kol. date 30.10.2018 per z. 
Vladimir Maluta dhe Vilma Koleci te cilet pajisen me tager 
te plote perfaqesimi me banken BKT per numrat e llogarive : 
403021688CLPRCLALLBH, 
418/403021688CLPRCFUSDF2, 
418/403021688CLPRCFEURSM dhe 
418/403021688CLPRCFCHFJ dhe ne banken Raiffeisen 
Bank per numrat e llogarive : 0190157821ALL, 
0200157821EUR dhe 0210157821USD per te kryer te gjitha 
veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne kete prokure. -
Prokura e pergjitheshme Nr. 1459 Rep, Nr. 1009 Kol. date 
03.05.2019 per z. Vladimir Maluta i cili pajiset me tager te 
plote qe ta perfaqesoje shoqerine Junik shpk perpara paleve 
te treta per te negociuar per kontrata te ndryshme te çdo lloj 
natyre, si dhe ka te drejte t'i neneshkruaje ato. Prfaqesuesi ka 
te drejte te perfaqesoje shoqerine Junik shpk perpara 
institucioneve shteterore dhe private, perpara institucioneve 
te administrates qendrore dhe lokale, perpara administrates 
Doganore Shqiptare dhe asaj Tatimore Shqiptare. 
Perfaqesuesi ka te drejte te perfaqesoje shoqerine Junik shpk 
edhe jashte shtetit perpara partnereve te huaj, per te kryer 
bisedime biznesi, ka te drejte te lidhe kontrata te ndryshme 
ne emer dhe per llogari te Junik shpk. Perfaqesuesi ka te 
drejte te te paraqitet ne zyren e noterise per te nenshkruar 
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kontrata te ndryshme ne emer dhe per llogari te shoqerise. 
Prokura e posaçme Nr. 1674 Rep. 857 Kol. datë 13.04.2021, 
per zj. Klodiana Dedndreaj , e cila pajiset me tagër të plotë 
përfaqësimi në Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana Bank, 
Credins Bank, Abi Bank, Alpha Bank sha, OTP Bank, Intesa 
Sanpaolo Bank Albania, FIB ( First Investment Bank ), për 
të kryer të gjitha veprimet e nevojshme sipas përcaktimit në 
prokurë.  Vendimi Nr.11 dt.23/10/2018  1. Revokim  Prokure 
nr.320 Rep, Nr.175 Kol me ane te se ciles shfuqizohet 
prokura Nr.41 Rep, Nr.14 Kol, date 30.10.2018  2. Prokura e 
Posaçme me nr.319 Rep nr.174 kol ku emerohet si 
perfaqesuese e posacme Vitore Hila. 3. Prokura e Posaçme 
me nr.322 Rep nr.176 kol ku emerohet si perfaqesues i  
posacem  Vladimir Maluta.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037788-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/04
/1995

Numri i Vendimit:10448, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja- Mbi 10 vjet. Selia- Kamez, Tirane. Objekti- shfrytezim dhe perpunim i te 
lendes drusore, shfrytezim te pyllit, tregtim te lendes drusore, me shumice dhe pakice, 
tregtim i mallrave industriale, ndertim te objekteve civile etj. Administrator- Dede Maluta. 
Ortak- Dede Malukaj. Kapitali- 100,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.26-EZ-17-November-20070003.pdf

2. 18/08
/1997

Numri i Vendimit:10448/1, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te shoqerise JUNIK Shpk edhe me : Pyllezim, dhe permiresim pyjor, 
sistemime malore, mbareshtim i faunes dhe flores, mbrojtje nga semundjet, ndertim dhe 
meremetim i veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota dhe livadhe etj.

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.26-EZ-17-November-20070003.pdf

3. 19/01
/1998

Numri i Vendimit:10448/2, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te shoqerise edhe me: Import makineri e pajisje.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953167EA-4249-45FD-B856-00851202DBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953167EA-4249-45FD-B856-00851202DBC3
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R16-NR.26-EZ-17-November-20070003.pdf

4. 09/02
/1999

Numri i Vendimit:10448/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e selise se shoqerise nga Kamez, Tirane ne qytetin e Lezhes.

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.26-EZ-17-November-20070003.pdf

5. 23/06
/2006

Numri i Vendimit:10448/4, Gjykata:Tirane
Zmadhimin ne para te kapitalit te shoqerise ne shumen 20,500,000 leke. Pas ketij 
zmadhimi  kapitali i shoqerise nga 100,000 leke behet 20,600,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.26-EZ-17-November-20070003.pdf

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163466-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

10/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195328-12-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682096920")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Sheshi i tregetimit, autostrada Tirane-Lezhe, ne hapesiren Ura e 
Drinit-Rrethrrotullimi, ne anen e djathte te saj , rreth 300 m nga Rrethtrrotullimi.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ded Malutaj")                      Numri i aksioneve "20.600,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dede Maluta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ded Malutaj")                      Nga data "19/04/1995
eshte larguar administratori:            ("Dede Maluta")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953167EA-4249-45FD-B856-00851202DBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953167EA-4249-45FD-B856-00851202DBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953167EA-4249-45FD-B856-00851202DBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F95A1A3-C2AD-4F3B-BD93-189B62442968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B934ACF-3498-4731-872E-4362A2ACC3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B934ACF-3498-4731-872E-4362A2ACC3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B01BEF-832C-492B-AA24-48E24C032E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9F475A-37BA-4B62-94FD-A6842CD2B24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A73B926-24D3-4FA8-94B9-B9651AEB5C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE0A775-029F-4E22-9AFF-DF00FDFBC592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152344A8-A789-48F6-85F9-E67F0AE983D6
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311629-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Shesh ndertimi tek DELTA FORCE, Radhime;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shesh ndertimi tek Komanda e Forces se Bashkuar ne Plepa, Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Shesh ndertimi tek godina e bashkise Fushe Arrez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shesh ndertimi tek Fakulteti i Shkncave te Natyres, bulevardi "Zogu i Pare", Tirane;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Shesh 
ndertimi afer lokalit "FRESKU", Pallatet  "Gjoka Konstruksion", Linze.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Shesh ndertimi tek Baza Ushtarake Detare ne Pashaliman;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332364-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
NDERTIM BANESE,AFER SPITALIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-360890-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja", shesh ndertimi tek hyrja e Shkolles 9 vjeçare "Gjergj 
Kastrioti".;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE03CBF-4E4A-4895-9D36-94C6E7139A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD1691D-4221-42F5-B97E-5BD9FC0D6ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B1C05B-016F-4057-9F5C-96B66479ADDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC62CA3-BDD1-400D-A8CC-EC305D0FC0D3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422711-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Per te mbyllur nje adrese dytesore dhe per te hapur nje tjeter 
te re.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0672070475")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("junikshpk@gmail.com")         
Fax ishte            ("")          u be            ("021522248")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kune, Kjoske afer lokalit "GJAKOVA".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Shesh 
ndertimi tek Fakulteti i Shkncave te Natyres, bulevardi "Zogu i Pare", Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-435892-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim aktiviteti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja", Ndertim i Shkolles se Mesme Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Godine Ekspozite dhe sherbime 5 kate, me 1 kat magazinim dhe 
sherbime nentoke, prane superstrades km 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-456406-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Shesh 
ndertimi Lezhe, Lagjja "Nene Tereza".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CBF04A-F8EC-4341-8909-12FB1BA60C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05715146-7311-455B-A971-4BD0532B74ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589C4F09-D496-4CA5-8FC9-9CA756616D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1483B2F-7BCC-48AF-BFAE-F481D0B2AA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8954E369-D22E-47AA-ABCD-2AC427DF5B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB192BB-3056-4351-BC73-8E3970C67EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BC08C3-7B23-4080-9E4A-1201587750DE
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Dokumenti i autorizimit

03/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461231-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per pajisjen e automjeteve me NIPT-e .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja", Rruga "Shtraus", parking "Eksluziv"; ATP Iveco-Fiat me targe 
LE 6252 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja 'Beslidhja", Rruga "Shtraus", parking "Eksluziv"; ATP "Mercedes-Benz" 
me targe LE 8803 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja", Rruga "Shtraus", parking "Ekskluziv"; ATP "Mercedes-Benz" 
me targe LE 7114 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja", Rruga "Shtraus", parking "Eksluziv"; ATP "Mercedes-Benz" 
me targe LE 4806 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "beslidhja", Rruga "Shtraus", parking "Ekskluziv"; kamion "Daimler-Benz" 
me targe LE 7759 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja 'Beslidhja", Rruga "Shtraus", parking "Ekskluziv"; kamion Iveco-Fiat me 
targe LE 9298 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519781-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Vendimi nr.9 dt,10/3/2011 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati 2, prane Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         L. 
SKENDERBEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52733EE-6105-47FA-AF74-7E5BDBBC7439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27051C99-6AE1-4EC2-8BF6-BC1AD102413D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402158F0-790A-4511-8B1C-C7939BBCE74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AD6723-7AB5-4ABB-945D-272E40FD3F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F3EC74-687F-4719-961D-320BC88DADF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8F9B00-2CFC-4B07-B8F9-E2BB5E075175
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08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558370-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve dt. 31.05.2011 
per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/05/2031"         
Objekti ishte            ("shfrytezim dhe perpunim i te lendes drusore, shfrytezim te pyllit, 
tregtim te lendes drusore, me shumice dhe pakice, tregtim i mallrave industriale, ndertim 
te objekteve civile, Import makineri e pajisje etj.")          u be            ("-Shfrytezimte dhe 
perpunim te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -Tregtim mallra industriale, 
elektroshtepiake, bime medicinale, ushqimore me shumice e pakice. -Veprimtari ne 
fushen e turizmit, kambizem si dhe ne fushen e ndertimit te objekteve civile 
industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, vepra arti, etj. -Transport i 
mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-eksport te produkteve te 
siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Malutaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/04/1995")            u be              ("31/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Malutaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560999-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit të ortakut të vetëm, Nr.9, datë, 
13.06.2011, për mbylljen e 4 adresave dytësore dhe hapjen e 2 të tjerave të reja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Shesh 
ndertimi ne Drejtorine e Policise Qarkut, Lagjja " Beslidhja ".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Godine sherbimi dhe banimi 7 kate + 2 kate parking nentoke dhe godine sherbimi 1 
kat, Lagjja " Beslidhja ", Rruga " Shtraus ".;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
SHTRAUS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shesh ndertimi tek Komanda e Forces se Bashkuar ne Plepa, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         Shesh 
ndertimi tek Baza Ushtarake Detare ne Pashaliman;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Shesh ndertimi tek DELTA FORCE, Radhime;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9871313-C7B1-41B2-AF4A-8440C9D91D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6677F4-46EC-47C0-AE34-BC98EC643DA6
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571714-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te Vendimit  me Nr. 10 dt. 08/07/2011 per hapje te 
nje adrese dytesore,(Tirane,Preze,Fushe Preze ''Magazine per Material Ndertimi).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Magazine per Material Ndertimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574518-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 11, date 15.07.2011 ku eshte 
vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shengjin, Kune, Kompleks Turistik afer "GJAKOVES".;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kune, Kjoske afer lokalit "GJAKOVA".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596938-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 21/09/2011 per hapje adrese te re 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Vaqarr, Shesh ndertimi prane Forces se Nderhyrjes se Shpejte (FNSH).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0070B414-71EE-498D-80A4-8662AADCC926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083711DC-5C79-4AAA-8DBD-C40D6588C484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD6B003-2185-46B8-AB59-C83FC58A47F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AF1E86-66BA-4BEE-9FB4-025A4323C608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26038433-B771-48A1-A672-392568DB19BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49CC9C5-5A36-4D48-A196-955AE2CB9FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D782D450-EB51-453E-B0AB-B11FE484F5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FAC978-405B-440F-A95F-EDBDEB873705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCC63F6-3972-4FC5-9CF2-BCF825A29689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0382B1-5F9B-487A-98BA-C40569D93E36
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28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599806-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr. 13  date. 28/09/2011 te ortakut te 
vetem  per hapje adrese dytesore te re.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Shesh ndertimi prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor, Qender, 
Pogradec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620770-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 14 date 15.11.2011,per mbyllje te 
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Shesh 
ndertimi ne Drejtorine e Policise Qarkut, Lagjja " Beslidhja ".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771868-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.05.2012 , ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beslidhja", shesh ndertimi tek hyrja e Shkolles 9 vjeçare "Gjergj Kastrioti".;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-875672-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 17, date 07.09.2012 te ortakut te 
vetem te shoqerise, ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC2AA38-BA79-4C3B-A4F4-0FB9A3CE091F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB70C084-7F46-4C64-A295-24712EB1518B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94F74CB-99D1-42CD-B616-02F926285B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC93269-6EDE-4423-9C04-316476F58DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23712F44-8B00-4FA9-8027-6D09CF546953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B86342-9EA0-4380-A2AF-42F014954C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716C0DAD-66FE-4BE2-A4F9-4CCA512F1636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD18F71-AC23-4412-8F3A-8A9B3787BFF6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim dhe rikonstruksion i Repartit Renea-Loti 1, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Ndertim konvikti per shkolle Profesionale IPA, Bushat Shkoder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i ambjenteve te Godines se DRSSH-se Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Rikonstruksion i rruges Qender Ishull-Shengjin -Qender Stom;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beslidhja", Ndertim i Shkolles se Mesme Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-945294-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.11.2012 per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, kamion marka Fiat-Iveco, 
targe AA172DU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, ATP marka Iveco-Fiat, 
targe LE6252A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, kamion marka Daimler-
Benz, targe LE7759A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, kamion marka MAN, targe 
LE0167B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, kamion marka Mercedes-
Benz, targe AA675BP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, ATP marka Mercedes-Benz, 
targe LE4806A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, kamion marka Iveco-Fiat, 
targe LE9298A.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DFC1E9-E9FB-4D7A-B1A4-B3ADA3CDAA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E500BD-E825-4630-8D4B-B7E68F714664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B477810-6B36-45F4-8AFD-DCA4030BB84B
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, lokal ne brendesi te Shkolles se Mesme "Hydajet Lezha".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, ATP marka Mercedes-Benz, 
targe LE7114A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, ATP marka Mercedes-Benz, 
targe LE8803A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
'Beslidhja", Rruga "Shtraus", parking "Ekskluziv"; kamion Iveco-Fiat me targe LE 9298 
A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beslidhja", Rruga "Shtraus", parking "Ekskluziv"; ATP "Mercedes-Benz" me targe LE 
7114 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
'Beslidhja", Rruga "Shtraus", parking "Eksluziv"; ATP "Mercedes-Benz" me targe LE 
8803 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beslidhja", Rruga "Shtraus", parking "Eksluziv"; ATP "Mercedes-Benz" me targe LE 
4806 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beslidhja", Rruga "Shtraus", parking "Eksluziv"; ATP Iveco-Fiat me targe LE 6252 A.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"beslidhja", Rruga "Shtraus", parking "Ekskluziv"; kamion "Daimler-Benz" me targe LE 
7759 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-947249-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.20, date 03.12.2012 te ortakut te 
vetem te shoqerise per mbylljen e kater adresave dytesore dhe hapjen e nje adrese te re 
dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Ndertim i Kopeshtit dhe sistemim i ambjenteve te jashtme te shkolles se mesme te 
bashkuar "Gjon Ndoci".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Magazine per Material Ndertimi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Shesh ndertimi prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor, Qender, Pogradec.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B03CAD0-FCDE-4CF0-8EF3-1A8375E2880C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64011CAE-0739-471E-A737-3B5CFDBC5748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A663C03-6D41-4140-8E85-C34C300EA6AC
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Godine Ekspozite dhe sherbime 5 kate, me 1 kat magazinim dhe 
sherbime nentoke, prane superstrades km 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         PIANO 
BAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-964042-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.21, date 24.12.2012, per hapjen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beselidhja", Rruga "Shtraus", Qendra tregtare "Nene Tereza".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-020125-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.02.2013 per 
shtim objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("-Shfrytezimte dhe perpunim te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -
Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, bime medicinale, ushqimore me shumice e 
pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, kambizem si dhe ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, vepra arti, etj. -
Transport i mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-eksport te produkteve te 
siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj.")          u 
be            ("-Shfrytezimte dhe perpunim te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -
Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, bime medicinale, ushqimore me 
shumice e pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, kambizem si dhe ne fushen e 
ndertimit te objekteve civile industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, 
vepra arti, etj. -Transport i mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-eksport te 
produkteve te siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te 
lejuar me ligj. - Transport i mallrave per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814B4E68-B35E-4103-8B30-90814F2D1D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93A7716-9A8F-4949-93D8-9B591E505942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0292BBD3-255C-431C-B06E-A9162CF706A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15075731-3DF0-47E1-97DE-0111AE5738D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9342934-B109-4FAF-A11B-874866C6BFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84722C43-6807-47B6-90C8-58E820F71DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555DEAB3-451F-4F52-B215-DF9B12B3AB8E
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25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-082295-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise nr. 22, 
date 23.04.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("-Shfrytezimte dhe perpunim te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -
Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, bime medicinale, ushqimore me shumice e 
pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, kambizem si dhe ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, vepra arti, etj. -
Transport i mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-eksport te produkteve te 
siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj. - 
Transport i mallrave per te trete.")          u be            ("-Shfrytezimte dhe perpunim te 
lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, 
bime medicinale, ushqimore me shumice e pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, 
kambizem si dhe ne fushen e ndertimit te objekteve civile industriale, bujqesore, 
rruge, kanalizime, ujesjellesa, vepra arti, etj. -Transport i mallrave si brenda dhe 
jashte vendit. -Import-eksport te produkteve te siperpermendura e atyre te lejuara 
me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj. - Transport i mallrave per te trete. 
Sherbime Hotelerie, Lavanterie")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-097890-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.23, date 13.05.2013, ku eshte 
vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         IEV 
PENALE VLORE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IEV PENALE VAQAR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         IEV 
PENALE Korçe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
IEV PENALE Tropoje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         IEV PENALE Tepelene.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         IEV PENALE Rrogozhine.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i ambjenteve te Godines se DRSSH-se Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EA8514-0D73-4E07-97EC-19D13DF9C961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13F529A-C50C-460A-B690-37C02F18C38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BBDD23-31C8-4240-8199-9FF3CCDA8FC3
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-111574-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.24, date 28.05.2013, ku eshte 
vendsour hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion dhe Shtese katesh:Posta Shqiptare Sh.a, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Lagjja Banarak, Ndertim Ura Banarak,Berzhite;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion Kopshti Nr.17, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-174623-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.08.2013 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rikonstruksion dhe masa mbrojtese nga rreshqitja te rruges se lagjes Kasme - 
Kruje,;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Shesh 
ndertimi Lezhe, Lagjja "Nene Tereza".;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Shesh ndertimi tek godina e bashkise Fushe Arrez;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Rikonstruksion i rruges Qender Ishull-Shengjin -Qender Stom;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Ndertim i Kopeshtit dhe sistemim i ambjenteve te jashtme te shkolles se mesme te bashkuar 
"Gjon Ndoci".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-180880-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.08.2013 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03B8E7C-4873-49C5-BFBE-076BE1A5FD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2812EE-6C2B-4CCD-BE32-9689792E05AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53A9691-EC70-4FA1-9CF0-E97028315D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66D05D1-C4C0-4146-8575-EFD25ED7F53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C3F054-D646-4F15-B48D-8431838A916B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6675B68-9564-46E5-80B4-84CBC804FC0B
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shtim objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("-Shfrytezimte dhe perpunim te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -
Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, bime medicinale, ushqimore me shumice e 
pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, kambizem si dhe ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, vepra arti, etj. -
Transport i mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-eksport te produkteve te 
siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj. - 
Transport i mallrave per te trete. Sherbime Hotelerie, Lavanterie")          u be            ("-
Shfrytezimte dhe perpunim te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -Tregtim mallra 
industriale, elektroshtepiake, bime medicinale, ushqimore me shumice e pakice. -
Veprimtari ne fushen e turizmit, kambizem si dhe ne fushen e ndertimit te objekteve 
civile industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, vepra arti, etj. -Transport 
i mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-eksport te produkteve te 
siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj. - 
Transport i mallrave per te trete. Sherbime Hotelerie, 
Lavanterie.Prodhim,perpunimdhe shperndarje me shumice e ushqimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-187309-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.27, date: 09.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         
Fierze, Tropje, HEC-i Fierze, Zyrat e komandes dhe administrates te Njesise se 
prodhimit HEC - Fierze.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-194791-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.28  date 17.09.2013 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Ndertimi i Spitalit Psikiatrik "Ali Mihali" Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4329B6-E689-43DE-AADB-4FE9E59EA155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0A3616-63CF-4E05-9708-6CA89CD5B75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBE9ED3-7B6E-45B0-A2CA-D2B2621D5B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD05EA61-60AA-4313-849B-4204D1951DCC
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23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-228854-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.10.2013 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Patos, Fier, 
Rikonstruksion, lyerje godina e Albpetrolit dhe territorit & Hidroizolim i taraces se 
godines Albpetrol Sh.a., Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-234751-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.10.2013 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Rikonstruksion shkolle, Mamurras.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271162-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.31, date 
02.12.2013 ku eshte vendosur : Mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Ndertim konvikti per shkolle Profesionale IPA, Bushat Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         IEV 
PENALE Korçe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         IEV 
PENALE VAQAR;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         IEV PENALE Tepelene.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lezhe, 
lokal ne brendesi te Shkolles se Mesme "Hydajet Lezha".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
IEV PENALE Rrogozhine.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B275FB-E984-4D13-8B4A-565D881C168A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AD5D96-CE42-453C-BB37-8BE9E79C051C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C35A9F-3A02-4A64-836D-AB43E13BD0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CC289B-6C80-4D53-B48D-F1C5B10A8425
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IEV PENALE Tropoje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         IEV 
PENALE VLORE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-335838-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.01.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("-Shfrytezimte dhe perpunim te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -
Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, bime medicinale, ushqimore me shumice e 
pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, kambizem si dhe ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, vepra arti, etj. -
Transport i mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-eksport te produkteve te 
siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj. - 
Transport i mallrave per te trete. Sherbime Hotelerie, Lavanterie.Prodhim,perpunimdhe 
shperndarje me shumice e ushqimeve.")          u be            ("-Shfrytezimte dhe perpunim 
te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, 
bime medicinale, ushqimore me shumice e pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, 
kambizem si dhe ne fushen e ndertimit te objekteve civile industriale, bujqesore, 
rruge, kanalizime, ujesjellesa, vepra arti, etj. -Transport i mallrave si brenda dhe 
jashte vendit. -Import-eksport te produkteve te siperpermendura e atyre te lejuara 
me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj. - Transport i mallrave per te trete. 
Sherbime Hotelerie, Lavanterie.Prodhim,perpunimdhe shperndarje me shumice e 
ushqimeve.Tregtim,prodhim dhe montim i mobiljeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-361215-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 14.02.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, Bar-Bufe ne Drejtorine e Policise se Qarkut Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Vaqarr, Shesh ndertimi prane Forces se Nderhyrjes se Shpejte (FNSH).;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Patos, Fier, 
Rikonstruksion, lyerje godina e Albpetrolit dhe territorit & Hidroizolim i taraces se 
godines Albpetrol Sh.a., Fier.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084E396B-1AE1-42D2-8187-30CF1B3D316C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AF44DD-27FD-466B-8AB9-A7A7F2B7167D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92812F5C-1D44-43E8-BCD1-EE64045F90DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48199999-0FD1-405E-AD06-A8263CB54818
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-457661-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.33, datë 05.05.2014, të ortakut të 
vetëm, ku është vendosur: - Hapja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Gjollesha", Njesia Bashkiake Nr. 7, rikonstruksion i godines se ish-
konvikteve ne Universitetin e Sporteve te Tiranes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500707-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.06.2014, ku është vendosur: Hapja e dy (2) adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
Banje, HEC Banje, salla e makinerive ( brenda HEC - it ).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Rruga Gjeç - Fushe, godina 2 & 3 kateshe me nr. pasurie 75/9, magazine per 
materiale ndertimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522171-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.06.2014, ku është vendosur: Mbyllja e pesë (5) adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Shesh 
ndertimi afer lokalit "FRESKU", Pallatet  "Gjoka Konstruksion", Linze.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Rikonstruksion shkolle, Mamurras.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A22985A-25DC-4F5A-8BAA-3E415222751A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D646315E-09C2-4479-8260-7F846DE34507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D171546-470D-4B70-96F2-BF6645AE8017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5B0EA1-6FAE-485C-A234-7F02C5FAC45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452A3F0E-89E9-4A48-8733-DB442CDC9D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD564032-36E1-41B3-A622-935124A8D3D1
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion Kopshti Nr.17, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Godine 
sherbimi dhe banimi 7 kate + 2 kate parking nentoke dhe godine sherbimi 1 kat, Lagjja " 
Beslidhja ", Rruga " Shtraus ".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion dhe Shtese katesh:Posta Shqiptare Sh.a, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530846-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555145-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-647660-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.36, date 24.09.2014, ku eshte 
vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Projekti i Stacionit te Pompimit shtese per Stacionin e Pompimit Berxull, per 
dërgimin e ujit ne Depon Yzberisht;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Ndriçimi  dhe sistemimi i rruges hyrese te Lezhes, segmenti  Ura e Drinit - Rotondo;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49887762-6090-40F3-85B1-3558B0C8F88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43417B20-AC1F-4DA2-99F5-E6B88051B1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA60F8E2-0D9E-484C-8A8C-12EB10DDE466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE355DA-778C-4527-9729-1992019EB59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F290A17-27EF-4AE0-B3F2-7949F17746BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09F698A-5FE0-4A9F-9848-97A3205E97C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806F6482-0BAA-4827-8B8F-A2464F117933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A79066-7460-496F-9E28-2C675D010C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A79066-7460-496F-9E28-2C675D010C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CBC243-6FC8-448C-A3DC-9B0FBB952756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2277B79-7360-41AD-8173-A48B68823467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CD33C4-E5B0-4B18-AC29-A8118CE0E296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792BE663-C680-44CE-BC4E-E81A1F2A6AF4
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-659539-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
02.10.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
Banje, HEC Banje, salla e makinerive ( brenda HEC - it ).;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-695254-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.38 Prot., date 30.10.2014 te 
administratorit te shoqerise ku eshte veendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Gostil, Rruga Kryesore, Ndertim i kendit sportiv te Shkolles  Mesme "Ahmet Voka";         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-709275-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.39 date 07.11.2014 te administratorit 
te shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga "Luigj Gurakuqi", Sherbimi i lavanterise per Spitalin 
Rajonal Lezhe, ne pjesen e pasme te Maternitetit te Spitalit Rajonal;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-724689-11-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1A593D-333D-4792-B54B-F6923DE126DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE99FB3F-943D-4DDA-9ABE-05260AD4FF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CD4628-9202-483A-98DA-D07070006B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1910F30F-AF4C-4F39-B1AE-A146888D6A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3921E48E-6A3D-4D97-BAD9-5DB78FCA279C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.11.2014 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, zona kadastrale 1986, prona me nr. 
pasurie 365/3, Terheqes VOLVO, me targe AA835EZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, zona kadastrale 1986, nr. pasurie 
365/3, Gjysem - rimorkio DE ANGELIS, targe ABR201.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         KOMAN;         
HEC Koman, Njesia prodhuese HEC Koman, Ndertimi i Magazines HEC Koman.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-727234-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2014, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI- RENCIT;         
Fshati Mali i Rencit, rruga PUD-PSV, Hotel 2-3-4-5 KT + 1 kat nen toke me nr. 
pasurie 1004/6, zona kadastrale nr. 2568.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-743383-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut  të vetëm, datë 04.12.2014, 
për shtimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("-Shfrytezimte dhe perpunim te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -
Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, bime medicinale, ushqimore me shumice e 
pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, kambizem si dhe ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, vepra arti, etj. -
Transport i mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-eksport te produkteve te 
siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj. - 
Transport i mallrave per te trete. Sherbime Hotelerie, Lavanterie.Prodhim,perpunimdhe 
shperndarje me shumice e ushqimeve.Tregtim,prodhim dhe montim i mobiljeve.")          u 
be            ("-Shfrytezimte dhe perpunim te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -
Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, bime medicinale, ushqimore me 
shumice e pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, kambizem si dhe ne fushen e 
ndertimit te objekteve civile industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228A4D24-C419-42C7-BEAC-B2A1DE9F89B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1404643B-2999-4707-9401-E2EA5EB8C13B
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vepra arti, etj. -Transport i mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-eksport te 
produkteve te siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te 
lejuar me ligj. - Transport i mallrave per te trete. Sherbime Hotelerie, 
Lavanterie.Prodhim,perpunimdhe shperndarje me shumice e 
ushqimeve.Tregtim,prodhim dhe montim i mobiljeve.Rehabilitim rezervuaresh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805424-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843472-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.43, date 2.2.2015, ku eshte vendosur 
mbyllja e adresave dytesore dhe hapja e disa adresave te reja dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Zona kadastrale nr. 1986, nr. pasurise 337/107, lagjja SMT, rruga 
"Vellezerit COKU", perballe Restorant "Brunga", Rehabilitimi i rrjetit te ujesjellesit 
Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, prane Drejtorise Sherbimit Pyjor, ATP marka Iveco Fiat me targe 
AA087 KH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         
HEC-i Fierze, Njesia e prodhimit HEC-Fierze, Ndertimi i magazines HEC-Fierze.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GRYKE-LUMI;         
Zona kadastrale nr. 1879, nr. pasurise 33/13, Ndertim shtepi banimi 3 kate, fshati 
Gryke Lumi, Shenkoll.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Sake, zona kadastrale nr. 1987, nr. pasurise 27/6, Ndertim 
godine 3 kat-1 kat ( nençati ) - Bar-Restorant + Hotel ne Ishull-Shengjin.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         Fierze, 
Tropje, HEC-i Fierze, Zyrat e komandes dhe administrates te Njesise se prodhimit HEC - 
Fierze.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB7E470-59FB-465F-B963-267397362B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FB7090-761C-483D-921D-12A877F9B0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DF022A-D0E9-467E-A2D3-71888D8BA461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C1EA2C-7594-4206-94F6-81A65C6600F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C1EA2C-7594-4206-94F6-81A65C6600F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA015AB-2F1F-4DFC-B54E-E3E452286210
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Gostil, Rruga Kryesore, Ndertim i kendit sportiv te Shkolles  Mesme "Ahmet Voka";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Projekti i Stacionit te Pompimit shtese per Stacionin e Pompimit Berxull, per dërgimin e 
ujit ne Depon Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927874-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         rruga kryesore Lezhe - Tirane, Pasuria me nr. 121/31, zona kadastrale 
1986, Magazine per materiale ndertimi si dhe shesh depozitimi per materiale 
ndertimi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beselidhja", Rruga "Shtraus", Qendra tregtare "Nene Tereza".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-990618-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
18.03.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "SMT", prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, shesh parkimi me nr. pasurie 
365/3, zona kadastrale 1986; Automjet CITROEN me MVI 4+1 vende deri ne 8+1 me 
targe AA457CN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025908-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 24.04.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F106EA4-1DBD-4C74-BCD4-C179ED3573DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41437854-B376-4412-BE69-DC8E80999FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5480719-DDE2-45AA-8FB0-31C4843308CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A383C7-8946-4493-923A-7FBD458BB9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF7B63F-6609-4CCC-9675-C2B6395100E1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         
HEC Fierze, "Meremetim dhe lyerje e fasades se godines ekzistuese, murit te 
shkarkuesat dhe te kanalit te largimit te ujrave perpara transformatoreve te fuqise 
ne HEC - Fierze".;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lezhe, 
Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, kamion marka MAN, targe LE0167B.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-029207-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 28.04.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Rruga Gjeç - Fushe, godina 2 & 3 kateshe me nr. pasurie 75/9, magazine per materiale 
ndertimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-040562-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 07.05.2015, ku eshte vendosur 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "SMT", prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, prona me nr. kadastre 1986, nr. 
pasurie 365/3; automjet VOLVO, kamion me targe LE 9827 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Reshit Çollaku", kodi postar 101, Rikonstruksion dhe shtese katesh te 
godines administrative te Drejtorise se Pergjithshme te Postes Shqiptare Sh.a.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078370-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2015, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1084DD-C45F-400F-A9B9-27F772BA51BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5294C2A1-59FA-4156-A0A8-E094D58F54F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BE1E8D-7F9B-4D5E-9FE1-1288C0C7352E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1983AF27-0714-431D-AD9C-D714C1C5AD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478DE942-62C0-4E4D-AB1E-E7C5D1DCDBA7
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depozitimi i prokures se posaçme Nr. 1773 Rep. Nr. 1357 Kol. date 20.05.2015, ku 
emerohet  znj. Marilda Bardhi duke i dhene tagra te plota perfaqesimi ne Banken BKT, 
Raiffeisen Ban, Tirana Bank, Credins Bank, NBG Bank, Intesa Sanpaolo Albania, 
ProCredit Bank per te kryer veprime si depozitim fondesh, terheqje fondesh, kryerje 
transfertash bankare brenda dhe jashte vendit ne numrat e llogarive te shoqerise "JUNIK" 
sh.p.k prane ketyre bankave.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Vendimit te ortakut te vetem te 
shpk JUNIK me Nr. 51 dt. 04/06/2015 dhe te Prokures se posaçme Nr. 1773 Rep, Nr. 
1357 Kol. dt. 20/05/2015 per Znj. Marilda Bardhi e cila pajiset me tager te plote 
perfaqesimi ne Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, NBG 
Bank, Intesa Sanpaolo Albania, Procredit Bank per te kryer te gjitha veprimet e 
nevojshme sipas percaktimit ne prokure.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103197-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr.1206-15 Regj,Nr.23856 Prot, datë 
16.06.2015, lëshuar nga shoqeria permbarimore “ ZIG”, ku eshte urdheruar:  Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne aktivitetin tregtar qe pala deditore z. Ded Malutaj, 
zoteron si perfaqesues i subjektit “ JUNIK” shpk, me NUIS J68007522L.

Lista e Dokumenteve:

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127639-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1206-15 Regj. Nr.25548 Prot, datë 
29.06.2015, lëshuar nga Shoqëria  Shërbimi Përmbarimor “ ZIG ” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: 1-Te Saktesoj gabimin ne urdherin Nr.23856 Prot Date 16.06.2016. 2-Te anulloj 
urdherin per vendosjen e sekuestros konservative  me Nr. Nr.25548 Prot, datë 16.06.2015, 
per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aktivite tregtare qe pala debitore 
zoteron si perfaqesues i subjektit “ JUNIK” shpk, me NUIS J68007522L,. 3- Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne pjeset/kuotat qe dorzanesi (debitori) z. Ded Malutaj, 
zoteron prane shoqerise “ JUNIK” shpk, me NUIS J68007522L. 

Lista e Dokumenteve:

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129306-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD15BDAC-69E7-492B-9FAA-0240A579F480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4182667E-6466-4344-87B0-6F119EB4B3FC
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150643-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
13.07.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, kamion marka "MERCEDES 
BENZ" me targe AA278LR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167604-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.07.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Shtim i objektit te aktivitetit. 2.Te shtohet si drejtues teknik 
i shoqerise, Z.Muharrem  Furriku.
Objekti ishte            ("-Shfrytezimte dhe perpunim te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -
Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, bime medicinale, ushqimore me shumice e 
pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, kambizem si dhe ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, vepra arti, etj. -
Transport i mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-eksport te produkteve te 
siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj. - 
Transport i mallrave per te trete. Sherbime Hotelerie, Lavanterie.Prodhim,perpunimdhe 
shperndarje me shumice e ushqimeve.Tregtim,prodhim dhe montim i mobiljeve.Rehabilitim 
rezervuaresh.")          u be            ("-Shfrytezimte dhe perpunim te lendes drusore, 
shfrytezim te pyllit. -Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, bime medicinale, 
ushqimore me shumice e pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, kambizem si dhe 
ne fushen e ndertimit te objekteve civile industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, 
ujesjellesa, vepra arti, etj. -Transport i mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-
eksport te produkteve te siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo 
aktivitet te lejuar me ligj. - Transport i mallrave per te trete. Sherbime Hotelerie, 
Lavanterie.Prodhim,perpunimdhe shperndarje me shumice e 
ushqimeve.Tregtim,prodhim dhe montim i mobiljeve.Rehabilitim rezervuaresh. -
Sherbim privat i Sigurise Fizike. a. "Sigurim fizik i objekteve shteterore e private, i 
personave si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike" e cila 
ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. b. "Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave 
monetare e sendeve te çmuara gjate transportit" e cila ushtrohet ne te gjithe 
territorin e vendit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23665BC-E55A-4ED5-A786-4EE94230697B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6076A04E-DA38-4C57-AFB2-6BC3C4F7769A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6076A04E-DA38-4C57-AFB2-6BC3C4F7769A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BEFDF3-D3D3-4130-9566-92D42EDD7D6D
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D940EB6-547F-4988-8516-B49C2671407A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Muharrem Furriku")                      Nga data 
"23/07/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187202-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-199218-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.06.2015 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin si ekspert  kontabel  te regjistruar Luan 
Kamberi perfaqesues i shoqerise audituese "I.L.D-99 AUDIT " sh.p.k, per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit.   Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
29.06.2015.  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.07.2015  ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   Depozitimi i vendimit 
te ortakut te vetem, date 10.08.2015  ku eshte vendosur:  Mbylljen e tre adresave dytesore. 
Vlera e Kapitalit ishte            "20.600.000,00"          u be            "389.641.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.600,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "389.641.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         HEC-i 
Fierze, Njesia e prodhimit HEC-Fierze, Ndertimi i magazines HEC-Fierze.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GRYKE-LUMI;         
Zona kadastrale nr. 1879, nr. pasurise 33/13, Ndertim shtepi banimi 3 kate, fshati Gryke 
Lumi, Shenkoll.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ndertimi i 
Spitalit Psikiatrik "Ali Mihali" Vlore;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Malutaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.600.000,00")            u be              ("389.641.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Malutaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20.600,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F93520-CE99-4971-88BE-6E6DB1870229
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8193A2-C32D-4BC5-ADCF-A2489CEA393F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-319989-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.09.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lokali Bar-Bufe prane Shoqerise "JUNIK" shpk, ngjitur me zyrat e Administrates se 
Shoqerise "JUNIK" shpk, zona kadastrale nr. 1986, nr. pasurie 365/3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ndriçimi  
dhe sistemimi i rruges hyrese te Lezhes, segmenti  Ura e Drinit - Rotondo;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-323764-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1206-15 Regj., Nr. 33674  Prot., datë  
15.09.2015, lëshuar nga "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k, ku është urdhëruar:  - Heqja 
e masës së sekuestros konservative ne pjeset/kuotat qe dorezanesi (debitori) z. Ded 
Malutaj, zoteron prane shoqerise “JUNIK” shpk, me NUIS J68007522L, sekuestro e 
vendosur në zbatim të shkresës 25642 Prot., datë 29.06.2015.     

Lista e Dokumenteve:

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-376605-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris  Nr. 56, 
Datë. 26.10.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Laç Vau i Dejes, Njesia Periferike  HEC- Vau i Dejes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E29FDB-A587-4A2C-853B-2A6BC0430405
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24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-428981-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 23.11.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "5 Maji", Rruga "Koço Brisku", Ish - Hetuesia, Ndertim i Godines se 
Gjykates dhe Prokurorise se Rrethit Gjyqesor Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-437260-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.11.2015, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         KOMAN;         
HEC Koman, Njësia prodhuese HEC Koman, " Hapja e puseve, instalimi i 
piezometrave në anën e pasme të trupit të digës së Komanit dhe kontrolli i ujrave të 
filtrimeve në pjesën e poshtme të digës së Komanit".;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         KOMAN;         
HEC Koman, Njesia prodhuese HEC Koman, Ndertimi i Magazines HEC Koman.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-497991-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.59,  datë 12.01.2016, ku është 
vendosur: Mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         HEC 
Fierze, "Meremetim dhe lyerje e fasades se godines ekzistuese, murit te shkarkuesat dhe te 
kanalit te largimit te ujrave perpara transformatoreve te fuqise ne HEC - Fierze".;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Sake, zona kadastrale nr. 1987, nr. pasurise 27/6, Ndertim godine 
3 kat-1 kat ( nençati ) - Bar-Restorant + Hotel ne Ishull-Shengjin.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124A8943-12D4-403F-8C00-28624DA45F0C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-718165-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  30.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Ded Malutaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Malutaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/05/2011")            u be              ("30/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Malutaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2016")            u be              ("30/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732746-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te Ortakut dt. 01.06.2016 per ndryshimin e objektit  
te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("-Shfrytezimte dhe perpunim te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -
Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, bime medicinale, ushqimore me shumice e 
pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, kambizem si dhe ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, vepra arti, etj. -
Transport i mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-eksport te produkteve te 
siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj. - 
Transport i mallrave per te trete. Sherbime Hotelerie, Lavanterie.Prodhim,perpunimdhe 
shperndarje me shumice e ushqimeve.Tregtim,prodhim dhe montim i mobiljeve.Rehabilitim 
rezervuaresh. -Sherbim privat i Sigurise Fizike. a. "Sigurim fizik i objekteve shteterore e 
private, i personave si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike" e cila 
ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. b. "Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave monetare e 
sendeve te çmuara gjate transportit" e cila ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit.")          
u be            ("-Shfrytezimte dhe perpunim te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -
Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, bime medicinale, ushqimore me 
shumice e pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, kambizem si dhe ne fushen e 
ndertimit te objekteve civile industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, 
vepra arti, etj. -Transport i mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-eksport te 
produkteve te siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te 
lejuar me ligj. - Transport i mallrave per te trete. Sherbime Hotelerie, 
Lavanterie.Prodhim,perpunimdhe shperndarje me shumice e 
ushqimeve.Tregtim,prodhim dhe montim i mobiljeve.Rehabilitim rezervuaresh. -
Sherbim privat i Sigurise Fizike. a. "Sigurim fizik i objekteve shteterore e private, i 
personave si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike" e cila 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6AC5F8-A656-47BB-8442-126D239ECF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E04578-9D45-4C9E-92F5-558469700ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D36AF61-C01B-4901-A586-9878B49CCDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91A81FD-E9B5-4068-B202-3AC977AAB7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6680C8D3-BF93-4CD7-A0D6-3E3CF6801400
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ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. b. "Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave 
monetare e sendeve te çmuara gjate transportit" e cila ushtrohet ne te gjithe 
territorin e vendit. Shitje e mjeteve dhe automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790793-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilcit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840867-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930417-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936392-09-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0264FBE-9F14-46EA-B3E0-3A0C92B9704A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631B5968-1137-4AD5-B650-50721B24AFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54480B22-D857-4DA3-9E7B-3B6017720D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4C8290-3013-4C01-A915-7D6CCC04B7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C137A1C5-D7A7-4A7F-9C69-A47E7A2CEC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C34D355-26D5-4609-A2B2-B7F42A4CDAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D94D37-6338-4A5B-90CA-344D1FE5319F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66111C9-A4BA-40E5-8F7C-418677AAB8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE565156-0F85-41DD-AC88-5BC856BBBC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20DB4A7-72AC-4D77-82BD-60C922FA7FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C320A5E4-24A3-4760-B5B3-618F85EDD538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C320A5E4-24A3-4760-B5B3-618F85EDD538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017B1948-6F06-4382-A8DE-A03EDA283C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596D123F-F589-408B-AECE-A2304EF9822B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6EDC05-1A58-4C8C-9A3E-FFF0CC0BE296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25906E17-7E69-4820-B487-118BDC7A9128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA239BEB-7740-4F80-958E-1F0075DB39D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E36AC0A-B560-4318-8EDB-A05B07DB520B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Fierzë, HEC-i Fierzë, Njësia e prodhimit HEC - Fierzë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Stajkë, Shkolla "Dom Martin Trushi".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978573-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.10.2016, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Hapja 
e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("-Shfrytezimte dhe perpunim te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -
Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, bime medicinale, ushqimore me shumice e 
pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, kambizem si dhe ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, vepra arti, etj. -
Transport i mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-eksport te produkteve te 
siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj. - 
Transport i mallrave per te trete. Sherbime Hotelerie, Lavanterie.Prodhim,perpunimdhe 
shperndarje me shumice e ushqimeve.Tregtim,prodhim dhe montim i mobiljeve.Rehabilitim 
rezervuaresh. -Sherbim privat i Sigurise Fizike. a. "Sigurim fizik i objekteve shteterore e 
private, i personave si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike" e cila 
ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. b. "Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave monetare e 
sendeve te çmuara gjate transportit" e cila ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. Shitje 
e mjeteve dhe automjeteve.")          u be            ("-Shfrytezimte dhe perpunim te lendes 
drusore, shfrytezim te pyllit. -Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, bime 
medicinale, ushqimore me shumice e pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, 
kambizem si dhe ne fushen e ndertimit te objekteve civile industriale, bujqesore, 
rruge, kanalizime, ujesjellesa, vepra arti, etj. -Transport i mallrave si brenda dhe 
jashte vendit. -Import-eksport te produkteve te siperpermendura e atyre te lejuara 
me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj. - Transport i mallrave per te trete. 
Sherbime Hotelerie, Lavanterie.Prodhim,perpunimdhe shperndarje me shumice e 
ushqimeve.Tregtim,prodhim dhe montim i mobiljeve.Rehabilitim rezervuaresh. -
Sherbim privat i Sigurise Fizike. a. "Sigurim fizik i objekteve shteterore e private, i 
personave si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike" e cila 
ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. b. "Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave 
monetare e sendeve te çmuara gjate transportit" e cila ushtrohet ne te gjithe 
territorin e vendit. Shitje e mjeteve dhe automjeteve. Import - eksport i makinerive te 
renda dhe impianteve teknologjike te ndryshme. Import - eksport i paisjeve per 
hidrocentrale, termocentrale dhe n/stacione elektrike. Import - eksport i vinçave, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A122F0F-2987-41DD-A80A-3505A4B4C1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E634E3E-C667-4493-A1C2-96860DBF12DD
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autovinçave, urave levizese te te gjitha kapaciteteve. Import - eksport i pompave te 
ujit teknologjike e hidroteknike dhe impianteve te riciklimit te ujrave. Import - 
eksport te paisjeve mjeksore dhe te qendrave te fizioterapise dhe fitnesit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Rikualifikim i Qendres se Qytetit Vau Dejes.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Rikonstruksion i Bashkise Vau Dejes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         KOMAN;         
HEC Koman, Njësia prodhuese HEC Koman, " Hapja e puseve, instalimi i piezometrave 
në anën e pasme të trupit të digës së Komanit dhe kontrolli i ujrave të filtrimeve në pjesën 
e poshtme të digës së Komanit".;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988426-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-038984-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 66 date 
17.11.2016 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shengjin, Kune, Kompleks Turistik afer "GJAKOVES".;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122542-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2017 per hapjen e adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE573A3E-79B4-4DC4-8AC5-16982DCC5BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F178E683-B6E5-4E6C-94A8-470C1C3C0624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9061DE7-F3DE-423F-9518-675B054E683E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07C5408-7936-46AD-A71C-5133B7938630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654A9B04-14E7-4EF2-93DF-8D4534BE3A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452380FC-0A35-447B-9033-CE062A1493E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D54151-C030-431C-87DE-17A61AA7692A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417880B5-D674-4C8E-9532-3162E241A8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F4915D-056A-42D7-9F58-459369453E88
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Impjant i perpunimit te drurit, afer superstrades, rruga e Rriles, 
Numer pasurie 57/7, me zone kadastrale 1986;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, rruga Shtraus, Godina Nr. 24 dhe Nr. 26, kati nentoke, Nr. pasurie 
5/48-n1, zona kadastrale 8632;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-125499-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
“JUNIK” sh.p.k, nr.2 dt.23.01.2017 ku eshte vendosur : Depozitimi i Prokures se posaçme 
Nr. 234 Rep., Nr. 162 Kol., date 23.01.2017, ne te cilen  Ded Malutaj, administrator dhe 
ortak i shoqerise “JUNIK” sh.p.k emeron perfaqesues te posaçem te tij  Znj. Shpresa 
Vlashaj e cila pajiset me tager te plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, 
Tirana Bank, Credins Bank, NBG Bank, Intesa Sanpaolo Albania,Veneto Bank, Siciete 
General Bank, Abi Bank, Alpha Bank per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas 
percaktimit ne prokure.
Koment ishte            ("Depozitim i Vendimit te ortakut te vetem te shpk JUNIK me Nr. 51 
dt. 04/06/2015 dhe te Prokures se posaçme Nr. 1773 Rep, Nr. 1357 Kol. dt. 20/05/2015 per 
Znj. Marilda Bardhi e cila pajiset me tager te plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, 
Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, NBG Bank, Intesa Sanpaolo Albania, 
Procredit Bank per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne prokure.")          
u be            ("Depozitim i Vendimit te ortakut te vetem te shpk JUNIK me nr.2 
dt.23/1/2017 dhe te Prokures se posaçme Nr. 234 Rep, Nr. 162 Kol. dt. 23/01/2017 per 
Znj. Shpresa Vlashaj e cila pajiset me tager te plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, 
Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, NBG Bank, Intesa Sanpaolo 
Albania,Veneto Bank, Siciete General Bank, Abi Bank, Alpha Bank  per te kryer te 
gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne prokure.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-143029-02-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te perbashket te shoqerive date 
20.01.2017 per fillimin e procedurave te bashkimit me perthithje dhe caktimin e ekspertit 
Lazer Mhilli me nr. 484 date 10.02.1999 per hartimin e raportit per bashkimin me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92223247-6342-4562-BE74-0C02BB093402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA5BD06-7DA7-44DE-9FF4-C4CEE785F145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AFBD85-0BFB-4725-8AF7-635167E229C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C93F8E7-34D5-42A9-BE08-8D361210B742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC65D844-4FE3-4613-BE60-F35598D10EC5
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perthithje.Depozitimi i projekt marreveshjes per bashkimin me perthithje date 
20.01.2017.Depozitimi i raportit te bashkimit date 20.01.2017. Depozitimi i aktit te 
ekspertimit date 30.01.2017. Depozitimi i pasqyrave financiare te 3 viteve te fundit.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-172405-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 5 date 
20.02.2017 per hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bashkia Korçe, Rruga 28 Nentori", Godina e Qendres Polifunksionale dhe e 
Sherbimeve.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Porti 
Detar Vlore, Ndertesa e Terminalit te Pasagjereve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182028-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 date 21.02.2017 ku eshte vensosur: 
Shtim te dhenash vullnetare.
Koment ishte            ("Depozitim i Vendimit te ortakut te vetem te shpk JUNIK me nr.2 
dt.23/1/2017 dhe te Prokures se posaçme Nr. 234 Rep, Nr. 162 Kol. dt. 23/01/2017 per 
Znj. Shpresa Vlashaj e cila pajiset me tager te plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, 
Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, NBG Bank, Intesa Sanpaolo Albania,Veneto 
Bank, Siciete General Bank, Abi Bank, Alpha Bank  per te kryer te gjitha veprimet e 
nevojshme sipas percaktimit ne prokure.")          u be            ("Depozitim i Vendimit te 
ortakut te vetem te shpk JUNIK me nr.2 dt.23/1/2017 dhe te Prokures se posaçme Nr. 
234 Rep, Nr. 162 Kol. dt. 23/01/2017 per Znj. Shpresa Vlashaj e cila pajiset me tager 
te plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, 
NBG Bank, Intesa Sanpaolo Albania,Veneto Bank, Siciete General Bank, Abi Bank, 
Alpha Bank  per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne 
prokure.Depozitim ne QKB sipas  vendimit te ortakut te vetem te shpk "JUNIK"  
nr.4 dt.21/02/2017 te Prokures se Posacme Nr.656 Rep, Nr.472 Kol e dt.21-02-2017 ne 
te cilen deklaron se emeron perfaqesues te tij te posacem  z.Vladimir Maluta dhe 
Vilma Koleci  duke e pajisur te plote qe te dy sebashku ose secili vec e vec qe ta 
perfaqesojne me tager te plote sipas tagrave te dhena ne kete prokure.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8B2112-4A4E-4908-8CC6-0C2209352CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2804FE81-9D6C-4E7B-AC97-42558B760769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A65111-E6D2-43C6-832D-8AC244FB806A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BCEF02-5E8C-4836-A033-FBF236C8319D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81700108-C6B8-4406-B04C-116D3801503B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD42CCF9-31BE-4822-BE81-943D0D25935A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207686-03-17 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te perbashket te shoqerive date 
16.03.2017 per miratimin e projektit te bashkimit nepermjet  perthithjes. Miratimin e 
raportit te bashkimit nepermjet perthithjes.Miratimin e raportit te ekspertit Z.Lazer Mhilli. 
Depozitimi i  marreveshjes per bashkimin me perthithje date 16.03.2017.  Depozitimi i 
aktit te ekspertimit date 30.01.2017. Depozitimi i statutit te shoqerise “JUNIK” sh.p.k.  
Vlera e Kapitalit ishte            "389.641.000,00"          u be            "418.241.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "389.641.000,00"          u be            "418.241.000,00"         
Objekti ishte            ("-Shfrytezimte dhe perpunim te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -
Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, bime medicinale, ushqimore me shumice e 
pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, kambizem si dhe ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, vepra arti, etj. -
Transport i mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-eksport te produkteve te 
siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj. - 
Transport i mallrave per te trete. Sherbime Hotelerie, Lavanterie.Prodhim,perpunimdhe 
shperndarje me shumice e ushqimeve.Tregtim,prodhim dhe montim i mobiljeve.Rehabilitim 
rezervuaresh. -Sherbim privat i Sigurise Fizike. a. "Sigurim fizik i objekteve shteterore e 
private, i personave si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike" e cila 
ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. b. "Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave monetare e 
sendeve te çmuara gjate transportit" e cila ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. Shitje 
e mjeteve dhe automjeteve. Import - eksport i makinerive te renda dhe impianteve 
teknologjike te ndryshme. Import - eksport i paisjeve per hidrocentrale, termocentrale dhe 
n/stacione elektrike. Import - eksport i vinçave, autovinçave, urave levizese te te gjitha 
kapaciteteve. Import - eksport i pompave te ujit teknologjike e hidroteknike dhe impianteve 
te riciklimit te ujrave. Import - eksport te paisjeve mjeksore dhe te qendrave te fizioterapise 
dhe fitnesit.")          u be            ("Ndertime Civile dhe Industriale. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje te ndertesave Civile dhe Industriale. Ndertim rrugesh, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura 
e vepra arti. Ujesjelles, gazsjelles, vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertimin e 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike, kabullat e transformimit, linjat e 
tensionit te larte dhe te mesem per shperndarjen e elektricitetit. Punime per prishjen 
e ndertimeve. Impiante Hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. 
Impiante ngrites dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime 
rifiniture te muratures dhe te tjera lidhur me to. Rifiniture me material druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndri9uese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Impiante, linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike telefoni, radiotelefoni, TV etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0A887B-8072-4523-9E67-0F95E49EACA2
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41

Punime topogjeodezike. Ndertimi i impianteve te ujit te  pijshem dhe pastrimit te 
tij.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Malutaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("389.641.000,00")            u be              ("418.241.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Projektmarreveshja e bashkimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-220670-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.03.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 
Vlera e Kapitalit ishte            "418.241.000,00"          u be            "389.641.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "418.241.000,00"          u be            "389.641.000,00"         
Objekti ishte            ("Ndertime Civile dhe Industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje te 
ndertesave Civile dhe Industriale. Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjelles, 
gazsjelles, vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertimin e impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, kabullat e transformimit, linjat e tensionit te larte dhe te mesem per 
shperndarjen e elektricitetit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante Hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngrites dhe transportues (ashensore, 
shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te tjera lidhur me to. 
Rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndri9uese. 
Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Impiante, linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike telefoni, radiotelefoni, TV etj. Punime 
topogjeodezike. Ndertimi i impianteve te ujit te  pijshem dhe pastrimit te tij.")          u be            
("-Shfrytezimte dhe perpunim te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -Tregtim mallra 
industriale, elektroshtepiake, bime medicinale, ushqimore me shumice e pakice. -
Veprimtari ne fushen e turizmit, kambizem si dhe ne fushen e ndertimit te objekteve 
civile industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, vepra arti, etj. -Transport 
i mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-eksport te produkteve te 
siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj. - 
Transport i mallrave per te trete. Sherbime Hotelerie, 
Lavanterie.Prodhim,perpunimdhe shperndarje me shumice e 
ushqimeve.Tregtim,prodhim dhe montim i mobiljeve.Rehabilitim rezervuaresh. -
Sherbim privat i Sigurise Fizike. a. "Sigurim fizik i objekteve shteterore e private, i 
personave si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike" e cila 
ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. b. "Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5F05EA-A045-4361-AD45-2639D4AFC20A
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD449618-952A-4D0A-A3DB-D349601C68A3


42

monetare e sendeve te çmuara gjate transportit" e cila ushtrohet ne te gjithe 
territorin e vendit. Shitje e mjeteve dhe automjeteve. Import - eksport i makinerive te 
renda dhe impianteve teknologjike te ndryshme. Import - eksport i paisjeve per 
hidrocentrale, termocentrale dhe n/stacione elektrike. Import - eksport i vinçave, 
autovinçave, urave levizese te te gjitha kapaciteteve. Import - eksport i pompave te 
ujit teknologjike e hidroteknike dhe impianteve te riciklimit te ujrave. Import - 
eksport te paisjeve mjeksore dhe te qendrave te fizioterapise dhe fitnesit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kune, Kompleks Turistik afer "GJAKOVES";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Malutaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("418.241.000,00")            u be              ("389.641.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-268017-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e disa adresave dytesore.
Vlera e Kapitalit ishte            "389.641.000,00"          u be            "418.241.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "389.641.000,00"          u be            "418.241.000,00"         
Objekti ishte            ("-Shfrytezimte dhe perpunim te lendes drusore, shfrytezim te pyllit. -
Tregtim mallra industriale, elektroshtepiake, bime medicinale, ushqimore me shumice e 
pakice. -Veprimtari ne fushen e turizmit, kambizem si dhe ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile industriale, bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, vepra arti, etj. -
Transport i mallrave si brenda dhe jashte vendit. -Import-eksport te produkteve te 
siperpermendura e atyre te lejuara me ligj. -Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj. - 
Transport i mallrave per te trete. Sherbime Hotelerie, Lavanterie.Prodhim,perpunimdhe 
shperndarje me shumice e ushqimeve.Tregtim,prodhim dhe montim i mobiljeve.Rehabilitim 
rezervuaresh. -Sherbim privat i Sigurise Fizike. a. "Sigurim fizik i objekteve shteterore e 
private, i personave si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike" e cila 
ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. b. "Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave monetare e 
sendeve te çmuara gjate transportit" e cila ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit. Shitje 
e mjeteve dhe automjeteve. Import - eksport i makinerive te renda dhe impianteve 
teknologjike te ndryshme. Import - eksport i paisjeve per hidrocentrale, termocentrale dhe 
n/stacione elektrike. Import - eksport i vinçave, autovinçave, urave levizese te te gjitha 
kapaciteteve. Import - eksport i pompave te ujit teknologjike e hidroteknike dhe impianteve 
te riciklimit te ujrave. Import - eksport te paisjeve mjeksore dhe te qendrave te fizioterapise 
dhe fitnesit.")          u be            ("Ndertime Civile dhe Industriale. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje te ndertesave Civile dhe Industriale. Ndertim rrugesh, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7083BFF3-8007-4A52-89FD-07D852515BE7
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e vepra arti. Ujesjelles, gazsjelles, vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertimin e 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike, kabullat e transformimit, linjat e 
tensionit te larte dhe te mesem per shperndarjen e elektricitetit. Punime per prishjen 
e ndertimeve. Impiante Hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. 
Impiante ngrites dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime 
rifiniture te muratures dhe te tjera lidhur me to. Rifiniture me material druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndri9uese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Impiante, linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike telefoni, radiotelefoni, TV etj. 
Punime topogjeodezike. Ndertimi i impianteve te ujit te  pijshem dhe pastrimit te 
tij.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha", Njesia Bashkiake Nr. 7, rikonstruksion i godines se ish-konvikteve 
ne Universitetin e Sporteve te Tiranes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kune, Kompleks Turistik afer "GJAKOVES";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI- RENCIT;         
Fshati Mali i Rencit, rruga PUD-PSV, Hotel 2-3-4-5 KT + 1 kat nen toke me nr. pasurie 
1004/6, zona kadastrale nr. 2568.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Zona kadastrale nr. 1986, nr. pasurise 337/107, lagjja SMT, rruga "Vellezerit COKU", 
perballe Restorant "Brunga", Rehabilitimi i rrjetit te ujesjellesit Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim dhe rikonstruksion i Repartit Renea-Loti 1, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
rruga kryesore Lezhe - Tirane, Pasuria me nr. 121/31, zona kadastrale 1986, Magazine 
per materiale ndertimi si dhe shesh depozitimi per materiale ndertimi.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Malutaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("389.641.000,00")            u be              ("418.241.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274986-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 8 date 
05.05.2017 per mbyllje te dy adresave dytesore dhe hapje te nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF38C43-A8F4-41F6-A255-2A0619D1A4EF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja Kune, rruga"Fran Ivanaj", Kompleksi Turistik "Hasta la Vista", godina 
nr.179.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Laç Vau i Dejes, Njesia Periferike  HEC- Vau i Dejes;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "5 Maji", Rruga "Koço Brisku", Ish - Hetuesia, Ndertim i Godines se Gjykates dhe 
Prokurorise se Rrethit Gjyqesor Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279307-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.05.2017 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Jordan Misja", Shtese ndertimore mbi objektin ekzistues te ZQRPP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Reshit Çollaku", kodi postar 101, Rikonstruksion dhe shtese katesh te godines 
administrative te Drejtorise se Pergjithshme te Postes Shqiptare Sh.a.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282211-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rikonstruksion dhe masa mbrojtese nga rreshqitja te rruges se lagjes Kasme - Kruje,;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328037-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.06.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Malutaj")                      Nga data 
"12/06/2017             Ne daten "12/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Ded Malutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358938-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.07.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672070702")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         
FRUTIKULTURE;         Vile Banimi 2 kat, Rruga Liria, Frutikulture, Valias.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375751-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.07.2017, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime Civile dhe Industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje te 
ndertesave Civile dhe Industriale. Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjelles, 
gazsjelles, vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertimin e impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, kabullat e transformimit, linjat e tensionit te larte dhe te mesem per 
shperndarjen e elektricitetit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante Hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngrites dhe transportues (ashensore, 
shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te tjera lidhur me to. 
Rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndri9uese. 
Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Impiante, linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike telefoni, radiotelefoni, TV etj. Punime 
topogjeodezike. Ndertimi i impianteve te ujit te  pijshem dhe pastrimit te tij.")          u be            
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("Ndertime Civile dhe Industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje te ndertesave 
Civile dhe Industriale. Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjelles, gazsjelles, 
vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertimin e impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike, kabullat e transformimit, linjat e tensionit te larte dhe te mesem per 
shperndarjen e elektricitetit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante Hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngrites dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te 
tjera lidhur me to. Rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. 
Sinjalistika rrugore jo ndri9uese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Impiante teknologjike, 
termike dhe te kondicionimit. Impiante, linja telefonie dhe telekomunikacioni. 
Impiante te brendshme, elektrike telefoni, radiotelefoni, TV etj. Punime 
topogjeodezike. Ndertimi i impianteve te ujit te  pijshem dhe pastrimit te tij. Prodhim 
dhe tregtim fidanesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379569-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.14, date 17.07.2017, ku eshte 
vendosur shtimi ne te dhenat vullnetare te prokures se posaçme Nr. 2795 Rep. 1968 Kol. 
date 17.07.2017, per zj. Zamira Marku, e cila pajiset me tager te plote perfaqesimi ne 
Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, NBG Bank, Intesa Sanpaolo 
Albania, Procredit Bank, ABI Bank, Alpha Bank, Venetto Bank, Societte General, per te 
kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne procure dhe te hiqen te dhenat 
vullnetare sipas prokures Nr.234 Rep. Nr.162 Kol., date 23.01.2017 per zj.Shpresa Vlashaj 
dhe te mbetet ne fuqi Prokura e Posaçme Nr.656 Rep. Nr.472 Kol., date 21.02.2017 per 
Vladimir Malutaj dhe Vilma Koleci. Depozitim i prokures se posaçme Nr.2795 Rep. 
Nr.1968 Kol., date 17.07.2017, per emerimin e zj.Zamira Marku me kompetenca sipas 
aktit te depozituar.
Koment ishte            ("Depozitim i Vendimit te ortakut te vetem te shpk JUNIK me nr.2 
dt.23/1/2017 dhe te Prokures se posaçme Nr. 234 Rep, Nr. 162 Kol. dt. 23/01/2017 per 
Znj. Shpresa Vlashaj e cila pajiset me tager te plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, 
Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, NBG Bank, Intesa Sanpaolo Albania,Veneto 
Bank, Siciete General Bank, Abi Bank, Alpha Bank  per te kryer te gjitha veprimet e 
nevojshme sipas percaktimit ne prokure.Depozitim ne QKB sipas  vendimit te ortakut te 
vetem te shpk "JUNIK"  nr.4 dt.21/02/2017 te Prokures se Posacme Nr.656 Rep, Nr.472 
Kol e dt.21-02-2017 ne te cilen deklaron se emeron perfaqesues te tij te posacem  
z.Vladimir Maluta dhe Vilma Koleci  duke e pajisur te plote qe te dy sebashku ose secili 
vec e vec qe ta perfaqesojne me tager te plote sipas tagrave te dhena ne kete prokure.")          
u be            ("Depozitim ne QKB sipas  vendimit te ortakut te vetem te shpk "JUNIK"  
nr.4 dt.21/02/2017 te Prokures se Posacme Nr.656 Rep, Nr.472 Kol e dt.21-02-2017 ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1B6F6E-FE73-4AFD-8542-0B27FFEBF4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FB601B-6F1B-431E-BBD6-4FAA5D81CF84
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te cilen deklaron se emeron perfaqesues te tij te posacem  z.Vladimir Maluta dhe 
Vilma Koleci  duke e pajisur te plote qe te dy sebashku ose secili vec e vec qe ta 
perfaqesojne me tager te plote sipas tagrave te dhena ne kete prokureProkure e 
posaçme Nr. 2795 Rep. 1968 Kol. date 17.07.2017, per znj. Zamira Marku, e cila 
pajiset me tager te plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana 
Bank, Credins Bank, NBG Bank, Intesa Sanpaolo Albania, Procredit Bank, ABI 
Bank, Alpha Bank, Venetto Bank, Sosiette General, per te kryer te gjitha veprimet e 
nevojshme sipas percaktimit ne prokure.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402954-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413444-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454636-09-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1846FB83-5A03-41F3-96E5-53B3C773B4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2C197B-F63F-49DC-B583-8780B20217B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C2EC1C-0581-495A-874C-8EEC960BE5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8939F99F-A3DD-4ED1-AEB2-0943A986120C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E3E256-55E1-4556-A316-4B5BA153292C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C5219D-D74A-468C-96E6-546D851E10E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078F0084-A091-4831-AA67-7B4091C2D363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D241BCE2-8954-4609-A069-9A268998AC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC056EB-D4D7-4B2A-994F-EAF32F288264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D10D1F-ECF5-4433-80AA-F6C86EDC5653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D10D1F-ECF5-4433-80AA-F6C86EDC5653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF38F943-3108-46A8-B801-FCB630F63843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACF04A1-48F2-4DA5-8ACB-02469C3899D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CF806C-4DB0-4111-97DF-0B570FF2A807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A8190F-081A-4C5D-83C4-0BA53FBD87D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A8190F-081A-4C5D-83C4-0BA53FBD87D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AB3558-7FA5-4CC8-AE6F-4EB10F4C73AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC34ACFD-9FEC-409E-A80A-6C8774B3C75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D982C77D-B26D-45F8-A90B-97C732132ABA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.09.2017 ku 
eshte vendosur: - Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ndertime Civile dhe Industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje te 
ndertesave Civile dhe Industriale. Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjelles, 
gazsjelles, vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertimin e impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, kabullat e transformimit, linjat e tensionit te larte dhe te mesem per 
shperndarjen e elektricitetit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante Hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngrites dhe transportues (ashensore, 
shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te tjera lidhur me to. 
Rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndri9uese. 
Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Impiante, linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike telefoni, radiotelefoni, TV etj. Punime 
topogjeodezike. Ndertimi i impianteve te ujit te  pijshem dhe pastrimit te tij. Prodhim dhe 
tregtim fidanesh.")          u be            ("Ndertime Civile dhe Industriale. Rikonstruksion 
dhe mirembajtje te ndertesave Civile dhe Industriale. Ndertim rrugesh, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura 
e vepra arti. Ujesjelles, gazsjelles, vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertimin e 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike, kabullat e transformimit, linjat e 
tensionit te larte dhe te mesem per shperndarjen e elektricitetit. Punime per prishjen 
e ndertimeve. Impiante Hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. 
Impiante ngrites dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime 
rifiniture te muratures dhe te tjera lidhur me to. Rifiniture me material druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndri9uese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Impiante, linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike telefoni, radiotelefoni, TV etj. 
Punime topogjeodezike. Ndertimi i impianteve te ujit te  pijshem dhe pastrimit te tij. 
Prodhim dhe tregtim fidanesh. Pastrim Siperfaqesh Urbane dhe grumbullim mbetje 
Urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462208-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja Kune, rruga"Fran Ivanaj", Kompleksi Turistik "Hasta la Vista", godina nr.179.;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8C0CDB-B8B4-4947-AA86-1593E2B304FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1709CCF7-7ED6-4634-A5B0-D66087AF133F
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"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473132-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.09.2017 per 
mbyllje te 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Rikonstruksion i Bashkise Vau Dejes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Rikualifikim i Qendres se Qytetit Vau Dejes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Stajkë, Shkolla "Dom Martin Trushi".;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Fierzë, HEC-i Fierzë, Njësia e prodhimit HEC - Fierzë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483770-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posaçme Nr.3950 Rep., Nr.2780 
Kol., date 16.09.2017, me ane te se ciles  shoqeria "JUNIK" sh.p.k me administrator 
Z.Julian Malutaj, caktojne si perfaqauese Znj. Sose Malutaj qe te veproje ne baze te 
tagrave qe i lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-489064-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.19, date 28.09.2017, ku eshte 
vendosur mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lezhe, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7F8818-8530-4470-B5C8-48595CA8CEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DE1E41-5E4D-4CA2-9263-86F9028721FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC448B3-3655-4BDD-83D7-D0C0C04B847D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2290936-203F-4180-96FF-5739303E9887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3573BEFB-6DB0-41EC-9A87-6E81FF229598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76105534-EB13-46DD-BEDA-7D8EBB4FB9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57134CAC-50F9-4F2F-8E65-003BD8634865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD40458F-FE8A-4996-9097-28E921218BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F01D3A1-FF96-4FD4-B2EC-980160F73E57
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Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, ATP marka Iveco-Fiat, targe LE6252A.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Lagjja Banarak, Ndertim Ura Banarak,Berzhite;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lezhe, 
Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, kamion marka Daimler-Benz, targe 
LE7759A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-499583-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.10.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Automjeti me targe AA488EM, Mercedes 
Benz, Sprinter 410 D.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Automjeti me targe AA749GH, 
Volkswagen Transporter.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Automjeti me targe AA371HS, Mercedes 
Benz, Sprinter 410 D.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Automjeti me targe AA780MR Mercedes 
Benz, 814 D.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Magazine ne Zonen Kadastrale 1986, Pasuria nr. 368/72, 331/41;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-567677-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 21.11.2017  per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         
HEC-i Fierze, Njesia e prodhimit HEC - Fierze, Furnizim vendosje Sistemi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E6A748-D253-4CD8-93EB-49CEEF7421C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BECA4FE-8C57-41F7-8E40-65940421D19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C73BA6F-6412-4465-A851-F4B7B9A8A2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72118865-1AD7-417B-8B8B-1C8143C9E557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D092D25-A252-49E3-BA27-B75FE9D733E6
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Automatik Detektimi dhe shuarje zjarri me CO2 per gjeneratoret e agregateve ne 
HEC Fierze;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-575544-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.5083Rep., Nr.3447Kol., 
date 25.11.2017, leshuar nga i perfaqesuari shoqeria “JUNIK” , perfaqesuar nga 
administrator i saj Z.Julian Malutaj, me ane te se ciles, jane emeruar  perfaqesues te 
posacem znj.Vilma Koleci dhe Z.Vladimir Maluta, duke i dhene  tager qe te dy sebashku 
ose secili veç e veç, te kryejne veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.Depozitimi i 
vendimit date 30.11.2017, ku eshte vendosur, depozitimi i prokures se posaçme.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706249-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.16.03.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         FRUTIKULTURE;         
Vile Banimi 2 kat, Rruga Liria, Frutikulture, Valias.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814240-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.06.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         
FRUTIKULTURE;         Vile banimi 2 kat, Rruga Liria, Frutikulture, Valias.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D01D541-77BB-473F-915F-6B54D37E263C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385731F9-B253-4AC7-8C10-FC4BF3040442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DE0A13-4D30-451B-96AB-9084E09F5DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704724FC-32E0-4E3B-8BB1-E2B1F0D2C449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F2A56F-DE3A-423C-B521-FC145B8B45B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8D6BD4-1E8B-4DD8-8F07-0DA103D2239E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92FCC01-5BEC-4059-9ED2-169929A91232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4F947E-1BFE-44E9-96CA-404B319F3A9B
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837503-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr.4, date 27.6.2018 
per ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Ndertime Civile dhe Industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje te 
ndertesave Civile dhe Industriale. Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjelles, 
gazsjelles, vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertimin e impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, kabullat e transformimit, linjat e tensionit te larte dhe te mesem per 
shperndarjen e elektricitetit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante Hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngrites dhe transportues (ashensore, 
shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te tjera lidhur me to. 
Rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndri9uese. 
Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Impiante, linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike telefoni, radiotelefoni, TV etj. Punime 
topogjeodezike. Ndertimi i impianteve te ujit te  pijshem dhe pastrimit te tij. Prodhim dhe 
tregtim fidanesh. Pastrim Siperfaqesh Urbane dhe grumbullim mbetje Urbane.")          u be            
("Ndertime Civile dhe Industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje te ndertesave 
Civile dhe Industriale. Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjelles, gazsjelles, 
vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertimin e impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike, kabullat e transformimit, linjat e tensionit te larte dhe te mesem per 
shperndarjen e elektricitetit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante Hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngrites dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te 
tjera lidhur me to. Rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. 
Sinjalistika rrugore jo ndri9uese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Impiante teknologjike, 
termike dhe te kondicionimit. Impiante, linja telefonie dhe telekomunikacioni. 
Impiante te brendshme, elektrike telefoni, radiotelefoni, TV etj. Punime 
topogjeodezike. Ndertimi i impianteve te ujit te  pijshem dhe pastrimit te tij. Prodhim 
dhe tregtim fidanesh. Pastrim Siperfaqesh Urbane dhe grumbullim mbetje 
Urbane.Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike, 
elektronike, hidraulike dhe te gjithe llojeve te materialeve te tjera industriale  import- 
eksport i tyre.Punime dhe instalime te ndryshme elektrike, mekanike, hidraulike, 
elektronike etj.Tregtim i pajisjeve per gjeneratore dhe trasformatore dhe punime te 
ndryshme ne lidhje me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4BF601-9C5E-48B0-96CE-8EF317A1295F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4281986D-21E6-4F77-9E67-C757C4B17430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E2E49A-57B5-4BBB-A800-1D6B1038273F
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Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862471-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.13.07.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ndertime Civile dhe Industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje te 
ndertesave Civile dhe Industriale. Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjelles, 
gazsjelles, vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertimin e impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, kabullat e transformimit, linjat e tensionit te larte dhe te mesem per 
shperndarjen e elektricitetit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante Hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngrites dhe transportues (ashensore, 
shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te tjera lidhur me to. 
Rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndri9uese. 
Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Impiante, linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike telefoni, radiotelefoni, TV etj. Punime 
topogjeodezike. Ndertimi i impianteve te ujit te  pijshem dhe pastrimit te tij. Prodhim dhe 
tregtim fidanesh. Pastrim Siperfaqesh Urbane dhe grumbullim mbetje Urbane.Tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike, elektronike, hidraulike dhe te 
gjithe llojeve te materialeve te tjera industriale  import- eksport i tyre.Punime dhe 
instalime te ndryshme elektrike, mekanike, hidraulike, elektronike etj.Tregtim i pajisjeve 
per gjeneratore dhe trasformatore dhe punime te ndryshme ne lidhje me to.")          u be            
("Ndertime Civile dhe Industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje te ndertesave 
Civile dhe Industriale. Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjelles, gazsjelles, 
vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertimin e impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike, kabullat e transformimit, linjat e tensionit te larte dhe te mesem per 
shperndarjen e elektricitetit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante Hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngrites dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te 
tjera lidhur me to. Rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. 
Sinjalistika rrugore jo ndri9uese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Impiante teknologjike, 
termike dhe te kondicionimit. Impiante, linja telefonie dhe telekomunikacioni. 
Impiante te brendshme, elektrike telefoni, radiotelefoni, TV etj. Punime 
topogjeodezike. Ndertimi i impianteve te ujit te  pijshem dhe pastrimit te tij. Prodhim 
dhe tregtim fidanesh. Pastrim Siperfaqesh Urbane dhe grumbullim mbetje 
Urbane.Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike, 
elektronike, hidraulike dhe te gjithe llojeve te materialeve te tjera industriale  import- 
eksport i tyre.Punime dhe instalime te ndryshme elektrike, mekanike, hidraulike, 
elektronike etj.Tregtim i pajisjeve per gjeneratore dhe trasformatore dhe punime te 
ndryshme ne lidhje me to. Shitblerje skrapi dhe vaji.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D298E14-9B81-4BFF-A353-C3C56A9C653E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884611-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.07.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Julian Malutaj dhe emerimin ne vend 
te tij te Ded Malutaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ded Malutaj")                      Nga data "26/07/2018             
Ne daten "26/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Julian Malutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887976-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 6 date 
27.07.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertime Civile dhe Industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje te 
ndertesave Civile dhe Industriale. Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjelles, 
gazsjelles, vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertimin e impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, kabullat e transformimit, linjat e tensionit te larte dhe te mesem per 
shperndarjen e elektricitetit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante Hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngrites dhe transportues (ashensore, 
shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te tjera lidhur me to. 
Rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndri9uese. 
Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Impiante, linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike telefoni, radiotelefoni, TV etj. Punime 
topogjeodezike. Ndertimi i impianteve te ujit te  pijshem dhe pastrimit te tij. Prodhim dhe 
tregtim fidanesh. Pastrim Siperfaqesh Urbane dhe grumbullim mbetje Urbane.Tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike, elektronike, hidraulike dhe te 
gjithe llojeve te materialeve te tjera industriale  import- eksport i tyre.Punime dhe 
instalime te ndryshme elektrike, mekanike, hidraulike, elektronike etj.Tregtim i pajisjeve 
per gjeneratore dhe trasformatore dhe punime te ndryshme ne lidhje me to. Shitblerje 
skrapi dhe vaji.")          u be            ("Ndertime Civile dhe Industriale. Rikonstruksion 
dhe mirembajtje te ndertesave Civile dhe Industriale. Ndertim rrugesh, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura 
e vepra arti. Ujesjelles, gazsjelles, vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF30B46-D4FD-45A8-ABC0-0C0F35FDAA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8AA0BA-23E5-4483-BCA1-5BF420F68A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE6DAF9-EB2D-48F2-95C4-174341A38BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EFAF52-65FC-43E0-99C1-23EF43515253
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impianteve per prodhimin e energjise elektrike, kabullat e transformimit, linjat e 
tensionit te larte dhe te mesem per shperndarjen e elektricitetit. Punime per prishjen 
e ndertimeve. Impiante Hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. 
Impiante ngrites dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime 
rifiniture te muratures dhe te tjera lidhur me to. Rifiniture me material druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndri9uese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Impiante, linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike telefoni, radiotelefoni, TV etj. 
Punime topogjeodezike. Ndertimi i impianteve te ujit te  pijshem dhe pastrimit te tij. 
Prodhim dhe tregtim fidanesh. Pastrim Siperfaqesh Urbane dhe grumbullim mbetje 
Urbane.Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike, 
elektronike, hidraulike dhe te gjithe llojeve te materialeve te tjera industriale  import- 
eksport i tyre.Punime dhe instalime te ndryshme elektrike, mekanike, hidraulike, 
elektronike etj.Tregtim i pajisjeve per gjeneratore dhe trasformatore dhe punime te 
ndryshme ne lidhje me to. Shitblerje skrapi dhe vaji.Tregtim, prodhim dhe montim te 
mobiljeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893627-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907499-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise nr.8, 
date 09.08.2018 per miratimin e ndryshimeve ne statut. Depozitimi i statutit date 
09.08.2018
DurationEndDate ishte            "31/05/2031"          u be            "09/08/2038"         
Objekti ishte            ("Ndertime Civile dhe Industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje te 
ndertesave Civile dhe Industriale. Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE479580-EAAC-4F53-BDAD-4D3040D15D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD86F5F2-8685-4C9E-AF24-CC2F88CB284A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C2D564-2D56-4138-9AE3-0A17CDBAAF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF685B1E-1F3C-4FB6-B1DE-0B02A6658CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0D0046-E1E9-49C1-8D2C-220B8AC6E3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722CCA11-E019-421C-B94B-2991F9B3BB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFDA6C8-A2AB-409C-ACA4-4EEE05858E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77605875-15B4-4EA0-9905-6A3FA65404EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3215E9D8-4869-41DF-87D0-A6CB8D59BE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979EE57C-DFF1-4B4A-8976-C96699CA6884
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tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjelles, 
gazsjelles, vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertimin e impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, kabullat e transformimit, linjat e tensionit te larte dhe te mesem per 
shperndarjen e elektricitetit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante Hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngrites dhe transportues (ashensore, 
shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te tjera lidhur me to. 
Rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndri9uese. 
Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Impiante, linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike telefoni, radiotelefoni, TV etj. Punime 
topogjeodezike. Ndertimi i impianteve te ujit te  pijshem dhe pastrimit te tij. Prodhim dhe 
tregtim fidanesh. Pastrim Siperfaqesh Urbane dhe grumbullim mbetje Urbane.Tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike, elektronike, hidraulike dhe te 
gjithe llojeve te materialeve te tjera industriale  import- eksport i tyre.Punime dhe 
instalime te ndryshme elektrike, mekanike, hidraulike, elektronike etj.Tregtim i pajisjeve 
per gjeneratore dhe trasformatore dhe punime te ndryshme ne lidhje me to. Shitblerje 
skrapi dhe vaji.Tregtim, prodhim dhe montim te mobiljeve.")          u be            ("Ndertim: 
Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industrial, Rikonstr. mirembajtje 
godina civile e industriale, veshje fasada Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentoksore, ura e vepra arti, Diga dhe 
tunele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Mbrojtje lumore sistemime, bonifikime 
Impiante te E. elektrike. Ndertime per N/stacionet, kabinat, linja e TN, te mesem dhe 
shperndarjes. Punime te inxhinierise  mjedisit Punime per prishjen e ndertimeve 
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, Impiante ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese). Punime rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami 
Impiante te sinjalistikes ndriçuese dhe jo ndriçuese te trafikut rrugor. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Parafabrikate beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi shina dhe 
traversa. Impiante teknologjike, termike, elektrike, kondicionimi, telefoni, 
radiotelefoni, TV. Pastrimi i ujrave detar, liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te 
pijshem dhe pastrim i tij. Impiante te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. 
Punime topogjeodezike.Sistemet kundra zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime 
per uje. Pasuri Nen/Mbi Tokesore: Studim, zbatim, projektim, konsulenc, 
sipermarrje, ndertim, shfrytezim miniera, shfrytezim te burimeve natyrore te ujrave 
minerale dhe termale; nxjerje, prodhim, perpunim dhe tregtim brenda dhe jashte 
vendit te mineraleve. Turizem:Studim, projektim, konsulence, sipermarrje zbatuese, 
ambjente me karakter pushues, argetues, edukues, kurues, te burimeve natyrore, 
kulturore, mjedisore kurative, per hoteleri, fshatra turistike, qendra turistike, 
facilitete e aksesore, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi 
shitje, agjenci turistike.Transport:Studim,projektim, konsulenc, sipermarrje 
zbatuese, transport te njerezve dhe mallrave, tranzit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, 
teleferik etj. Ngarkim dhe shkarkim anije, trena dhe mjete tjera tokesore dhe ajrore; 
Stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, 
perpunim, dhe levrim i ngarkesave dhe konteniereve.Transport kombetar dhe 
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nderkombetar, agjenci transporti per mallra dhe udhetare per te trete dhe me qira. 
Transport karburante. Mjedis: Studim, projektim, konsulence, sipermarrje per 
mjedisin. Perpunim i mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike. Trajtim 
ujra industriale, projektim, mbikqyrje dhe shfrytezim të lendes drusore, trajtim dhe 
mbrojtje te pyjeve, riaftesim e trajtim toka të kripura, acide, këneta etj. 
Prodhim:industriale,bujqësore, blegtorale, peshkim, produkte deti, bletari, 
akuapunturë, fidane. Prodhim, montim dhe tregtim paisje druri, mobilje, tavolina, 
karrige, orendi metali, druri, plastike, mobileri te buta, tekstile dhe paisje e mobileri 
spitalore, shkollore, zyra, guzhina, restorante etj. Përpunim, prodhim, tregtim paisje 
e objekte guri, mermeri, alabaster, hekuri, bakri d/alumini, plastike, pvc,  alukobond. 
Makineri e pasije per persona me aftësi të kufizuar ose speciale. 
Sherbime:Konsulence, studim e projektim te çdo lloji. Shërbim turizem, hoteleri ,fast 
food, piceri, restorant. Ambjente argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojra te 
tjera elektronike; Pastrim siperfaqe urbane, grumbullim dhe transport mbetje 
urbane. Sherbim riparim automjete, karrotrec 24 ore. Sherbim roje civile, per 
ruajtjen e rendit, jetes, levizjen e vlerave pasurore etj. Tregti:Tregtim, import-
eksport shumice/pakicë si elektrike, elektronike, hidraulike, materiale industriale, 
ushqimore, bujqesore, elektroshtepiake, ndertimi, plehra kimike, pjese kembimi, 
karburante, lende djegese, vajra, lubrifikante, lende te para ndertimi, makineri dhe 
paisje, lende drusore, linja industriale, gjeneratorë, trasformatorë pajisje e pjese te 
tyre. Shitblerje skrapi dhe vaji. Stacione shitje karburante, gazi  dhe vajra 
lubrifikante; Te tjera:Botime, shtypshkrime dhe tregtim te tyre. Çertifikim dhe 
trajnim profesional në fushën e ndertimit, turizmit, bujqësisë, shërbimeve, prodhimit, 
mjedisit, pasurive nën/mbi tokësore, tregtimit, menaxhimit dhe administrimit. 
Punime dhe shfrytezim në pyje, perpunim dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha 
llojeve. Lavazhe, pika servisi etj.  Minimarkete, supermarkete, qendra tregtare, 
kontrata, marreveshje, bashkim operatoresh me persona fizike e juridike, vendas apo 
te huaj, per veprimtari ndërtimore, prodhimi, shërbimi, tregti, turizmi, bujqësi, 
mjedis. Punime me lëndë plasëse për përdorim civil. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Malutaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/07/2018")            u be              ("09/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Malutaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/07/2023")            u be              ("09/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923415-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB5D304-4796-4CE9-BB49-5A86448F2592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB936DF-3E90-4318-8DB5-5FE22ABE36BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41955A6D-11AF-4526-84D0-64B2985268E8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti  
Kamioncine, me targe LE 8775 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, shesh parkimi me nr.pasurie 365/3, 
zona kadastrale 1986;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964849-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mihal Grameno", Pasuria me nr. 1/122, "Godine banimi 2 kate + bodrum".;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Kune, Pasuria me nr. 3/326, 3/325 "Kompleks Banimi 
Polifunksional 6 kate me 1 kat nentoke".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Qender Fushe - Arrez, "Rikonstruksione ne vepra vaditese ne Njesite Administrative 
te Bashkise Fushe - Arrez".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi "Ismail Qemali", pallati "Conad", kati II, "Rikonstruksion i zyrave te 
rajonit Vlore".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Balldre i vjeter, Pasuria me nr. 219/9, "Palester Basketbolli".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         KOMAN;         
HEC Koman, Njesia Prodhuese Hec Koman.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Laç Vau Dejes, Njesia Periferike HEC - Vau i  Dejes.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Gurra, Rruga "Gjergj Fishta", Pasuria me nr. 6/104, "Klinike Mjeksore".;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         FRUTIKULTURE;         
Vile banimi 2 kat, Rruga Liria, Frutikulture, Valias.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, zona kadastrale 1986, prona me nr. pasurie 
365/3, Terheqes VOLVO, me targe AA835EZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, zona kadastrale 1986, nr. pasurie 365/3, Gjysem 
- rimorkio DE ANGELIS, targe ABR201.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8160ABC-3042-4C2A-A53D-AC4E362B15F1
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
SMT, prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, shesh parkimi me nr.pasurie 365/3, zona 
kadastrale 1986;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968606-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise date 
9.10.2018 ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tirane - Durres, km 9, Ndertim Magazine prane N/stacionit 400/220/110 
kV, Tirana 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978064-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.17.10.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Lagjja Partizani, Rruga " Lëvizja e Postribës".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984376-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave vullnetare te shoqerise. Depozitimi i prokures Nr. 3243 Rep. Nr. 
2227 Kol. date 04.09.2018, leshuar nga z. Dede Malutaj ne cilesine e administratorit te 
shoqerise "JUNIK" sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit zj. Zamira Marku i jepen 
tagrat e percaktuara ne kete akt.
Koment ishte            ("Depozitim ne QKB sipas  vendimit te ortakut te vetem te shpk 
"JUNIK"  nr.4 dt.21/02/2017 te Prokures se Posacme Nr.656 Rep, Nr.472 Kol e dt.21-02-
2017 ne te cilen deklaron se emeron perfaqesues te tij te posacem  z.Vladimir Maluta dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970418A3-365C-41AA-A1AD-803884A28E7D
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72168D4-4D47-436E-9880-6420DAECE78D
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Vilma Koleci  duke e pajisur te plote qe te dy sebashku ose secili vec e vec qe ta 
perfaqesojne me tager te plote sipas tagrave te dhena ne kete prokureProkure e posaçme 
Nr. 2795 Rep. 1968 Kol. date 17.07.2017, per znj. Zamira Marku, e cila pajiset me tager te 
plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, NBG 
Bank, Intesa Sanpaolo Albania, Procredit Bank, ABI Bank, Alpha Bank, Venetto Bank, 
Sosiette General, per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne 
prokure.")          u be            ("Depozitim ne QKB sipas  vendimit te ortakut te vetem te 
shpk "JUNIK"  nr.4 dt.21/02/2017 te Prokures se Posacme Nr.656 Rep, Nr.472 Kol e 
dt.21-02-2017 ne te cilen deklaron se emeron perfaqesues te tij te posacem  z.Vladimir 
Maluta dhe Vilma Koleci  duke e pajisur te plote qe te dy sebashku ose secili vec e vec 
qe ta perfaqesojne me tager te plote sipas tagrave te dhena ne kete prokure. Vendimi 
Nr.11 dt.23/10/2018 Depozitim Prokure e posaçme Nr. 3243 Rep,Nr. 2227 Kol. date 
04.09.2018, per znj. Zamira Marku, e cila pajiset me tager te plote perfaqesimi ne 
Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, NBG Bank, Intesa 
Sanpaolo Albania, Procredit Bank, ABI Bank, Alpha Bank, Venetto Bank, Sosiette 
General, per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne prokure.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992600-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese Nr.12, dt.30.10.2018, ku 
vendosi : Të hiqet nga te dhenat vullnetare prokura e posacme Nr.5083 Rep., nr. 3447 Kol, 
dt. 25.11.2017 dhe prokura e posacme Nr. 656 Rep., Nr. 472 Kol, dt. 21.02.2017. Të 
shtohet në të dhënat vullnetare prokura e posacme Nr. 4114 Rep., Nr. 2761 Kol, dt. 
30.10.2018. 
Koment ishte            ("Depozitim ne QKB sipas  vendimit te ortakut te vetem te shpk 
"JUNIK"  nr.4 dt.21/02/2017 te Prokures se Posacme Nr.656 Rep, Nr.472 Kol e dt.21-02-
2017 ne te cilen deklaron se emeron perfaqesues te tij te posacem  z.Vladimir Maluta dhe 
Vilma Koleci  duke e pajisur te plote qe te dy sebashku ose secili vec e vec qe ta 
perfaqesojne me tager te plote sipas tagrave te dhena ne kete prokure. Vendimi Nr.11 
dt.23/10/2018 Depozitim Prokure e posaçme Nr. 3243 Rep,Nr. 2227 Kol. date 04.09.2018, 
per znj. Zamira Marku, e cila pajiset me tager te plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, 
Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, NBG Bank, Intesa Sanpaolo Albania, 
Procredit Bank, ABI Bank, Alpha Bank, Venetto Bank, Sosiette General, per te kryer te 
gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne prokure.")          u be            ("Vendimi 
Nr.11 dt.23/10/2018 Depozitim Prokure e posaçme Nr. 3243 Rep,Nr. 2227 Kol. date 
04.09.2018, per znj. Zamira Marku, e cila pajiset me tager te plote perfaqesimi ne 
Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, NBG Bank, Intesa 
Sanpaolo Albania, Procredit Bank, ABI Bank, Alpha Bank, Venetto Bank, Sosiette 
General, per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne 
prokure.Prokura e posaçme nr. 4114 rep. nr. 2761 kol. date 30.10.2018 per z. 
Vladimir Maluta dhe Vilma Koleci te cilet pajisen me tager te plote perfaqesimi me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A7E403-A0D6-4F11-A93F-2C4369FD4D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA941D46-A59E-4DF7-91E1-CF0BBD24B74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24DDC4F-359B-4FEC-B197-F197B75AED2D
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banken BKT per numrat e llogarive : 403021688CLPRCLALLBH, 
418/403021688CLPRCFUSDF2, 418/403021688CLPRCFEURSM dhe 
418/403021688CLPRCFCHFJ dhe ne banken Raiffeisen Bank per numrat e llogarive 
: 0190157821ALL, 0200157821EUR dhe 0210157821USD per te kryer te gjitha 
veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne kete prokure.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005891-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.11.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim: Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industrial, 
Rikonstr. mirembajtje godina civile e industriale, veshje fasada Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentoksore, ura e 
vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi 
e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Mbrojtje lumore sistemime, 
bonifikime Impiante te E. elektrike. Ndertime per N/stacionet, kabinat, linja e TN, te 
mesem dhe shperndarjes. Punime te inxhinierise  mjedisit Punime per prishjen e 
ndertimeve Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, Impiante ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese). Punime rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami 
Impiante te sinjalistikes ndriçuese dhe jo ndriçuese te trafikut rrugor. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Parafabrikate beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi shina dhe traversa. 
Impiante teknologjike, termike, elektrike, kondicionimi, telefoni, radiotelefoni, TV. 
Pastrimi i ujrave detar, liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te pijshem dhe pastrim i tij. 
Impiante te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike.Sistemet 
kundra zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime per uje. Pasuri Nen/Mbi Tokesore: 
Studim, zbatim, projektim, konsulenc, sipermarrje, ndertim, shfrytezim miniera, shfrytezim 
te burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerje, prodhim, perpunim dhe 
tregtim brenda dhe jashte vendit te mineraleve. Turizem:Studim, projektim, konsulence, 
sipermarrje zbatuese, ambjente me karakter pushues, argetues, edukues, kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, per hoteleri, fshatra turistike, qendra 
turistike, facilitete e aksesore, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi 
shitje, agjenci turistike.Transport:Studim,projektim, konsulenc, sipermarrje zbatuese, 
transport te njerezve dhe mallrave, tranzit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 
Ngarkim dhe shkarkim anije, trena dhe mjete tjera tokesore dhe ajrore; Stivim, depozitim, 
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i 
ngarkesave dhe konteniereve.Transport kombetar dhe nderkombetar, agjenci transporti 
per mallra dhe udhetare per te trete dhe me qira. Transport karburante. Mjedis: Studim, 
projektim, konsulence, sipermarrje per mjedisin. Perpunim i mbetjeve urbane, toksike, 
radioaktive, teknologjike. Trajtim ujra industriale, projektim, mbikqyrje dhe shfrytezim të 
lendes drusore, trajtim dhe mbrojtje te pyjeve, riaftesim e trajtim toka të kripura, acide, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7626DB-1091-42A6-9003-E36B5D92F6EE
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këneta etj. Prodhim:industriale,bujqësore, blegtorale, peshkim, produkte deti, bletari, 
akuapunturë, fidane. Prodhim, montim dhe tregtim paisje druri, mobilje, tavolina, karrige, 
orendi metali, druri, plastike, mobileri te buta, tekstile dhe paisje e mobileri spitalore, 
shkollore, zyra, guzhina, restorante etj. Përpunim, prodhim, tregtim paisje e objekte guri, 
mermeri, alabaster, hekuri, bakri d/alumini, plastike, pvc,  alukobond. Makineri e pasije 
per persona me aftësi të kufizuar ose speciale. Sherbime:Konsulence, studim e projektim te 
çdo lloji. Shërbim turizem, hoteleri ,fast food, piceri, restorant. Ambjente argetimi, 
shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojra te tjera elektronike; Pastrim siperfaqe urbane, 
grumbullim dhe transport mbetje urbane. Sherbim riparim automjete, karrotrec 24 ore. 
Sherbim roje civile, per ruajtjen e rendit, jetes, levizjen e vlerave pasurore etj. 
Tregti:Tregtim, import-eksport shumice/pakicë si elektrike, elektronike, hidraulike, 
materiale industriale, ushqimore, bujqesore, elektroshtepiake, ndertimi, plehra kimike, 
pjese kembimi, karburante, lende djegese, vajra, lubrifikante, lende te para ndertimi, 
makineri dhe paisje, lende drusore, linja industriale, gjeneratorë, trasformatorë pajisje e 
pjese te tyre. Shitblerje skrapi dhe vaji. Stacione shitje karburante, gazi  dhe vajra 
lubrifikante; Te tjera:Botime, shtypshkrime dhe tregtim te tyre. Çertifikim dhe trajnim 
profesional në fushën e ndertimit, turizmit, bujqësisë, shërbimeve, prodhimit, mjedisit, 
pasurive nën/mbi tokësore, tregtimit, menaxhimit dhe administrimit. Punime dhe 
shfrytezim në pyje, perpunim dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha llojeve. Lavazhe, 
pika servisi etj.  Minimarkete, supermarkete, qendra tregtare, kontrata, marreveshje, 
bashkim operatoresh me persona fizike e juridike, vendas apo te huaj, per veprimtari 
ndërtimore, prodhimi, shërbimi, tregti, turizmi, bujqësi, mjedis. Punime me lëndë plasëse 
për përdorim civil. ")          u be            ("Ndertim: Punime germimi ne toke. Ndertime 
civile dhe industrial, Rikonstr. mirembajtje godina civile e industriale, veshje fasada 
Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, 
Punime nentoksore, ura e vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, Ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje. Mbrojtje lumore sistemime, bonifikime Impiante te E. elektrike. Ndertime per 
N/stacionet, kabinat, linja e TN, te mesem dhe shperndarjes. Punime te inxhinierise  
mjedisit Punime per prishjen e ndertimeve Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese). Punime 
rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami Impiante te sinjalistikes ndriçuese dhe 
jo ndriçuese te trafikut rrugor. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Parafabrikate beton 
arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe 
mbistruktura special. Punime mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjike, 
termike, elektrike, kondicionimi, telefoni, radiotelefoni, TV. Pastrimi i ujrave detar, 
liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te pijshem dhe pastrim i tij. Impiante te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike.Sistemet 
kundra zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime per uje. Pasuri Nen/Mbi 
Tokesore: Studim, zbatim, projektim, konsulenc, sipermarrje, ndertim, shfrytezim 
miniera, shfrytezim te burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerje, 
prodhim, perpunim dhe tregtim brenda dhe jashte vendit te mineraleve. 
Turizem:Studim, projektim, konsulence, sipermarrje zbatuese, ambjente me 
karakter pushues, argetues, edukues, kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, per hoteleri, fshatra turistike, qendra turistike, facilitete e 
aksesore, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi shitje, agjenci 
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turistike.Transport:Studim,projektim, konsulenc, sipermarrje zbatuese, transport te 
njerezve dhe mallrave, tranzit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Ngarkim 
dhe shkarkim anije, trena dhe mjete tjera tokesore dhe ajrore; Stivim, depozitim, 
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i 
ngarkesave dhe konteniereve.Transport kombetar dhe nderkombetar, agjenci 
transporti per mallra dhe udhetare per te trete dhe me qira. Transport karburante. 
Mjedis: Studim, projektim, konsulence, sipermarrje per mjedisin. Perpunim i 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike. Trajtim ujra industriale, 
projektim, mbikqyrje dhe shfrytezim të lendes drusore, trajtim dhe mbrojtje te 
pyjeve, riaftesim e trajtim toka të kripura, acide, këneta etj. 
Prodhim:industriale,bujqësore, blegtorale, peshkim, produkte deti, bletari, 
akuapunturë, fidane. Prodhim, montim dhe tregtim paisje druri, mobilje, tavolina, 
karrige, orendi metali, druri, plastike, mobileri te buta, tekstile dhe paisje e mobileri 
spitalore, shkollore, zyra, guzhina, restorante etj. Përpunim, prodhim, tregtim paisje 
e objekte guri, mermeri, alabaster, hekuri, bakri d/alumini, plastike, pvc,  alukobond. 
Makineri e pasije per persona me aftësi të kufizuar ose speciale. 
Sherbime:Konsulence, studim e projektim te çdo lloji. Shërbim turizem, hoteleri ,fast 
food, piceri, restorant. Ambjente argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojra te 
tjera elektronike; Pastrim siperfaqe urbane, grumbullim dhe transport mbetje 
urbane. Sherbim riparim automjete, karrotrec 24 ore. Sherbim roje civile, per 
ruajtjen e rendit, jetes, levizjen e vlerave pasurore etj. Tregti:Tregtim, import-
eksport shumice/pakicë si elektrike, elektronike, hidraulike, materiale industriale, 
ushqimore, bujqesore, elektroshtepiake, ndertimi, plehra kimike, pjese kembimi, 
karburante, lende djegese, vajra, lubrifikante, lende te para ndertimi, makineri dhe 
paisje, lende drusore, linja industriale, gjeneratorë, trasformatorë pajisje e pjese te 
tyre. Shitblerje skrapi dhe vaji. Stacione shitje karburante, gazi  dhe vajra 
lubrifikante; Te tjera:Botime, shtypshkrime dhe tregtim te tyre. Çertifikim dhe 
trajnim profesional në fushën e ndertimit, turizmit, bujqësisë, shërbimeve, prodhimit, 
mjedisit, pasurive nën/mbi tokësore, tregtimit, menaxhimit dhe administrimit. 
Punime dhe shfrytezim në pyje, perpunim dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha 
llojeve. Lavazhe, pika servisi etj.  Minimarkete, supermarkete, qendra tregtare, 
kontrata, marreveshje, bashkim operatoresh me persona fizike e juridike, vendas apo 
te huaj, per veprimtari ndërtimore, prodhimi, shërbimi, tregti, turizmi, bujqësi, 
mjedis. Punime me lëndë plasëse për përdorim civil.Import gjeneratoresh me rreze 
X. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034447-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 12.12.2018 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8ACF5D-C0E0-42C5-9344-0D29E09118E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFD2D2A-D06A-400D-81B2-AB69CE3C61BD
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Hajmel, "Rikonstruksion + shtese e shkolles se Bashkuar Hajmel - Vau 
Dejes".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135782-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Bulevardi 
"Ismail Qemali", pallati "Conad", kati II, "Rikonstruksion i zyrave te rajonit Vlore".;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Gurra, Rruga "Gjergj Fishta", Pasuria me nr. 6/104, "Klinike Mjeksore".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Jordan Misja", Shtese ndertimore mbi objektin ekzistues te ZQRPP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165818-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2019 për hapje adresash 
dytsore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Autokarro me targa AA 597 VZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Autokarro me targa AA 598 VZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Autokarro me targa AA 593 VZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171394-04-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3D8069-866C-4BED-884E-B948A24BB931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70715887-DD0F-495C-A0C5-C57BCF05AB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F2D5E2-A6F8-463B-8B81-8C3ABE4B3A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AF0949-2C07-44BA-A604-BE44834D6ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6299D43-698C-49B0-8DAF-E5528040B103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D0367F-BD1C-41A1-82C9-45506E68E52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2425269-888F-4A30-86E8-5D56EAFEE0B0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.04.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Bashkia 
Korçe, Rruga 28 Nentori", Godina e Qendres Polifunksionale dhe e Sherbimeve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185331-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
03.05.2019 ku eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Balldre i vjeter, Pasuria me nr. 219/9, "Palester Basketbolli".;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, rruga Shtraus, Godina Nr. 24 dhe Nr. 26, kati nentoke, Nr. pasurie 5/48-n1, 
zona kadastrale 8632;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191403-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, nr.1459 rep., nr. 1009 
kol., date 03.05.2019, leshuar nga Ded Maluta i cili emeron si perfaqesues te tij Vladimir 
Maluta me tagra perfaqesimi sipas kesaj  procure. Depozitimi i vendimit, date 09.05.2019 
per pasqyrimin e te dhenave te procures se sipercituar ne te dhenat vullnetare te shoqerise.    
Koment ishte            ("Vendimi Nr.11 dt.23/10/2018 Depozitim Prokure e posaçme Nr. 
3243 Rep,Nr. 2227 Kol. date 04.09.2018, per znj. Zamira Marku, e cila pajiset me tager te 
plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, NBG 
Bank, Intesa Sanpaolo Albania, Procredit Bank, ABI Bank, Alpha Bank, Venetto Bank, 
Sosiette General, per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne 
prokure.Prokura e posaçme nr. 4114 rep. nr. 2761 kol. date 30.10.2018 per z. Vladimir 
Maluta dhe Vilma Koleci te cilet pajisen me tager te plote perfaqesimi me banken BKT per 
numrat e llogarive : 403021688CLPRCLALLBH, 418/403021688CLPRCFUSDF2, 
418/403021688CLPRCFEURSM dhe 418/403021688CLPRCFCHFJ dhe ne banken 
Raiffeisen Bank per numrat e llogarive : 0190157821ALL, 0200157821EUR dhe 
0210157821USD per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne kete 
prokure.")          u be            ("Vendimi Nr.11 dt.23/10/2018 Depozitim Prokure e 
posaçme Nr. 3243 Rep,Nr. 2227 Kol. date 04.09.2018, per znj. Zamira Marku, e cila 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730780D6-8269-4E9B-9920-2583F2D7B172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63E7088-6E23-4E8A-B261-C33F64FA43DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9E41CB-A970-4889-9CEC-6837507A9826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDFE535-B7F2-4429-8382-BF9960641D41
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pajiset me tager te plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana 
Bank, Credins Bank, NBG Bank, Intesa Sanpaolo Albania, Procredit Bank, ABI 
Bank, Alpha Bank, Venetto Bank, Sosiette General, per te kryer te gjitha veprimet e 
nevojshme sipas percaktimit ne prokure.Prokura e posaçme nr. 4114 rep. nr. 2761 
kol. date 30.10.2018 per z. Vladimir Maluta dhe Vilma Koleci te cilet pajisen me tager 
te plote perfaqesimi me banken BKT per numrat e llogarive : 
403021688CLPRCLALLBH, 418/403021688CLPRCFUSDF2, 
418/403021688CLPRCFEURSM dhe 418/403021688CLPRCFCHFJ dhe ne banken 
Raiffeisen Bank per numrat e llogarive : 0190157821ALL, 0200157821EUR dhe 
0210157821USD per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne 
kete prokure.  -Prokura e pergjitheshme Nr. 1459 Rep, Nr. 1009 Kol. date 03.05.2019 
per z. Vladimir Maluta i cili pajiset me tager te plote qe ta perfaqesoje shoqerine 
Junik shpk perpara paleve te treta per te negociuar per kontrata te ndryshme te çdo 
lloj natyre, si dhe ka te drejte t'i neneshkruaje ato. Prfaqesuesi ka te drejte te 
perfaqesoje shoqerine Junik shpk perpara institucioneve shteterore dhe private, 
perpara institucioneve te administrates qendrore dhe lokale, perpara administrates 
Doganore Shqiptare dhe asaj Tatimore Shqiptare. Perfaqesuesi ka te drejte te 
perfaqesoje shoqerine Junik shpk edhe jashte shtetit perpara partnereve te huaj, per 
te kryer bisedime biznesi, ka te drejte te lidhe kontrata te ndryshme ne emer dhe per 
llogari te Junik shpk. Perfaqesuesi ka te drejte te te paraqitet ne zyren e noterise per 
te nenshkruar kontrata te ndryshme ne emer dhe per llogari te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209472-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.05.2019 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Mihal Grameno", Pasuria me nr. 1/122, "Godine banimi 2 kate + bodrum".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226100-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.06.2019 ku 
eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7429D84F-60B6-425E-8C7F-4561B114CED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B99EE0-EAF8-4900-94B8-4820BCD058AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A4CFD9-2A4E-4216-AF15-4E9ADB297F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B31CF4D-A11E-45DC-ACF6-05DF1C2EE2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C490835-EC02-4BB6-859D-655B16AF55F5
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mihal Grameno", Pasuria me nr.1/122, "Godine banimi 2 kate + bodrum".;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-230146-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2018.pdf.pdf
5. PASQYRAT FINANCIARE DHE ANEKSE ST.pdf.pdf
Pasqyra e flukseve.xlsx.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx.xlsx
9. AUTORIZIM SHPRESA VLASHAJ.pdf.pdf
Pasqyra e ndry.KAPITALE OK.xlsx
10. VENDIMI ORTAKUT 1-2.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348451-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  25.09.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         
PASHALLI;         "Ndertim / Rindertimin e Sitemeve te Furnizimit me Uje ne Zonat 
Rurale ne Shqiperi - Lot 3" me nr. pasurie 427/52, zona kadastrale nr. 2881;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376904-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.10.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kodër Kamëz, " Ngritje e sistemit të Ujitje e Vaditje të tokave të FDE";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60B4D49-F3FC-4CFB-A225-3DA4BD8CAA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CFB87E-15D3-4443-8BBD-DB601B598148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334FCBD2-8274-49F1-B2A2-8942744815A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855755D6-4EB7-4A03-BF62-6BCAE10CE4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6E502B-63DB-4745-BE8A-1144273EAC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611C872D-4DF9-45C1-B477-0870579600BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7986263-7289-434F-AE05-8455EB7C46FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5852F76-BEFC-4D36-8930-70FB232A4CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B0EE04-6C86-444A-98EA-8522DC137AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A0570D-27C5-4536-96CD-3A27A8229DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C254691C-0DB2-4610-8CE2-98BD7A402B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94093D53-2957-45D0-9324-24854C86798B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32B8874-9703-4F57-AB2C-52BF69367D01
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         DUKAT FUSHE;         
"Ndërtimi / Rindërtimi i Sistemeve të Furnizimit me Ujë në Zonat Rurale në Shqipëri 
- Lot 3" me nr. pasurie 383/18, zona kadastrale nr. 1569;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         KOMAN;         
HEC Koman, Njesia Prodhuese Hec Koman.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Laç Vau Dejes, Njesia Periferike HEC - Vau i  Dejes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Qender Fushe - Arrez, "Rikonstruksione ne vepra vaditese ne Njesite Administrative te 
Bashkise Fushe - Arrez".;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390581-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.10.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
KORDHOCE;         Ish Poligoni i vjetër, Kordhicë, " Ndërtim Infrastrukture IV, 
BMZ - ID, 2011 65 968, 2012 65 867; SBF - No. 9890 - 9892" / " Ndërtimin / 
Rindërtimin e Sistemeve të Furnizimit me Ujë në Shqipëri - Lot 4 " me nr. pasurie 
119, zona kadastrale nr. 2392;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411542-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, nr.4196 rep., nr.2758 kol., 
datë 13.11.2019, lëshuar nga z.Ded Malutaj, ortak dhe administraor i shoqërisë “JUNIK” 
SHPK, me nipt J68007522L, i cili emëron si përfaqesues të posaçëm, znj. Jora Jaku me 
tagra përfaqësimi sipas kësaj prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420703-12-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEC288C-5B44-4C0C-A1C1-EDFBFFAE96A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05C6A16-596A-454E-B213-F1B7E08F578D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD063984-D86B-4F28-B5A8-F2C96D0A04D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E100EBF-4513-441F-80A0-12B44D0190D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7E9963-2660-4715-811F-868E633C43BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C0B22B-C782-460C-992A-61F9C8367531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B508FF7-4E8E-41BF-A740-8F30DF0E97C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85EB9C7-B1C0-4D7F-B219-B32F847FED14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Sheshi me siperfaqe 3500 m2 me nr. Pasurie 14/72, Zona Kadastrale 1464 te Bashkise 
Delvine.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Autokarro me targa AA 026 ZP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Autokarro me targa AA 294 ZC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Autokarro me targa AA 376 ZC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458978-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER 
SHEGAN;         Çiflik, Njësia Administrative Fier Shegan te Bashkisë Lushnje; " 
Ndërtimi / Rindërtimi i Sistemeve të Rrjeteve Ujësjellëse në Zonat Rurale në Shqipëri 
- Pjesa 3 ";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459635-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vednimit Nr.1 date 28.01.2020, per hapje 
adresash dytësoresh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Kamion Mercedes Benz me targe LE 8775 
A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Kamion Volvo me targe LE 9827 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A88CDDF-CC5B-4EE8-88D0-0C7A642EF6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E02698-CD2D-47EB-8862-AABBA7D670A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE789DD-9DE9-4F12-BA01-0CC21B456290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF30D2C2-F736-4D9F-B411-1CE839804473
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464974-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.02.2020, ku është vendosur: Mbyllja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit si 
dhe hapja e tre adresave të tjera dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PILUR;         Kuç, 
Kudhes dhe Pilur ne Himare, Vlore, "Ndertimi/ Rindertimi i Sistemeve te Furnizimit 
me Uje ne Zonat Rurale ne Shqiperi-Lot 3";         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, atomjeti Daimler Benz me targe AA 832 
ZP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, automjeti  Kamion Mercedes Benz me 
targe AA 192 VK;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti  
Kamioncine, me targe LE 8775 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Kamion Volvo me targe LE 9827 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Automjeti me targe AA371HS, Mercedes Benz, Sprinter 
410 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479218-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.03.2020 ku 
eshte vendosur: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ndertim: Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industrial, 
Rikonstr. mirembajtje godina civile e industriale, veshje fasada Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentoksore, ura e 
vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi 
e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Mbrojtje lumore sistemime, 
bonifikime Impiante te E. elektrike. Ndertime per N/stacionet, kabinat, linja e TN, te 
mesem dhe shperndarjes. Punime te inxhinierise  mjedisit Punime per prishjen e 
ndertimeve Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, Impiante ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese). Punime rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami 
Impiante te sinjalistikes ndriçuese dhe jo ndriçuese te trafikut rrugor. Barriera dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE2AC5-1F73-413C-92E9-764A18A86B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15362F96-F178-4975-8A86-D77AE9422181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB49F756-07E2-4321-BF11-B28581CBD2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D148DC3D-73D9-4E44-9F7F-C915E094E401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9413B9F-1D01-41AC-A7C2-DA235ACE1CF6
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mbrojtje rrugore. Parafabrikate beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi shina dhe traversa. 
Impiante teknologjike, termike, elektrike, kondicionimi, telefoni, radiotelefoni, TV. 
Pastrimi i ujrave detar, liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te pijshem dhe pastrim i tij. 
Impiante te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike.Sistemet 
kundra zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime per uje. Pasuri Nen/Mbi Tokesore: 
Studim, zbatim, projektim, konsulenc, sipermarrje, ndertim, shfrytezim miniera, shfrytezim 
te burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerje, prodhim, perpunim dhe 
tregtim brenda dhe jashte vendit te mineraleve. Turizem:Studim, projektim, konsulence, 
sipermarrje zbatuese, ambjente me karakter pushues, argetues, edukues, kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, per hoteleri, fshatra turistike, qendra 
turistike, facilitete e aksesore, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi 
shitje, agjenci turistike.Transport:Studim,projektim, konsulenc, sipermarrje zbatuese, 
transport te njerezve dhe mallrave, tranzit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 
Ngarkim dhe shkarkim anije, trena dhe mjete tjera tokesore dhe ajrore; Stivim, depozitim, 
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i 
ngarkesave dhe konteniereve.Transport kombetar dhe nderkombetar, agjenci transporti 
per mallra dhe udhetare per te trete dhe me qira. Transport karburante. Mjedis: Studim, 
projektim, konsulence, sipermarrje per mjedisin. Perpunim i mbetjeve urbane, toksike, 
radioaktive, teknologjike. Trajtim ujra industriale, projektim, mbikqyrje dhe shfrytezim të 
lendes drusore, trajtim dhe mbrojtje te pyjeve, riaftesim e trajtim toka të kripura, acide, 
këneta etj. Prodhim:industriale,bujqësore, blegtorale, peshkim, produkte deti, bletari, 
akuapunturë, fidane. Prodhim, montim dhe tregtim paisje druri, mobilje, tavolina, karrige, 
orendi metali, druri, plastike, mobileri te buta, tekstile dhe paisje e mobileri spitalore, 
shkollore, zyra, guzhina, restorante etj. Përpunim, prodhim, tregtim paisje e objekte guri, 
mermeri, alabaster, hekuri, bakri d/alumini, plastike, pvc,  alukobond. Makineri e pasije 
per persona me aftësi të kufizuar ose speciale. Sherbime:Konsulence, studim e projektim te 
çdo lloji. Shërbim turizem, hoteleri ,fast food, piceri, restorant. Ambjente argetimi, 
shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojra te tjera elektronike; Pastrim siperfaqe urbane, 
grumbullim dhe transport mbetje urbane. Sherbim riparim automjete, karrotrec 24 ore. 
Sherbim roje civile, per ruajtjen e rendit, jetes, levizjen e vlerave pasurore etj. 
Tregti:Tregtim, import-eksport shumice/pakicë si elektrike, elektronike, hidraulike, 
materiale industriale, ushqimore, bujqesore, elektroshtepiake, ndertimi, plehra kimike, 
pjese kembimi, karburante, lende djegese, vajra, lubrifikante, lende te para ndertimi, 
makineri dhe paisje, lende drusore, linja industriale, gjeneratorë, trasformatorë pajisje e 
pjese te tyre. Shitblerje skrapi dhe vaji. Stacione shitje karburante, gazi  dhe vajra 
lubrifikante; Te tjera:Botime, shtypshkrime dhe tregtim te tyre. Çertifikim dhe trajnim 
profesional në fushën e ndertimit, turizmit, bujqësisë, shërbimeve, prodhimit, mjedisit, 
pasurive nën/mbi tokësore, tregtimit, menaxhimit dhe administrimit. Punime dhe 
shfrytezim në pyje, perpunim dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha llojeve. Lavazhe, 
pika servisi etj.  Minimarkete, supermarkete, qendra tregtare, kontrata, marreveshje, 
bashkim operatoresh me persona fizike e juridike, vendas apo te huaj, per veprimtari 
ndërtimore, prodhimi, shërbimi, tregti, turizmi, bujqësi, mjedis. Punime me lëndë plasëse 
për përdorim civil.Import gjeneratoresh me rreze X. ")          u be            ("Ndertim: 
Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industrial, Rikonstr. mirembajtje 
godina civile e industriale, veshje fasada Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
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tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentoksore, ura e vepra arti, Diga dhe 
tunele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Mbrojtje lumore sistemime, bonifikime 
Impiante te E. elektrike. Ndertime per N/stacionet, kabinat, linja e TN, te mesem dhe 
shperndarjes. Punime te inxhinierise  mjedisit Punime per prishjen e ndertimeve 
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, Impiante ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese). Punime rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami 
Impiante te sinjalistikes ndriçuese dhe jo ndriçuese te trafikut rrugor. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Parafabrikate beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi shina dhe 
traversa. Impiante teknologjike, termike, elektrike, kondicionimi, telefoni, 
radiotelefoni, TV. Pastrimi i ujrave detar, liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te 
pijshem dhe pastrim i tij. Impiante te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. 
Punime topogjeodezike.Sistemet kundra zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime 
per uje. Pasuri Nen/Mbi Tokesore: Studim, zbatim, projektim, konsulenc, 
sipermarrje, ndertim, shfrytezim miniera, shfrytezim te burimeve natyrore te ujrave 
minerale dhe termale; nxjerje, prodhim, perpunim dhe tregtim brenda dhe jashte 
vendit te mineraleve. Turizem:Studim, projektim, konsulence, sipermarrje zbatuese, 
ambjente me karakter pushues, argetues, edukues, kurues, te burimeve natyrore, 
kulturore, mjedisore kurative, per hoteleri, fshatra turistike, qendra turistike, 
facilitete e aksesore, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi 
shitje, agjenci turistike.Transport:Studim,projektim, konsulenc, sipermarrje 
zbatuese, transport te njerezve dhe mallrave, tranzit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, 
teleferik etj. Ngarkim dhe shkarkim anije, trena dhe mjete tjera tokesore dhe ajrore; 
Stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, 
perpunim, dhe levrim i ngarkesave dhe konteniereve.Transport kombetar dhe 
nderkombetar, agjenci transporti per mallra dhe udhetare per te trete dhe me qira. 
Transport karburante. Mjedis: Studim, projektim, konsulence, sipermarrje per 
mjedisin. Perpunim i mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike. Trajtim 
ujra industriale, projektim, mbikqyrje dhe shfrytezim të lendes drusore, trajtim dhe 
mbrojtje te pyjeve, riaftesim e trajtim toka të kripura, acide, këneta etj. 
Prodhim:industriale,bujqësore, blegtorale, peshkim, produkte deti, bletari, 
akuapunturë, fidane. Prodhim, montim dhe tregtim paisje druri, mobilje, tavolina, 
karrige, orendi metali, druri, plastike, mobileri te buta, tekstile dhe paisje e mobileri 
spitalore, shkollore, zyra, guzhina, restorante etj. Përpunim, prodhim, tregtim paisje 
e objekte guri, mermeri, alabaster, hekuri, bakri d/alumini, plastike, pvc,  alukobond. 
Makineri e pasije per persona me aftësi të kufizuar ose speciale. 
Sherbime:Konsulence, studim e projektim te çdo lloji. Shërbim turizem, hoteleri ,fast 
food, piceri, restorant. Ambjente argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojra te 
tjera elektronike; Pastrim siperfaqe urbane, grumbullim dhe transport mbetje 
urbane. Sherbim riparim automjete, karrotrec 24 ore. Sherbim roje civile, per 
ruajtjen e rendit, jetes, levizjen e vlerave pasurore etj. Tregti:Tregtim, import-
eksport shumice/pakicë si elektrike, elektronike, hidraulike, materiale industriale, 
ushqimore, bujqesore, elektroshtepiake, ndertimi, plehra kimike, pjese kembimi, 
karburante, lende djegese, vajra, lubrifikante, lende te para ndertimi, makineri dhe 
paisje, lende drusore, linja industriale, gjeneratorë, trasformatorë pajisje e pjese te 
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tyre. Shitblerje skrapi dhe vaji. Stacione shitje karburante, gazi  dhe vajra 
lubrifikante; Te tjera:Botime, shtypshkrime dhe tregtim te tyre. Çertifikim dhe 
trajnim profesional në fushën e ndertimit, turizmit, bujqësisë, shërbimeve, prodhimit, 
mjedisit, pasurive nën/mbi tokësore, tregtimit, menaxhimit dhe administrimit. 
Punime dhe shfrytezim në pyje, perpunim dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha 
llojeve. Lavazhe, pika servisi etj.  Minimarkete, supermarkete, qendra tregtare, 
kontrata, marreveshje, bashkim operatoresh me persona fizike e juridike, vendas apo 
te huaj, per veprimtari ndërtimore, prodhimi, shërbimi, tregti, turizmi, bujqësi, 
mjedis. Punime me lëndë plasëse për përdorim civil.Import gjeneratoresh me rreze 
X. Perkthyese dhe Interpretuese e gjuhes Rumune, Elena Vako.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501393-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.04.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Balldre i Vjeter, Truall 1000 m2 me numer pasurie 217/9, Zona Kadastrale 1086;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510537-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Hajmel, "Rikonstruksion + shtese e shkolles se Bashkuar Hajmel - Vau Dejes".;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lezhe, 
Bar-Bufe ne Drejtorine e Policise se Qarkut Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Porti 
Detar Vlore, Ndertesa e Terminalit te Pasagjereve.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBFC23B-4BF7-4FD1-A2DC-7C2CA1F895EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76FEE2E-9640-44FE-B9C9-7E84DDEBE629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76FEE2E-9640-44FE-B9C9-7E84DDEBE629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2924A7-7C60-4955-BE95-D535E0CCC335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE58AA9A-16CC-4090-8345-372D798E71FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702B5175-6AA3-4A32-8E4A-4062046D26C5
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513771-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lezhe, 
Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, ATP marka Mercedes-Benz, targe 
LE4806A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lezhe, 
Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, ATP marka Mercedes-Benz, targe 
LE8803A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lezhe, 
Lagjja SMT prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, ATP marka Mercedes-Benz, targe 
LE7114A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tirane - Durres, km 9, Ndertim Magazine prane N/stacionit 400/220/110 kV, 
Tirana 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Automjeti me targe AA488EM, Mercedes Benz, Sprinter 
410 D.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         HEC-i 
Fierze, Njesia e prodhimit HEC - Fierze, Furnizim vendosje Sistemi Automatik Detektimi 
dhe shuarje zjarri me CO2 per gjeneratoret e agregateve ne HEC Fierze;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
SMT, prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor, kamion marka "MERCEDES BENZ" me targe 
AA278LR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521216-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 10.06.2020, në 
të cilin është vendosur: Hapja e 2(dy) adresave dytësore. Mbyllja e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Laç Vau Dejes, Njesia Periferike HEC - Vau Dejes; Sherbime dhe punime 
per sigurine e hidrocentralit dhe diges ne kaskaden e Drinit HEC Vau Dejes.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F581BF-540B-441E-B528-36654B5047EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA12B157-1DFF-41B3-84A3-A6AABA04B010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A130DC-E51A-4A5A-B723-CCD9601AF452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8134ADAF-0FF3-4C33-A56C-0FDAB2153F99
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Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, kamionçine IVECO me targe AA597NP.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Kodër 
Kamëz, " Ngritje e sistemit të Ujitje e Vaditje të tokave të FDE";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539366-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim: Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industrial, 
Rikonstr. mirembajtje godina civile e industriale, veshje fasada Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentoksore, ura e 
vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi 
e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Mbrojtje lumore sistemime, 
bonifikime Impiante te E. elektrike. Ndertime per N/stacionet, kabinat, linja e TN, te 
mesem dhe shperndarjes. Punime te inxhinierise  mjedisit Punime per prishjen e 
ndertimeve Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, Impiante ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese). Punime rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami 
Impiante te sinjalistikes ndriçuese dhe jo ndriçuese te trafikut rrugor. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Parafabrikate beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi shina dhe traversa. 
Impiante teknologjike, termike, elektrike, kondicionimi, telefoni, radiotelefoni, TV. 
Pastrimi i ujrave detar, liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te pijshem dhe pastrim i tij. 
Impiante te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike.Sistemet 
kundra zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime per uje. Pasuri Nen/Mbi Tokesore: 
Studim, zbatim, projektim, konsulenc, sipermarrje, ndertim, shfrytezim miniera, shfrytezim 
te burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerje, prodhim, perpunim dhe 
tregtim brenda dhe jashte vendit te mineraleve. Turizem:Studim, projektim, konsulence, 
sipermarrje zbatuese, ambjente me karakter pushues, argetues, edukues, kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, per hoteleri, fshatra turistike, qendra 
turistike, facilitete e aksesore, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi 
shitje, agjenci turistike.Transport:Studim,projektim, konsulenc, sipermarrje zbatuese, 
transport te njerezve dhe mallrave, tranzit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 
Ngarkim dhe shkarkim anije, trena dhe mjete tjera tokesore dhe ajrore; Stivim, depozitim, 
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i 
ngarkesave dhe konteniereve.Transport kombetar dhe nderkombetar, agjenci transporti 
per mallra dhe udhetare per te trete dhe me qira. Transport karburante. Mjedis: Studim, 
projektim, konsulence, sipermarrje per mjedisin. Perpunim i mbetjeve urbane, toksike, 
radioaktive, teknologjike. Trajtim ujra industriale, projektim, mbikqyrje dhe shfrytezim të 
lendes drusore, trajtim dhe mbrojtje te pyjeve, riaftesim e trajtim toka të kripura, acide, 
këneta etj. Prodhim:industriale,bujqësore, blegtorale, peshkim, produkte deti, bletari, 
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akuapunturë, fidane. Prodhim, montim dhe tregtim paisje druri, mobilje, tavolina, karrige, 
orendi metali, druri, plastike, mobileri te buta, tekstile dhe paisje e mobileri spitalore, 
shkollore, zyra, guzhina, restorante etj. Përpunim, prodhim, tregtim paisje e objekte guri, 
mermeri, alabaster, hekuri, bakri d/alumini, plastike, pvc,  alukobond. Makineri e pasije 
per persona me aftësi të kufizuar ose speciale. Sherbime:Konsulence, studim e projektim te 
çdo lloji. Shërbim turizem, hoteleri ,fast food, piceri, restorant. Ambjente argetimi, 
shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojra te tjera elektronike; Pastrim siperfaqe urbane, 
grumbullim dhe transport mbetje urbane. Sherbim riparim automjete, karrotrec 24 ore. 
Sherbim roje civile, per ruajtjen e rendit, jetes, levizjen e vlerave pasurore etj. 
Tregti:Tregtim, import-eksport shumice/pakicë si elektrike, elektronike, hidraulike, 
materiale industriale, ushqimore, bujqesore, elektroshtepiake, ndertimi, plehra kimike, 
pjese kembimi, karburante, lende djegese, vajra, lubrifikante, lende te para ndertimi, 
makineri dhe paisje, lende drusore, linja industriale, gjeneratorë, trasformatorë pajisje e 
pjese te tyre. Shitblerje skrapi dhe vaji. Stacione shitje karburante, gazi  dhe vajra 
lubrifikante; Te tjera:Botime, shtypshkrime dhe tregtim te tyre. Çertifikim dhe trajnim 
profesional në fushën e ndertimit, turizmit, bujqësisë, shërbimeve, prodhimit, mjedisit, 
pasurive nën/mbi tokësore, tregtimit, menaxhimit dhe administrimit. Punime dhe 
shfrytezim në pyje, perpunim dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha llojeve. Lavazhe, 
pika servisi etj.  Minimarkete, supermarkete, qendra tregtare, kontrata, marreveshje, 
bashkim operatoresh me persona fizike e juridike, vendas apo te huaj, per veprimtari 
ndërtimore, prodhimi, shërbimi, tregti, turizmi, bujqësi, mjedis. Punime me lëndë plasëse 
për përdorim civil.Import gjeneratoresh me rreze X. Perkthyese dhe Interpretuese e gjuhes 
Rumune, Elena Vako.")          u be            ("Ndertim: Punime germimi ne toke. 
Ndertime civile dhe industrial, Rikonstr. mirembajtje godina civile e industriale, 
veshje fasada Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale, Punime nentoksore, ura e vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. Mbrojtje lumore sistemime, bonifikime Impiante te E. 
elektrike. Ndertime per N/stacionet, kabinat, linja e TN, te mesem dhe shperndarjes. 
Punime te inxhinierise  mjedisit Punime per prishjen e ndertimeve Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri, Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese). Punime rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami Impiante te 
sinjalistikes ndriçuese dhe jo ndriçuese te trafikut rrugor. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Parafabrikate beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi shina dhe 
traversa. Impiante teknologjike, termike, elektrike, kondicionimi, telefoni, 
radiotelefoni, TV. Pastrimi i ujrave detar, liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te 
pijshem dhe pastrim i tij. Impiante te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. 
Punime topogjeodezike.Sistemet kundra zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime 
per uje. Pasuri Nen/Mbi Tokesore: Studim, zbatim, projektim, konsulenc, 
sipermarrje, ndertim, shfrytezim miniera, shfrytezim te burimeve natyrore te ujrave 
minerale dhe termale; nxjerje, prodhim, perpunim dhe tregtim brenda dhe jashte 
vendit te mineraleve. Turizem:Studim, projektim, konsulence, sipermarrje zbatuese, 
ambjente me karakter pushues, argetues, edukues, kurues, te burimeve natyrore, 
kulturore, mjedisore kurative, per hoteleri, fshatra turistike, qendra turistike, 
facilitete e aksesore, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi 
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shitje, agjenci turistike.Transport:Studim,projektim, konsulenc, sipermarrje 
zbatuese, transport te njerezve dhe mallrave, tranzit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, 
teleferik etj. Ngarkim dhe shkarkim anije, trena dhe mjete tjera tokesore dhe ajrore; 
Stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, 
perpunim, dhe levrim i ngarkesave dhe konteniereve.Transport kombetar dhe 
nderkombetar, agjenci transporti per mallra dhe udhetare per te trete dhe me qira. 
Transport karburante. Mjedis: Studim, projektim, konsulence, sipermarrje per 
mjedisin. Perpunim i mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike. Trajtim 
ujra industriale, projektim, mbikqyrje dhe shfrytezim të lendes drusore, trajtim dhe 
mbrojtje te pyjeve, riaftesim e trajtim toka të kripura, acide, këneta etj. 
Prodhim:industriale,bujqësore, blegtorale, peshkim, produkte deti, bletari, 
akuapunturë, fidane. Prodhim, montim dhe tregtim paisje druri, mobilje, tavolina, 
karrige, orendi metali, druri, plastike, mobileri te buta, tekstile dhe paisje e mobileri 
spitalore, shkollore, zyra, guzhina, restorante etj. Përpunim, prodhim, tregtim paisje 
e objekte guri, mermeri, alabaster, hekuri, bakri d/alumini, plastike, pvc,  alukobond. 
Makineri e pasije per persona me aftësi të kufizuar ose speciale. 
Sherbime:Konsulence, studim e projektim te çdo lloji. Shërbim turizem, hoteleri ,fast 
food, piceri, restorant. Ambjente argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojra te 
tjera elektronike; Pastrim siperfaqe urbane, grumbullim dhe transport mbetje 
urbane. Sherbim riparim automjete, karrotrec 24 ore. Sherbim roje civile, per 
ruajtjen e rendit, jetes, levizjen e vlerave pasurore etj. Tregti:Tregtim, import-
eksport shumice/pakicë si elektrike, elektronike, hidraulike, materiale industriale, 
ushqimore, bujqesore, elektroshtepiake, ndertimi, plehra kimike, pjese kembimi, 
karburante, lende djegese, vajra, lubrifikante, lende te para ndertimi, makineri dhe 
paisje, lende drusore, linja industriale, gjeneratorë, trasformatorë pajisje e pjese te 
tyre. Shitblerje skrapi dhe vaji. Stacione shitje karburante, gazi  dhe vajra 
lubrifikante; Te tjera:Botime, shtypshkrime dhe tregtim te tyre. Çertifikim dhe 
trajnim profesional në fushën e ndertimit, turizmit, bujqësisë, shërbimeve, prodhimit, 
mjedisit, pasurive nën/mbi tokësore, tregtimit, menaxhimit dhe administrimit. 
Punime dhe shfrytezim në pyje, perpunim dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha 
llojeve. Lavazhe, pika servisi etj.  Minimarkete, supermarkete, qendra tregtare, 
kontrata, marreveshje, bashkim operatoresh me persona fizike e juridike, vendas apo 
te huaj, per veprimtari ndërtimore, prodhimi, shërbimi, tregti, turizmi, bujqësi, 
mjedis. Punime me lëndë plasëse për përdorim civil.Import gjeneratoresh me rreze 
X. Perkthyese dhe Interpretuese e gjuhes Rumune, Elena Vako. Vendosje dhe 
shërbim me çadra në plazh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549884-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim: Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industrial, 
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Rikonstr. mirembajtje godina civile e industriale, veshje fasada Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentoksore, ura e 
vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi 
e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Mbrojtje lumore sistemime, 
bonifikime Impiante te E. elektrike. Ndertime per N/stacionet, kabinat, linja e TN, te 
mesem dhe shperndarjes. Punime te inxhinierise  mjedisit Punime per prishjen e 
ndertimeve Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, Impiante ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese). Punime rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami 
Impiante te sinjalistikes ndriçuese dhe jo ndriçuese te trafikut rrugor. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Parafabrikate beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi shina dhe traversa. 
Impiante teknologjike, termike, elektrike, kondicionimi, telefoni, radiotelefoni, TV. 
Pastrimi i ujrave detar, liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te pijshem dhe pastrim i tij. 
Impiante te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike.Sistemet 
kundra zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime per uje. Pasuri Nen/Mbi Tokesore: 
Studim, zbatim, projektim, konsulenc, sipermarrje, ndertim, shfrytezim miniera, shfrytezim 
te burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerje, prodhim, perpunim dhe 
tregtim brenda dhe jashte vendit te mineraleve. Turizem:Studim, projektim, konsulence, 
sipermarrje zbatuese, ambjente me karakter pushues, argetues, edukues, kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, per hoteleri, fshatra turistike, qendra 
turistike, facilitete e aksesore, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi 
shitje, agjenci turistike.Transport:Studim,projektim, konsulenc, sipermarrje zbatuese, 
transport te njerezve dhe mallrave, tranzit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 
Ngarkim dhe shkarkim anije, trena dhe mjete tjera tokesore dhe ajrore; Stivim, depozitim, 
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i 
ngarkesave dhe konteniereve.Transport kombetar dhe nderkombetar, agjenci transporti 
per mallra dhe udhetare per te trete dhe me qira. Transport karburante. Mjedis: Studim, 
projektim, konsulence, sipermarrje per mjedisin. Perpunim i mbetjeve urbane, toksike, 
radioaktive, teknologjike. Trajtim ujra industriale, projektim, mbikqyrje dhe shfrytezim të 
lendes drusore, trajtim dhe mbrojtje te pyjeve, riaftesim e trajtim toka të kripura, acide, 
këneta etj. Prodhim:industriale,bujqësore, blegtorale, peshkim, produkte deti, bletari, 
akuapunturë, fidane. Prodhim, montim dhe tregtim paisje druri, mobilje, tavolina, karrige, 
orendi metali, druri, plastike, mobileri te buta, tekstile dhe paisje e mobileri spitalore, 
shkollore, zyra, guzhina, restorante etj. Përpunim, prodhim, tregtim paisje e objekte guri, 
mermeri, alabaster, hekuri, bakri d/alumini, plastike, pvc,  alukobond. Makineri e pasije 
per persona me aftësi të kufizuar ose speciale. Sherbime:Konsulence, studim e projektim te 
çdo lloji. Shërbim turizem, hoteleri ,fast food, piceri, restorant. Ambjente argetimi, 
shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojra te tjera elektronike; Pastrim siperfaqe urbane, 
grumbullim dhe transport mbetje urbane. Sherbim riparim automjete, karrotrec 24 ore. 
Sherbim roje civile, per ruajtjen e rendit, jetes, levizjen e vlerave pasurore etj. 
Tregti:Tregtim, import-eksport shumice/pakicë si elektrike, elektronike, hidraulike, 
materiale industriale, ushqimore, bujqesore, elektroshtepiake, ndertimi, plehra kimike, 
pjese kembimi, karburante, lende djegese, vajra, lubrifikante, lende te para ndertimi, 
makineri dhe paisje, lende drusore, linja industriale, gjeneratorë, trasformatorë pajisje e 
pjese te tyre. Shitblerje skrapi dhe vaji. Stacione shitje karburante, gazi  dhe vajra 
lubrifikante; Te tjera:Botime, shtypshkrime dhe tregtim te tyre. Çertifikim dhe trajnim 
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profesional në fushën e ndertimit, turizmit, bujqësisë, shërbimeve, prodhimit, mjedisit, 
pasurive nën/mbi tokësore, tregtimit, menaxhimit dhe administrimit. Punime dhe 
shfrytezim në pyje, perpunim dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha llojeve. Lavazhe, 
pika servisi etj.  Minimarkete, supermarkete, qendra tregtare, kontrata, marreveshje, 
bashkim operatoresh me persona fizike e juridike, vendas apo te huaj, per veprimtari 
ndërtimore, prodhimi, shërbimi, tregti, turizmi, bujqësi, mjedis. Punime me lëndë plasëse 
për përdorim civil.Import gjeneratoresh me rreze X. Perkthyese dhe Interpretuese e gjuhes 
Rumune, Elena Vako. Vendosje dhe shërbim me çadra në plazh.")          u be            
("Ndertim: Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industrial, Rikonstr. 
mirembajtje godina civile e industriale, veshje fasada Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentoksore, ura e vepra arti, 
Diga dhe tunele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Mbrojtje lumore sistemime, 
bonifikime Impiante te E. elektrike. Ndertime per N/stacionet, kabinat, linja e TN, te 
mesem dhe shperndarjes. Punime te inxhinierise  mjedisit Punime per prishjen e 
ndertimeve Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, Impiante ngritese dhe 
transportues (ashensore, shkalle levizese). Punime rifiniture druri, plastike, metalike 
dhe xhami Impiante te sinjalistikes ndriçuese dhe jo ndriçuese te trafikut rrugor. 
Barriera dhe mbrojtje rrugore. Parafabrikate beton arme, struktura metalike dhe 
druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi 
shina dhe traversa. Impiante teknologjike, termike, elektrike, kondicionimi, telefoni, 
radiotelefoni, TV. Pastrimi i ujrave detar, liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te 
pijshem dhe pastrim i tij. Impiante te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. 
Punime topogjeodezike.Sistemet kundra zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime 
per uje. Pasuri Nen/Mbi Tokesore: Studim, zbatim, projektim, konsulenc, 
sipermarrje, ndertim, shfrytezim miniera, shfrytezim te burimeve natyrore te ujrave 
minerale dhe termale; nxjerje, prodhim, perpunim dhe tregtim brenda dhe jashte 
vendit te mineraleve. Turizem:Studim, projektim, konsulence, sipermarrje zbatuese, 
ambjente me karakter pushues, argetues, edukues, kurues, te burimeve natyrore, 
kulturore, mjedisore kurative, per hoteleri, fshatra turistike, qendra turistike, 
facilitete e aksesore, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi 
shitje, agjenci turistike.Transport:Studim,projektim, konsulenc, sipermarrje 
zbatuese, transport te njerezve dhe mallrave, tranzit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, 
teleferik etj. Ngarkim dhe shkarkim anije, trena dhe mjete tjera tokesore dhe ajrore; 
Stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, 
perpunim, dhe levrim i ngarkesave dhe konteniereve.Transport kombetar dhe 
nderkombetar, agjenci transporti per mallra dhe udhetare per te trete dhe me qira. 
Transport karburante. Mjedis: Studim, projektim, konsulence, sipermarrje per 
mjedisin. Perpunim i mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike. Trajtim 
ujra industriale, projektim, mbikqyrje dhe shfrytezim të lendes drusore, trajtim dhe 
mbrojtje te pyjeve, riaftesim e trajtim toka të kripura, acide, këneta etj. 
Prodhim:industriale,bujqësore, blegtorale, peshkim, produkte deti, bletari, 
akuapunturë, fidane. Prodhim, montim dhe tregtim paisje druri, mobilje, tavolina, 
karrige, orendi metali, druri, plastike, mobileri te buta, tekstile dhe paisje e mobileri 
spitalore, shkollore, zyra, guzhina, restorante etj. Përpunim, prodhim, tregtim paisje 
e objekte guri, mermeri, alabaster, hekuri, bakri d/alumini, plastike, pvc,  alukobond. 
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Makineri e pasije per persona me aftësi të kufizuar ose speciale. 
Sherbime:Konsulence, studim e projektim te çdo lloji. Shërbim turizem, hoteleri ,fast 
food, piceri, restorant. Ambjente argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojra te 
tjera elektronike; Pastrim siperfaqe urbane, grumbullim dhe transport mbetje 
urbane. Sherbim riparim automjete, karrotrec 24 ore. Sherbim roje civile, per 
ruajtjen e rendit, jetes, levizjen e vlerave pasurore etj. Tregti:Tregtim, import-
eksport shumice/pakicë si elektrike, elektronike, hidraulike, materiale industriale, 
ushqimore, bujqesore, elektroshtepiake, ndertimi, plehra kimike, pjese kembimi, 
karburante, lende djegese, vajra, lubrifikante, lende te para ndertimi, makineri dhe 
paisje, lende drusore, linja industriale, gjeneratorë, trasformatorë pajisje e pjese te 
tyre. Shitblerje skrapi dhe vaji. Stacione shitje karburante, gazi  dhe vajra 
lubrifikante; Te tjera:Botime, shtypshkrime dhe tregtim te tyre. Çertifikim dhe 
trajnim profesional në fushën e ndertimit, turizmit, bujqësisë, shërbimeve, prodhimit, 
mjedisit, pasurive nën/mbi tokësore, tregtimit, menaxhimit dhe administrimit. 
Punime dhe shfrytezim në pyje, perpunim dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha 
llojeve. Lavazhe, pika servisi etj.  Minimarkete, supermarkete, qendra tregtare, 
kontrata, marreveshje, bashkim operatoresh me persona fizike e juridike, vendas apo 
te huaj, per veprimtari ndërtimore, prodhimi, shërbimi, tregti, turizmi, bujqësi, 
mjedis. Punime me lëndë plasëse për përdorim civil.Import gjeneratoresh me rreze 
X. Perkthyese dhe Interpretuese e gjuhes Rumune, Elena Vako. Vendosje dhe 
shërbim me çadra në plazh. Shitblerje e mjeteve rrugore me motor dhe/ose 
rimorkiove të tyre. Shitblerje e mjeteve të përdorura me licensë VII.3.B.1/d. 
Shërbime konsulence dhe punëtorie të profesioneve të ndryshme të specializuara.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563512-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.07.2020, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Kamion SCANIA me targe AA 259 TG.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Autovinç  POTAIN POCLAIN me targe 
AB 079 AN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04891659-93B3-435A-80CB-4CDD7D0F6DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244D6663-2FDF-4A04-B40F-6CDEEC2C3B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145A5A64-E193-4F0A-9E37-3A4AC8989233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B874AB0E-CBE8-4011-9586-7FDDECCD4BD2
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28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633672-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI JUNIK SHPK 2019.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2019-1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
gjoba 15000 deklar i vonuar.pdf
ANEKSET STATISTIKORE.pdf
gjoba 15000 deklar i vonuar.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2019-1.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Cash-Flow Indirekt.xlsx

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637720-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2020 , ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Mihal Grameno", Pasuria me nr.1/122, "Godine banimi 2 kate + bodrum".;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Balldre i Vjeter, Truall 1000 m2 me numer pasurie 217/9, Zona Kadastrale 1086;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660106-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2021, per hapjen e 1 (një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Fadrome me targa AKMT03;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1948444-394A-4ACB-9D08-6567BD9D8744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F80842D-CF3E-478B-86C6-E46F41411DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550D383A-339C-45D3-A5D8-646751E51167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B4FCDA-5D71-4231-8CF6-A4BEC9164E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A270FF-4B4B-4471-A787-6F3582B48E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A846E202-FF6E-4CDC-BAFB-FAFB769BD421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C93C49-ED44-4F19-92C2-27D0211228DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F5FCEC-2656-4CD0-80E6-78E894BA01C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFD9BCA-B2AD-4B29-B3A7-6CF770DF9D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5603C849-40DE-44C5-95CD-41444D629133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410447FE-4096-4F30-BF4D-2A34C4EC47FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE68CC7D-4625-49EA-AE7C-B075ABC45D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8969AD-DC15-46A0-A171-B9C885B99513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6FBA05-F9AB-4528-BE75-D3E508FB0B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8058352-B99D-456A-8B29-0773576A2F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53B599E-CC93-4322-A37C-3CEA713A50A7
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670236-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.03.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim: Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industrial, 
Rikonstr. mirembajtje godina civile e industriale, veshje fasada Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentoksore, ura e 
vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi 
e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Mbrojtje lumore sistemime, 
bonifikime Impiante te E. elektrike. Ndertime per N/stacionet, kabinat, linja e TN, te 
mesem dhe shperndarjes. Punime te inxhinierise  mjedisit Punime per prishjen e 
ndertimeve Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, Impiante ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese). Punime rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami 
Impiante te sinjalistikes ndriçuese dhe jo ndriçuese te trafikut rrugor. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Parafabrikate beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi shina dhe traversa. 
Impiante teknologjike, termike, elektrike, kondicionimi, telefoni, radiotelefoni, TV. 
Pastrimi i ujrave detar, liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te pijshem dhe pastrim i tij. 
Impiante te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike.Sistemet 
kundra zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime per uje. Pasuri Nen/Mbi Tokesore: 
Studim, zbatim, projektim, konsulenc, sipermarrje, ndertim, shfrytezim miniera, shfrytezim 
te burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerje, prodhim, perpunim dhe 
tregtim brenda dhe jashte vendit te mineraleve. Turizem:Studim, projektim, konsulence, 
sipermarrje zbatuese, ambjente me karakter pushues, argetues, edukues, kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, per hoteleri, fshatra turistike, qendra 
turistike, facilitete e aksesore, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi 
shitje, agjenci turistike.Transport:Studim,projektim, konsulenc, sipermarrje zbatuese, 
transport te njerezve dhe mallrave, tranzit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 
Ngarkim dhe shkarkim anije, trena dhe mjete tjera tokesore dhe ajrore; Stivim, depozitim, 
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i 
ngarkesave dhe konteniereve.Transport kombetar dhe nderkombetar, agjenci transporti 
per mallra dhe udhetare per te trete dhe me qira. Transport karburante. Mjedis: Studim, 
projektim, konsulence, sipermarrje per mjedisin. Perpunim i mbetjeve urbane, toksike, 
radioaktive, teknologjike. Trajtim ujra industriale, projektim, mbikqyrje dhe shfrytezim të 
lendes drusore, trajtim dhe mbrojtje te pyjeve, riaftesim e trajtim toka të kripura, acide, 
këneta etj. Prodhim:industriale,bujqësore, blegtorale, peshkim, produkte deti, bletari, 
akuapunturë, fidane. Prodhim, montim dhe tregtim paisje druri, mobilje, tavolina, karrige, 
orendi metali, druri, plastike, mobileri te buta, tekstile dhe paisje e mobileri spitalore, 
shkollore, zyra, guzhina, restorante etj. Përpunim, prodhim, tregtim paisje e objekte guri, 
mermeri, alabaster, hekuri, bakri d/alumini, plastike, pvc,  alukobond. Makineri e pasije 
per persona me aftësi të kufizuar ose speciale. Sherbime:Konsulence, studim e projektim te 
çdo lloji. Shërbim turizem, hoteleri ,fast food, piceri, restorant. Ambjente argetimi, 
shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojra te tjera elektronike; Pastrim siperfaqe urbane, 
grumbullim dhe transport mbetje urbane. Sherbim riparim automjete, karrotrec 24 ore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53B599E-CC93-4322-A37C-3CEA713A50A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9F2B92-62D1-4215-8EAD-ADF96A943FDF
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Sherbim roje civile, per ruajtjen e rendit, jetes, levizjen e vlerave pasurore etj. 
Tregti:Tregtim, import-eksport shumice/pakicë si elektrike, elektronike, hidraulike, 
materiale industriale, ushqimore, bujqesore, elektroshtepiake, ndertimi, plehra kimike, 
pjese kembimi, karburante, lende djegese, vajra, lubrifikante, lende te para ndertimi, 
makineri dhe paisje, lende drusore, linja industriale, gjeneratorë, trasformatorë pajisje e 
pjese te tyre. Shitblerje skrapi dhe vaji. Stacione shitje karburante, gazi  dhe vajra 
lubrifikante; Te tjera:Botime, shtypshkrime dhe tregtim te tyre. Çertifikim dhe trajnim 
profesional në fushën e ndertimit, turizmit, bujqësisë, shërbimeve, prodhimit, mjedisit, 
pasurive nën/mbi tokësore, tregtimit, menaxhimit dhe administrimit. Punime dhe 
shfrytezim në pyje, perpunim dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha llojeve. Lavazhe, 
pika servisi etj.  Minimarkete, supermarkete, qendra tregtare, kontrata, marreveshje, 
bashkim operatoresh me persona fizike e juridike, vendas apo te huaj, per veprimtari 
ndërtimore, prodhimi, shërbimi, tregti, turizmi, bujqësi, mjedis. Punime me lëndë plasëse 
për përdorim civil.Import gjeneratoresh me rreze X. Perkthyese dhe Interpretuese e gjuhes 
Rumune, Elena Vako. Vendosje dhe shërbim me çadra në plazh. Shitblerje e mjeteve 
rrugore me motor dhe/ose rimorkiove të tyre. Shitblerje e mjeteve të përdorura me licensë 
VII.3.B.1/d. Shërbime konsulence dhe punëtorie të profesioneve të ndryshme të 
specializuara.")          u be            ("Ndertim: Punime germimi ne toke. Ndertime civile 
dhe industrial, Rikonstr. mirembajtje godina civile e industriale, veshje fasada 
Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, 
Punime nentoksore, ura e vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, Ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje. Mbrojtje lumore sistemime, bonifikime Impiante te E. elektrike. Ndertime per 
N/stacionet, kabinat, linja e TN, te mesem dhe shperndarjes. Punime te inxhinierise  
mjedisit Punime per prishjen e ndertimeve Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese). Punime 
rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami Impiante te sinjalistikes ndriçuese dhe 
jo ndriçuese te trafikut rrugor. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Parafabrikate beton 
arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe 
mbistruktura special. Punime mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjike, 
termike, elektrike, kondicionimi, telefoni, radiotelefoni, TV. Pastrimi i ujrave detar, 
liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te pijshem dhe pastrim i tij. Impiante te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike.Sistemet 
kundra zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime per uje. Pasuri Nen/Mbi 
Tokesore: Studim, zbatim, projektim, konsulenc, sipermarrje, ndertim, shfrytezim 
miniera, shfrytezim te burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerje, 
prodhim, perpunim dhe tregtim brenda dhe jashte vendit te mineraleve. 
Turizem:Studim, projektim, konsulence, sipermarrje zbatuese, ambjente me 
karakter pushues, argetues, edukues, kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, per hoteleri, fshatra turistike, qendra turistike, facilitete e 
aksesore, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi shitje, agjenci 
turistike.Transport:Studim,projektim, konsulenc, sipermarrje zbatuese, transport te 
njerezve dhe mallrave, tranzit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Ngarkim 
dhe shkarkim anije, trena dhe mjete tjera tokesore dhe ajrore; Stivim, depozitim, 
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i 
ngarkesave dhe konteniereve.Transport kombetar dhe nderkombetar, agjenci 
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transporti per mallra dhe udhetare per te trete dhe me qira. Transport karburante. 
Mjedis: Studim, projektim, konsulence, sipermarrje per mjedisin. Perpunim i 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike. Trajtim ujra industriale, 
projektim, mbikqyrje dhe shfrytezim të lendes drusore, trajtim dhe mbrojtje te 
pyjeve, riaftesim e trajtim toka të kripura, acide, këneta etj. 
Prodhim:industriale,bujqësore, blegtorale, peshkim, produkte deti, bletari, 
akuapunturë, fidane. Prodhim, montim dhe tregtim paisje druri, mobilje, tavolina, 
karrige, orendi metali, druri, plastike, mobileri te buta, tekstile dhe paisje e mobileri 
spitalore, shkollore, zyra, guzhina, restorante etj. Përpunim, prodhim, tregtim paisje 
e objekte guri, mermeri, alabaster, hekuri, bakri d/alumini, plastike, pvc,  alukobond. 
Makineri e pasije per persona me aftësi të kufizuar ose speciale. 
Sherbime:Konsulence, studim e projektim te çdo lloji. Shërbim turizem, hoteleri ,fast 
food, piceri, restorant. Ambjente argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojra te 
tjera elektronike; Pastrim siperfaqe urbane, grumbullim dhe transport mbetje 
urbane. Sherbim riparim automjete, karrotrec 24 ore. Sherbim roje civile, per 
ruajtjen e rendit, jetes, levizjen e vlerave pasurore etj. Tregti:Tregtim, import-
eksport shumice/pakicë si elektrike, elektronike, hidraulike, materiale industriale, 
ushqimore, bujqesore, elektroshtepiake, ndertimi, plehra kimike, pjese kembimi, 
karburante, lende djegese, vajra, lubrifikante, lende te para ndertimi, makineri dhe 
paisje, lende drusore, linja industriale, gjeneratorë, trasformatorë pajisje e pjese te 
tyre. Shitblerje skrapi dhe vaji. Stacione shitje karburante, gazi  dhe vajra 
lubrifikante; Te tjera:Botime, shtypshkrime dhe tregtim te tyre. Çertifikim dhe 
trajnim profesional në fushën e ndertimit, turizmit, bujqësisë, shërbimeve, prodhimit, 
mjedisit, pasurive nën/mbi tokësore, tregtimit, menaxhimit dhe administrimit. 
Punime dhe shfrytezim në pyje, perpunim dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha 
llojeve. Lavazhe, pika servisi etj.  Minimarkete, supermarkete, qendra tregtare, 
kontrata, marreveshje, bashkim operatoresh me persona fizike e juridike, vendas apo 
te huaj, per veprimtari ndërtimore, prodhimi, shërbimi, tregti, turizmi, bujqësi, 
mjedis. Punime me lëndë plasëse për përdorim civil.Import gjeneratoresh me rreze 
X. Perkthyese dhe Interpretuese e gjuhes Rumune, Elena Vako. Vendosje dhe 
shërbim me çadra në plazh. Shitblerje e mjeteve rrugore me motor dhe/ose 
rimorkiove të tyre. Shitblerje e mjeteve të përdorura me licensë VII.3.B.1/d. 
Shërbime konsulence dhe punëtorie të profesioneve të ndryshme të specializuara. 
Transport mbetjesh jo te rrezikshme. (Mbetje inerte). Ndikim ne mjedis dhe Auditim 
Mjedisor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679005-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 645 Prot., nr. 1609 Dosje date 
24.03.2021, lëshuar nga Altin Vako përmbarues gjyqësor, ku është urdhëruar QKB per: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0A7617-AE61-47F8-BAE7-1061933BA06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739B645D-4280-4364-BE70-B92FD5F10176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739B645D-4280-4364-BE70-B92FD5F10176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F449DD0-0BB4-4F79-A3BE-C891E95D7CFD
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“Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara 
nga debitori “JUNIK” shpk me Nipt J68007522L”dhe nga Z. Ded Malutaj ne cilesine e 
administratorit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685233-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 787 Prot., nr. 1609 Dosje date 
07.04.2021, lëshuar nga Altin Vako përmbarues gjyqësor, ku është urdhëruar QKB per: 
“Heqjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksioneve apo kredive te 
zotëruara nga debitori “JUNIK” shpk me Nipt J68007522L”dhe nga Z. Ded Malutaj ne 
cilesine e administratorit te shoqerise, pasi eshte shlyer plotesisht detyrimi.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688081-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4 datë 16.04.2021 ku eshte 
vendosur: Regjistrimi ne te dhenat vullnetare te prokures Nr. 1674 Rep. 857 Kol. datë 
13.04.2021 ku autorizohet Klodiana Dedndreaj per kryerjen e veprimeve sipas tagrave te 
percaktuara ne prokure.
Koment ishte            ("Vendimi Nr.11 dt.23/10/2018 Depozitim Prokure e posaçme Nr. 
3243 Rep,Nr. 2227 Kol. date 04.09.2018, per znj. Zamira Marku, e cila pajiset me tager te 
plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, NBG 
Bank, Intesa Sanpaolo Albania, Procredit Bank, ABI Bank, Alpha Bank, Venetto Bank, 
Sosiette General, per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne 
prokure.Prokura e posaçme nr. 4114 rep. nr. 2761 kol. date 30.10.2018 per z. Vladimir 
Maluta dhe Vilma Koleci te cilet pajisen me tager te plote perfaqesimi me banken BKT per 
numrat e llogarive : 403021688CLPRCLALLBH, 418/403021688CLPRCFUSDF2, 
418/403021688CLPRCFEURSM dhe 418/403021688CLPRCFCHFJ dhe ne banken 
Raiffeisen Bank per numrat e llogarive : 0190157821ALL, 0200157821EUR dhe 
0210157821USD per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne kete 
prokure.  -Prokura e pergjitheshme Nr. 1459 Rep, Nr. 1009 Kol. date 03.05.2019 per z. 
Vladimir Maluta i cili pajiset me tager te plote qe ta perfaqesoje shoqerine Junik shpk 
perpara paleve te treta per te negociuar per kontrata te ndryshme te çdo lloj natyre, si dhe 
ka te drejte t'i neneshkruaje ato. Prfaqesuesi ka te drejte te perfaqesoje shoqerine Junik 
shpk perpara institucioneve shteterore dhe private, perpara institucioneve te administrates 
qendrore dhe lokale, perpara administrates Doganore Shqiptare dhe asaj Tatimore 
Shqiptare. Perfaqesuesi ka te drejte te perfaqesoje shoqerine Junik shpk edhe jashte shtetit 
perpara partnereve te huaj, per te kryer bisedime biznesi, ka te drejte te lidhe kontrata te 
ndryshme ne emer dhe per llogari te Junik shpk. Perfaqesuesi ka te drejte te te paraqitet ne 
zyren e noterise per te nenshkruar kontrata te ndryshme ne emer dhe per llogari te 
shoqerise.")          u be            ("Vendimi Nr.11 dt.23/10/2018 Depozitim Prokure e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA292D7-C349-43C7-9CC6-79F00F9B93FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130DC60C-58C9-45FB-8645-8DB52EE786CF
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posaçme Nr. 3243 Rep,Nr. 2227 Kol. date 04.09.2018, per znj. Zamira Marku, e cila 
pajiset me tager te plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana 
Bank, Credins Bank, NBG Bank, Intesa Sanpaolo Albania, Procredit Bank, ABI 
Bank, Alpha Bank, Venetto Bank, Sosiette General, per te kryer te gjitha veprimet e 
nevojshme sipas percaktimit ne prokure.Prokura e posaçme nr. 4114 rep. nr. 2761 
kol. date 30.10.2018 per z. Vladimir Maluta dhe Vilma Koleci te cilet pajisen me tager 
te plote perfaqesimi me banken BKT per numrat e llogarive : 
403021688CLPRCLALLBH, 418/403021688CLPRCFUSDF2, 
418/403021688CLPRCFEURSM dhe 418/403021688CLPRCFCHFJ dhe ne banken 
Raiffeisen Bank per numrat e llogarive : 0190157821ALL, 0200157821EUR dhe 
0210157821USD per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne 
kete prokure.  -Prokura e pergjitheshme Nr. 1459 Rep, Nr. 1009 Kol. date 03.05.2019 
per z. Vladimir Maluta i cili pajiset me tager te plote qe ta perfaqesoje shoqerine 
Junik shpk perpara paleve te treta per te negociuar per kontrata te ndryshme te çdo 
lloj natyre, si dhe ka te drejte t'i neneshkruaje ato. Prfaqesuesi ka te drejte te 
perfaqesoje shoqerine Junik shpk perpara institucioneve shteterore dhe private, 
perpara institucioneve te administrates qendrore dhe lokale, perpara administrates 
Doganore Shqiptare dhe asaj Tatimore Shqiptare. Perfaqesuesi ka te drejte te 
perfaqesoje shoqerine Junik shpk edhe jashte shtetit perpara partnereve te huaj, per 
te kryer bisedime biznesi, ka te drejte te lidhe kontrata te ndryshme ne emer dhe per 
llogari te Junik shpk. Perfaqesuesi ka te drejte te te paraqitet ne zyren e noterise per 
te nenshkruar kontrata te ndryshme ne emer dhe per llogari te shoqerise.  Prokura e 
posaçme Nr. 1674 Rep. 857 Kol. datë 13.04.2021, per zj. Klodiana Dedndreaj , e cila 
pajiset me tagër të plotë përfaqësimi në Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana 
Bank, Credins Bank, Abi Bank, Alpha Bank sha, OTP Bank, Intesa Sanpaolo Bank 
Albania, FIB ( First Investment Bank ), për të kryer të gjitha veprimet e nevojshme 
sipas përcaktimit në prokurë.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735539-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.07.2021 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Fierze, HEC-i Fierze, Njesia e Prodhimit HEC- Fierze.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE5E185-E4E2-468D-BD25-801279669389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37680536-009B-4A18-A991-E9476EC8A046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE25D8D4-2910-4EDC-8912-ED9C6D9FA7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E56EE6C-71A4-4541-A52A-1583EBD695A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88758366-D106-4AD7-8056-4A5515769C03
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-756738-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (3).xlsx
Cash-Flow Indirekt.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiare.xlsx
ANEKSET STATISTIKORE 2020.pdf
8. ID DED MALUTAJ.pdf
pasqyrat financiare 2020.pdf
vendimi ortakut 2020.pdf
Pasqyra perform natyra.xlsx
Taksa dhe tarifa vendore 2020 Bashkia Lezhe (1).pdf
1.Shenimet shpjeguese 2020 (2).pdf

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789434-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.10, dt.23.09.2021 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Lagjja Partizani, Rruga " Lëvizja e Postribës".;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER SHEGAN;         
Çiflik, Njësia Administrative Fier Shegan te Bashkisë Lushnje; " Ndërtimi / Rindërtimi i 
Sistemeve të Rrjeteve Ujësjellëse në Zonat Rurale në Shqipëri - Pjesa 3 ";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801325-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.10.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         TRAGJAS;         " 
Ndertimi/ Rindertimi i Sistemeve te Rrjeteve Ujesjellese ne Zonat Rurale ne Shqiperi- 
Pjesa 3".;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22A4648-43C6-4D0D-819C-C48BAF8FB6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5511B09B-35F9-4B5F-B20C-503D63E575D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B221E901-3CFC-4F6F-BDC4-A0CA166BD85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A9DD8A-D94A-493B-85B9-C22A39D16096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6279818-E67A-4424-92BE-3BEFF807FF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCE1ABE-F951-44A2-B6B7-E3DFF899C395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FA231F-8087-4612-A065-66DD7176FD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B91619-ED26-4CDE-8170-30E06CF51447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551C5B5D-B35B-4B4D-A97E-B19DDBBB614D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D68A89B-D9BE-40E2-AB82-5D968E73BB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225BDB92-0B52-41CD-A656-72C24D9D624F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D1DA20-DE8A-43D1-B145-9D4CE11E418B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A943881-0627-463B-A474-FD0CA332E79A
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802825-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.10.2021 ku është vendosur: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga "Shtraus", Pasuria me nr. 5/38-N4 dhe pasuria nr. 5/38-N5, 
Sherbimi i lavanterise per Spitalin Rajonal Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga "Luigj Gurakuqi", Sherbimi i lavanterise per Spitalin Rajonal Lezhe, ne 
pjesen e pasme te Maternitetit te Spitalit Rajonal;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812710-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 11.11.2021 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Impjant i perpunimit te drurit, afer superstrades, rruga e Rriles, Numer pasurie 57/7, me 
zone kadastrale 1986;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818373-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Kamion Mercedes Benz me targe LE 8775 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D5A313-CE6C-4CE6-BAA5-86DB296ADF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE099BA-BB97-4AB6-8941-A7901FE64A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C944B26C-1ED3-4675-84A1-0B39D4F05DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC1E804-405C-43DE-9F82-30E48D75C594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A74EEF-EA3C-498B-B7F4-4D49FAC0881B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15281339-D4F7-48FB-BFAF-8397578D3B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBC72BB-3FF9-4892-BBC4-C345C7AF59DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C205A09-B409-4E25-9F2B-0331568687A9
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842351-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2022 per hapjen e adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj, Autobus 19+1 Mercedes Benz me targe AA 
779 CS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852889-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 19 datë 24.01.2022 ku është 
vendosur: Të shtohen të dhënat vullnetare: 1. Revokim Prokure nr.320 Rep, Nr.175 Kol me 
ane te se ciles shfuqizohet prokura Nr.41 Rep, Nr.14 Kol, date 30.10.2018.2. Prokura e 
Posaçme me nr.319 Rep nr.174 kol ku emerohet si perfaqesuese e posacme Vitore Hila. 3. 
Prokura e Posaçme me nr.322 Rep nr.176 kol ku emerohet si perfaqesues i posacem 
Vladimir Maluta.
Koment ishte            ("Vendimi Nr.11 dt.23/10/2018 Depozitim Prokure e posaçme Nr. 
3243 Rep,Nr. 2227 Kol. date 04.09.2018, per znj. Zamira Marku, e cila pajiset me tager te 
plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, NBG 
Bank, Intesa Sanpaolo Albania, Procredit Bank, ABI Bank, Alpha Bank, Venetto Bank, 
Sosiette General, per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne 
prokure.Prokura e posaçme nr. 4114 rep. nr. 2761 kol. date 30.10.2018 per z. Vladimir 
Maluta dhe Vilma Koleci te cilet pajisen me tager te plote perfaqesimi me banken BKT per 
numrat e llogarive : 403021688CLPRCLALLBH, 418/403021688CLPRCFUSDF2, 
418/403021688CLPRCFEURSM dhe 418/403021688CLPRCFCHFJ dhe ne banken 
Raiffeisen Bank per numrat e llogarive : 0190157821ALL, 0200157821EUR dhe 
0210157821USD per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne kete 
prokure.  -Prokura e pergjitheshme Nr. 1459 Rep, Nr. 1009 Kol. date 03.05.2019 per z. 
Vladimir Maluta i cili pajiset me tager te plote qe ta perfaqesoje shoqerine Junik shpk 
perpara paleve te treta per te negociuar per kontrata te ndryshme te çdo lloj natyre, si dhe 
ka te drejte t'i neneshkruaje ato. Prfaqesuesi ka te drejte te perfaqesoje shoqerine Junik 
shpk perpara institucioneve shteterore dhe private, perpara institucioneve te administrates 
qendrore dhe lokale, perpara administrates Doganore Shqiptare dhe asaj Tatimore 
Shqiptare. Perfaqesuesi ka te drejte te perfaqesoje shoqerine Junik shpk edhe jashte shtetit 
perpara partnereve te huaj, per te kryer bisedime biznesi, ka te drejte te lidhe kontrata te 
ndryshme ne emer dhe per llogari te Junik shpk. Perfaqesuesi ka te drejte te te paraqitet ne 
zyren e noterise per te nenshkruar kontrata te ndryshme ne emer dhe per llogari te 
shoqerise.  Prokura e posaçme Nr. 1674 Rep. 857 Kol. datë 13.04.2021, per zj. Klodiana 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661A7D26-9694-4ABF-AB2B-3831D9EB972D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6305E43F-F7B5-4AE4-9A87-E0F2C78A7EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91716513-132E-4A18-8E82-34E86A286879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D72CBD-E21F-4277-BE9C-4710570F6DBA
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Dedndreaj , e cila pajiset me tagër të plotë përfaqësimi në Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, 
Tirana Bank, Credins Bank, Abi Bank, Alpha Bank sha, OTP Bank, Intesa Sanpaolo Bank 
Albania, FIB ( First Investment Bank ), për të kryer të gjitha veprimet e nevojshme sipas 
përcaktimit në prokurë.")          u be            (" Depozitim Prokure e posaçme Nr. 3243 
Rep,Nr. 2227 Kol. date 04.09.2018, per znj. Zamira Marku, e cila pajiset me tager te 
plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, 
NBG Bank, Intesa Sanpaolo Albania, Procredit Bank, ABI Bank, Alpha Bank, 
Venetto Bank, Sosiette General, per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas 
percaktimit ne prokure.Prokura e posaçme nr. 4114 rep. nr. 2761 kol. date 30.10.2018 
per z. Vladimir Maluta dhe Vilma Koleci te cilet pajisen me tager te plote perfaqesimi 
me banken BKT per numrat e llogarive : 403021688CLPRCLALLBH, 
418/403021688CLPRCFUSDF2, 418/403021688CLPRCFEURSM dhe 
418/403021688CLPRCFCHFJ dhe ne banken Raiffeisen Bank per numrat e llogarive 
: 0190157821ALL, 0200157821EUR dhe 0210157821USD per te kryer te gjitha 
veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne kete prokure.  -Prokura e pergjitheshme 
Nr. 1459 Rep, Nr. 1009 Kol. date 03.05.2019 per z. Vladimir Maluta i cili pajiset me 
tager te plote qe ta perfaqesoje shoqerine Junik shpk perpara paleve te treta per te 
negociuar per kontrata te ndryshme te çdo lloj natyre, si dhe ka te drejte t'i 
neneshkruaje ato. Prfaqesuesi ka te drejte te perfaqesoje shoqerine Junik shpk 
perpara institucioneve shteterore dhe private, perpara institucioneve te administrates 
qendrore dhe lokale, perpara administrates Doganore Shqiptare dhe asaj Tatimore 
Shqiptare. Perfaqesuesi ka te drejte te perfaqesoje shoqerine Junik shpk edhe jashte 
shtetit perpara partnereve te huaj, per te kryer bisedime biznesi, ka te drejte te lidhe 
kontrata te ndryshme ne emer dhe per llogari te Junik shpk. Perfaqesuesi ka te drejte 
te te paraqitet ne zyren e noterise per te nenshkruar kontrata te ndryshme ne emer 
dhe per llogari te shoqerise.  Prokura e posaçme Nr. 1674 Rep. 857 Kol. datë 
13.04.2021, per zj. Klodiana Dedndreaj , e cila pajiset me tagër të plotë përfaqësimi 
në Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, Abi Bank, Alpha 
Bank sha, OTP Bank, Intesa Sanpaolo Bank Albania, FIB ( First Investment Bank ), 
për të kryer të gjitha veprimet e nevojshme sipas përcaktimit në prokurë.  Vendimi 
Nr.11 dt.23/10/2018   1. Revokim  Prokure nr.320 Rep, Nr.175 Kol me ane te se ciles 
shfuqizohet prokura Nr.41 Rep, Nr.14 Kol, date 30.10.2018   2. Prokura e Posaçme 
me nr.319 Rep nr.174 kol ku emerohet si perfaqesuese e posacme Vitore Hila.  3. 
Prokura e Posaçme me nr.322 Rep nr.176 kol ku emerohet si perfaqesues i  posacem  
Vladimir Maluta.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-854559-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozim i vendimit date 28.01.2022 ku eshte vendosur: Shtim 
objekti. Hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Ndertim: Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industrial, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB631BB2-C951-44B2-83B4-0B04741DD168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1109A189-0D2E-4D1B-842A-8A2738A7C1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9DF582-4B90-45BD-81EA-CE96B920ED51
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Rikonstr. mirembajtje godina civile e industriale, veshje fasada Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentoksore, ura e 
vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi 
e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Mbrojtje lumore sistemime, 
bonifikime Impiante te E. elektrike. Ndertime per N/stacionet, kabinat, linja e TN, te 
mesem dhe shperndarjes. Punime te inxhinierise  mjedisit Punime per prishjen e 
ndertimeve Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, Impiante ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese). Punime rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami 
Impiante te sinjalistikes ndriçuese dhe jo ndriçuese te trafikut rrugor. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Parafabrikate beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi shina dhe traversa. 
Impiante teknologjike, termike, elektrike, kondicionimi, telefoni, radiotelefoni, TV. 
Pastrimi i ujrave detar, liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te pijshem dhe pastrim i tij. 
Impiante te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike.Sistemet 
kundra zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime per uje. Pasuri Nen/Mbi Tokesore: 
Studim, zbatim, projektim, konsulenc, sipermarrje, ndertim, shfrytezim miniera, shfrytezim 
te burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerje, prodhim, perpunim dhe 
tregtim brenda dhe jashte vendit te mineraleve. Turizem:Studim, projektim, konsulence, 
sipermarrje zbatuese, ambjente me karakter pushues, argetues, edukues, kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, per hoteleri, fshatra turistike, qendra 
turistike, facilitete e aksesore, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi 
shitje, agjenci turistike.Transport:Studim,projektim, konsulenc, sipermarrje zbatuese, 
transport te njerezve dhe mallrave, tranzit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 
Ngarkim dhe shkarkim anije, trena dhe mjete tjera tokesore dhe ajrore; Stivim, depozitim, 
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i 
ngarkesave dhe konteniereve.Transport kombetar dhe nderkombetar, agjenci transporti 
per mallra dhe udhetare per te trete dhe me qira. Transport karburante. Mjedis: Studim, 
projektim, konsulence, sipermarrje per mjedisin. Perpunim i mbetjeve urbane, toksike, 
radioaktive, teknologjike. Trajtim ujra industriale, projektim, mbikqyrje dhe shfrytezim të 
lendes drusore, trajtim dhe mbrojtje te pyjeve, riaftesim e trajtim toka të kripura, acide, 
këneta etj. Prodhim:industriale,bujqësore, blegtorale, peshkim, produkte deti, bletari, 
akuapunturë, fidane. Prodhim, montim dhe tregtim paisje druri, mobilje, tavolina, karrige, 
orendi metali, druri, plastike, mobileri te buta, tekstile dhe paisje e mobileri spitalore, 
shkollore, zyra, guzhina, restorante etj. Përpunim, prodhim, tregtim paisje e objekte guri, 
mermeri, alabaster, hekuri, bakri d/alumini, plastike, pvc,  alukobond. Makineri e pasije 
per persona me aftësi të kufizuar ose speciale. Sherbime:Konsulence, studim e projektim te 
çdo lloji. Shërbim turizem, hoteleri ,fast food, piceri, restorant. Ambjente argetimi, 
shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojra te tjera elektronike; Pastrim siperfaqe urbane, 
grumbullim dhe transport mbetje urbane. Sherbim riparim automjete, karrotrec 24 ore. 
Sherbim roje civile, per ruajtjen e rendit, jetes, levizjen e vlerave pasurore etj. 
Tregti:Tregtim, import-eksport shumice/pakicë si elektrike, elektronike, hidraulike, 
materiale industriale, ushqimore, bujqesore, elektroshtepiake, ndertimi, plehra kimike, 
pjese kembimi, karburante, lende djegese, vajra, lubrifikante, lende te para ndertimi, 
makineri dhe paisje, lende drusore, linja industriale, gjeneratorë, trasformatorë pajisje e 
pjese te tyre. Shitblerje skrapi dhe vaji. Stacione shitje karburante, gazi  dhe vajra 
lubrifikante; Te tjera:Botime, shtypshkrime dhe tregtim te tyre. Çertifikim dhe trajnim 
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profesional në fushën e ndertimit, turizmit, bujqësisë, shërbimeve, prodhimit, mjedisit, 
pasurive nën/mbi tokësore, tregtimit, menaxhimit dhe administrimit. Punime dhe 
shfrytezim në pyje, perpunim dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha llojeve. Lavazhe, 
pika servisi etj.  Minimarkete, supermarkete, qendra tregtare, kontrata, marreveshje, 
bashkim operatoresh me persona fizike e juridike, vendas apo te huaj, per veprimtari 
ndërtimore, prodhimi, shërbimi, tregti, turizmi, bujqësi, mjedis. Punime me lëndë plasëse 
për përdorim civil.Import gjeneratoresh me rreze X. Perkthyese dhe Interpretuese e gjuhes 
Rumune, Elena Vako. Vendosje dhe shërbim me çadra në plazh. Shitblerje e mjeteve 
rrugore me motor dhe/ose rimorkiove të tyre. Shitblerje e mjeteve të përdorura me licensë 
VII.3.B.1/d. Shërbime konsulence dhe punëtorie të profesioneve të ndryshme të 
specializuara. Transport mbetjesh jo te rrezikshme. (Mbetje inerte). Ndikim ne mjedis dhe 
Auditim Mjedisor.")          u be            ("Ndertim: Punime germimi ne toke. Ndertime 
civile dhe industrial, Rikonstr. mirembajtje godina civile e industriale, veshje fasada 
Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, 
Punime nentoksore, ura e vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, Ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje. Mbrojtje lumore sistemime, bonifikime Impiante te E. elektrike. Ndertime per 
N/stacionet, kabinat, linja e TN, te mesem dhe shperndarjes. Punime te inxhinierise  
mjedisit Punime per prishjen e ndertimeve Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese). Punime 
rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami Impiante te sinjalistikes ndriçuese dhe 
jo ndriçuese te trafikut rrugor. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Parafabrikate beton 
arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe 
mbistruktura special. Punime mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjike, 
termike, elektrike, kondicionimi, telefoni, radiotelefoni, TV. Pastrimi i ujrave detar, 
liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te pijshem dhe pastrim i tij. Impiante te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike.Sistemet 
kundra zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime per uje. Pasuri Nen/Mbi 
Tokesore: Studim, zbatim, projektim, konsulenc, sipermarrje, ndertim, shfrytezim 
miniera, shfrytezim te burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerje, 
prodhim, perpunim dhe tregtim brenda dhe jashte vendit te mineraleve. 
Turizem:Studim, projektim, konsulence, sipermarrje zbatuese, ambjente me 
karakter pushues, argetues, edukues, kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, per hoteleri, fshatra turistike, qendra turistike, facilitete e 
aksesore, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi shitje, agjenci 
turistike.Transport:Studim,projektim, konsulenc, sipermarrje zbatuese, transport te 
njerezve dhe mallrave, tranzit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Ngarkim 
dhe shkarkim anije, trena dhe mjete tjera tokesore dhe ajrore; Stivim, depozitim, 
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i 
ngarkesave dhe konteniereve.Transport kombetar dhe nderkombetar, agjenci 
transporti per mallra dhe udhetare per te trete dhe me qira. Transport karburante. 
Mjedis: Studim, projektim, konsulence, sipermarrje per mjedisin. Perpunim i 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike. Trajtim ujra industriale, 
projektim, mbikqyrje dhe shfrytezim të lendes drusore, trajtim dhe mbrojtje te 
pyjeve, riaftesim e trajtim toka të kripura, acide, këneta etj. 
Prodhim:industriale,bujqësore, blegtorale, peshkim, produkte deti, bletari, 
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akuapunturë, fidane. Prodhim, montim dhe tregtim paisje druri, mobilje, tavolina, 
karrige, orendi metali, druri, plastike, mobileri te buta, tekstile dhe paisje e mobileri 
spitalore, shkollore, zyra, guzhina, restorante etj. Përpunim, prodhim, tregtim paisje 
e objekte guri, mermeri, alabaster, hekuri, bakri d/alumini, plastike, pvc,  alukobond. 
Makineri e pasije per persona me aftësi të kufizuar ose speciale. 
Sherbime:Konsulence, studim e projektim te çdo lloji. Shërbim turizem, hoteleri ,fast 
food, piceri, restorant. Ambjente argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojra te 
tjera elektronike; Pastrim siperfaqe urbane, grumbullim dhe transport mbetje 
urbane. Sherbim riparim automjete, karrotrec 24 ore. Sherbim roje civile, per 
ruajtjen e rendit, jetes, levizjen e vlerave pasurore etj. Tregti:Tregtim, import-
eksport shumice/pakicë si elektrike, elektronike, hidraulike, materiale industriale, 
ushqimore, bujqesore, elektroshtepiake, ndertimi, plehra kimike, pjese kembimi, 
karburante, lende djegese, vajra, lubrifikante, lende te para ndertimi, makineri dhe 
paisje, lende drusore, linja industriale, gjeneratorë, trasformatorë pajisje e pjese te 
tyre. Shitblerje skrapi dhe vaji. Stacione shitje karburante, gazi  dhe vajra 
lubrifikante; Te tjera:Botime, shtypshkrime dhe tregtim te tyre. Çertifikim dhe 
trajnim profesional në fushën e ndertimit, turizmit, bujqësisë, shërbimeve, prodhimit, 
mjedisit, pasurive nën/mbi tokësore, tregtimit, menaxhimit dhe administrimit. 
Punime dhe shfrytezim në pyje, perpunim dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha 
llojeve. Lavazhe, pika servisi etj.  Minimarkete, supermarkete, qendra tregtare, 
kontrata, marreveshje, bashkim operatoresh me persona fizike e juridike, vendas apo 
te huaj, per veprimtari ndërtimore, prodhimi, shërbimi, tregti, turizmi, bujqësi, 
mjedis. Punime me lëndë plasëse për përdorim civil.Import gjeneratoresh me rreze 
X. Perkthyese dhe Interpretuese e gjuhes Rumune, Elena Vako. Vendosje dhe 
shërbim me çadra në plazh. Shitblerje e mjeteve rrugore me motor dhe/ose 
rimorkiove të tyre. Shitblerje e mjeteve të përdorura me licensë VII.3.B.1/d. 
Shërbime konsulence dhe punëtorie të profesioneve të ndryshme të specializuara. 
Transport mbetjesh jo te rrezikshme. (Mbetje inerte). Ndikim ne mjedis dhe Auditim 
Mjedisor.Parkim  dhe lavazh.Grumbullimi perpunimi dhe tregtimi i skrapit, vajrave 
te ndryshme industriale, shkaterrim i mjeteve motorrike per skrap, import-eksport 
brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga: KOMUNA E PARISIT "Shesh parkimi dhe lavazh" me numer pasurie 6/758-
GI dhe 6/758-G2, Zona Kadastrale nr.8260.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894257-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFF72B6-1C70-45C4-9B18-33F8894B2E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DC7A82-F63F-4EBE-893D-7B9884AD87B9
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Bashkia Lezhe, Sheshi "Gjergj Kastrioti" - Riforcim dhe rikonstruksion i Biblotekes 
"Gjergj Fishta" dhe Pallatit te Kultures "Ded Ndue Lazri".;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PILUR;         Kuç, 
Kudhes dhe Pilur ne Himare, Vlore, "Ndertimi/ Rindertimi i Sistemeve te Furnizimit me 
Uje ne Zonat Rurale ne Shqiperi-Lot 3";         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         PASHALLI;         
"Ndertim / Rindertimin e Sitemeve te Furnizimit me Uje ne Zonat Rurale ne Shqiperi - Lot 
3" me nr. pasurie 427/52, zona kadastrale nr. 2881;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         DUKAT FUSHE;         
"Ndërtimi / Rindërtimi i Sistemeve të Furnizimit me Ujë në Zonat Rurale në Shqipëri - Lot 
3" me nr. pasurie 383/18, zona kadastrale nr. 1569;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913177-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.05.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Sheshi me siperfaqe 3500 m2 me nr. Pasurie 14/72, Zona Kadastrale 1464 te Bashkise 
Delvine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925803-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
15.06.2022 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Fierze, HEC-i Fierze, Njesia e Prodhimit HEC- Fierze.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992949-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B911EC-AEBB-42C1-A447-6CA70A9660C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD9384C-20EB-419E-8791-914D80C0D6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A25910B-3297-496D-B653-95B40C15FBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE484B4-75E8-4804-85A2-F3AF2A62AED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A39984-39D1-4E14-8DEA-F92247EB01A0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vertetim (1).pdf
Cash-Flow Indirekt.xlsx9_14_2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiare.xlsx9_14_2022.xlsx
vendimi_i_ortakeve_per_2021.pdf
Pasqyra perform natyra.xlsx9_14_2022.xlsx
VERTETIM TAKSA 2022.pdf
VERTETIM TAKSAT GJIROKASTER.pdf
JUNIK VERTETIM.pdf
raport auditimi2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (3).xlsx9_14_2022.xlsx

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017936-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 25 datë 20.10.2022 për hapje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         ISHULL LEZHË, Impiant i përpunimit të drurit, afër superstradës, 
rruga e Rrilës, Numër pasurie 57/7, me zonë kadastrale 1986;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024514-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.10.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja  SMT, Rruga Vellezerit Haradinaj,  KAMION IVECO  MAGIRUS  me targe 
AB 477 HM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073520-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 574419, datë 19.12.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.711 Prot., datë 12.01.2023, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor 
Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore shoqeria Ded Malutaj pranë subjektit shoqëria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805FBFC1-90B1-4277-9AF8-E2C361FF1E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B704EB-17A4-4EC3-A554-3A0D4F64E1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C1D209-4308-4895-8FC7-CBCC28B4053B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DE87A1-E7C6-49AE-B68C-24F8CAAC3961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47D6161-D1F2-4BC5-A9AC-27EBED42609C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526E6A29-C9DC-433D-A1D6-B71696061FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC59E28-FD5D-42DB-9B29-88E08A71A62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EC5F45-FAD0-4336-87FB-27EF7666C2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E76977-BC7A-4F2F-BD95-F8711261CF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548E1740-E902-4C6E-BFBD-0E323A776C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDCFA05-AE3A-4A3A-BBEF-8AF8A788DAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14BF38A-F6E5-412C-BBA9-0E5EE3035013


96

“JUNIK” SH.P.K., me Nuis (Nipt)- J68007522L, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-085895-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.233  Prot  Nr. 5744-19 Regj, datë 
06.02.2023, protokolluar nga QKB me Nr. 3436 Prot., datë 08.02.2023, lëshuar nga Zyra  
Përmbarimore   “Andani Bailiff Office”, ku është urdhëruar: Heqjen  e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Dede Malutaj pranë subjektit “JUNIK” p.f., me 
Nuis (Nipt)- J68007522L, , urdheruar me shkresen  Nr. 574419, datë 19.12.2022, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-086164-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.02.2023, për mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         TRAGJAS;         " 
Ndertimi/ Rindertimi i Sistemeve te Rrjeteve Ujesjellese ne Zonat Rurale ne Shqiperi- 
Pjesa 3".;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
KORDHOCE;         Ish Poligoni i vjetër, Kordhicë, " Ndërtim Infrastrukture IV, BMZ - ID, 
2011 65 968, 2012 65 867; SBF - No. 9890 - 9892" / " Ndërtimin / Rindërtimin e Sistemeve 
të Furnizimit me Ujë në Shqipëri - Lot 4 " me nr. pasurie 119, zona kadastrale nr. 2392;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga: KOMUNA E PARISIT "Shesh parkimi dhe lavazh" me numer pasurie 6/758-GI dhe 
6/758-G2, Zona Kadastrale nr.8260.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-201165-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Malutaj")                    , Nga 
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Data ishte                      ("09/08/2018")            u be              ("09/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Malutaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/08/2023")            u be              ("09/08/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358309-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.09.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje  adresash dytësore.
Telefon ishte            ("0672070702")          u be            ("0676041884")         
E-Mail ishte            ("junikshpk@gmail.com")          u be            
("financa@junikshpk.com")         
Koment ishte            (" Depozitim Prokure e posaçme Nr. 3243 Rep,Nr. 2227 Kol. date 
04.09.2018, per znj. Zamira Marku, e cila pajiset me tager te plote perfaqesimi ne Bankat : 
BKT, Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, NBG Bank, Intesa Sanpaolo Albania, 
Procredit Bank, ABI Bank, Alpha Bank, Venetto Bank, Sosiette General, per te kryer te 
gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne prokure.Prokura e posaçme nr. 4114 rep. 
nr. 2761 kol. date 30.10.2018 per z. Vladimir Maluta dhe Vilma Koleci te cilet pajisen me 
tager te plote perfaqesimi me banken BKT per numrat e llogarive : 
403021688CLPRCLALLBH, 418/403021688CLPRCFUSDF2, 
418/403021688CLPRCFEURSM dhe 418/403021688CLPRCFCHFJ dhe ne banken 
Raiffeisen Bank per numrat e llogarive : 0190157821ALL, 0200157821EUR dhe 
0210157821USD per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne kete 
prokure.  -Prokura e pergjitheshme Nr. 1459 Rep, Nr. 1009 Kol. date 03.05.2019 per z. 
Vladimir Maluta i cili pajiset me tager te plote qe ta perfaqesoje shoqerine Junik shpk 
perpara paleve te treta per te negociuar per kontrata te ndryshme te çdo lloj natyre, si dhe 
ka te drejte t'i neneshkruaje ato. Prfaqesuesi ka te drejte te perfaqesoje shoqerine Junik 
shpk perpara institucioneve shteterore dhe private, perpara institucioneve te administrates 
qendrore dhe lokale, perpara administrates Doganore Shqiptare dhe asaj Tatimore 
Shqiptare. Perfaqesuesi ka te drejte te perfaqesoje shoqerine Junik shpk edhe jashte shtetit 
perpara partnereve te huaj, per te kryer bisedime biznesi, ka te drejte te lidhe kontrata te 
ndryshme ne emer dhe per llogari te Junik shpk. Perfaqesuesi ka te drejte te te paraqitet ne 
zyren e noterise per te nenshkruar kontrata te ndryshme ne emer dhe per llogari te 
shoqerise.  Prokura e posaçme Nr. 1674 Rep. 857 Kol. datë 13.04.2021, per zj. Klodiana 
Dedndreaj , e cila pajiset me tagër të plotë përfaqësimi në Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, 
Tirana Bank, Credins Bank, Abi Bank, Alpha Bank sha, OTP Bank, Intesa Sanpaolo Bank 
Albania, FIB ( First Investment Bank ), për të kryer të gjitha veprimet e nevojshme sipas 
përcaktimit në prokurë.  Vendimi Nr.11 dt.23/10/2018   1. Revokim  Prokure nr.320 Rep, 
Nr.175 Kol me ane te se ciles shfuqizohet prokura Nr.41 Rep, Nr.14 Kol, date 30.10.2018   
2. Prokura e Posaçme me nr.319 Rep nr.174 kol ku emerohet si perfaqesuese e posacme 
Vitore Hila.  3. Prokura e Posaçme me nr.322 Rep nr.176 kol ku emerohet si perfaqesues i  
posacem  Vladimir Maluta.")          u be            ("Depozitim Prokure e posaçme Nr. 3243 
Rep,Nr. 2227 Kol. date 04.09.2018, per znj. Zamira Marku, e cila pajiset me tager te 
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plote perfaqesimi ne Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, 
NBG Bank, Intesa Sanpaolo Albania, Procredit Bank, ABI Bank, Alpha Bank, 
Venetto Bank, Sosiette General, per te kryer te gjitha veprimet e nevojshme sipas 
percaktimit ne prokure.Prokura e posaçme nr. 4114 rep. nr. 2761 kol. date 30.10.2018 
per z. Vladimir Maluta dhe Vilma Koleci te cilet pajisen me tager te plote perfaqesimi 
me banken BKT per numrat e llogarive : 403021688CLPRCLALLBH, 
418/403021688CLPRCFUSDF2, 418/403021688CLPRCFEURSM dhe 
418/403021688CLPRCFCHFJ dhe ne banken Raiffeisen Bank per numrat e llogarive 
: 0190157821ALL, 0200157821EUR dhe 0210157821USD per te kryer te gjitha 
veprimet e nevojshme sipas percaktimit ne kete prokure. -Prokura e pergjitheshme 
Nr. 1459 Rep, Nr. 1009 Kol. date 03.05.2019 per z. Vladimir Maluta i cili pajiset me 
tager te plote qe ta perfaqesoje shoqerine Junik shpk perpara paleve te treta per te 
negociuar per kontrata te ndryshme te çdo lloj natyre, si dhe ka te drejte t'i 
neneshkruaje ato. Prfaqesuesi ka te drejte te perfaqesoje shoqerine Junik shpk 
perpara institucioneve shteterore dhe private, perpara institucioneve te administrates 
qendrore dhe lokale, perpara administrates Doganore Shqiptare dhe asaj Tatimore 
Shqiptare. Perfaqesuesi ka te drejte te perfaqesoje shoqerine Junik shpk edhe jashte 
shtetit perpara partnereve te huaj, per te kryer bisedime biznesi, ka te drejte te lidhe 
kontrata te ndryshme ne emer dhe per llogari te Junik shpk. Perfaqesuesi ka te drejte 
te te paraqitet ne zyren e noterise per te nenshkruar kontrata te ndryshme ne emer 
dhe per llogari te shoqerise. Prokura e posaçme Nr. 1674 Rep. 857 Kol. datë 
13.04.2021, per zj. Klodiana Dedndreaj , e cila pajiset me tagër të plotë përfaqësimi 
në Bankat : BKT, Raiffeisen Bank, Tirana Bank, Credins Bank, Abi Bank, Alpha 
Bank sha, OTP Bank, Intesa Sanpaolo Bank Albania, FIB ( First Investment Bank ), 
për të kryer të gjitha veprimet e nevojshme sipas përcaktimit në prokurë.  Vendimi 
Nr.11 dt.23/10/2018  1. Revokim  Prokure nr.320 Rep, Nr.175 Kol me ane te se ciles 
shfuqizohet prokura Nr.41 Rep, Nr.14 Kol, date 30.10.2018  2. Prokura e Posaçme me 
nr.319 Rep nr.174 kol ku emerohet si perfaqesuese e posacme Vitore Hila. 3. Prokura 
e Posaçme me nr.322 Rep nr.176 kol ku emerohet si perfaqesues i  posacem  Vladimir 
Maluta.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lezhe 
Shengjin ISHULL-SHENGJIN Kune, Pasuria me nr. 3/326, 3/325 "Hotel DELFIN";         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Kune, Pasuria me nr. 3/326, 3/325 "Kompleks Banimi Polifunksional 6 
kate me 1 kat nentoke".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-359188-09-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022
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Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Junik_IFRS_FSSHENIMETSHPJEGUESE.pdf
Junik_IFRS_FStekonsoliduara_FinalPDF.pdf
Vertetim_likuidimi_te_Taksave_dhe_Tarifave_Vendore_Bashkia_Tirane_.pdf
raportiDREJTIMIT.pdf
RaportVetemonitorim_ZyratJunik.pdf
RAPORTIIAUDITITTEBRENDSHEMOK.pdf
.IDDEDMALUTAJ.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
likujdimgjobepermosngarkimbilanci.pdf
vendimiiortakutperf.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VertetimTaksaVendore.pdf

18/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-359937-09-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
GJOBEPERDOREZIMBILANCI.pdf
VertetimTaksaVendore.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendiiortakeve.pdf
raportiDREJTIMIT.pdf
Junik_IFRS_FS.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RAPORTIIAUDITITTEBRENDSHEMOK.pdf
RAPORTIMUJORIPROTOKOLLUAR.pdf
shenimetshpjeguese.pdf
OpinionJunik.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
.IDDEDMALUTAJ.pdf

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361820-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.09.2024 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Laç Vau Dejes, Njesia Periferike HEC - Vau Dejes; Sherbime dhe punime per sigurine e 
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hidrocentralit dhe diges ne kaskaden e Drinit HEC Vau Dejes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Bashkia 
Lezhe, Sheshi "Gjergj Kastrioti" - Riforcim dhe rikonstruksion i Biblotekes "Gjergj Fishta" 
dhe Pallatit te Kultures "Ded Ndue Lazri".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365950-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 02.10.2024 për hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Rruga 
Ismail Zyma, Lagjja Haxhias , lloj i pasurise : Shesh , Pasuria Nr. 7/19/2, Zona 
Kadastrale 8525, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374688-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Elbasan, Lagjia Haxhias, “Ndertim I godines se fakultetit te shkencave mjekesore 
teknike-FSHMT”, zona kadestrale nr.8525, pasuria nr.7/19/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375532-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 23.10.2024, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Rruga 
Ismail Zyma, Lagjja Haxhias , lloj i pasurise : Shesh , Pasuria Nr. 7/19/2, Zona 
Kadastrale 8525, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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06/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441841-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 02.05.2025  per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Dodaj")                      Nga data "01/05/2025             
Ne daten "01/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Ded Malutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-458519-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  09.06. 2025 ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje e adresave dytësore
Telefon 1 ishte            ("0682096920")          u be            ("0682086729")         
Telefon 2 ishte            ("0672070475")          u be            ("0676041888")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         LEZHE, 
Lezhe, Furnizim me uje i fshatrave Merqi dhe Raboshte Bashkia Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga "Shtraus", Pasuria me nr. 5/38-N4 dhe pasuria nr. 5/38-N5, Sherbimi i 
lavanterise per Spitalin Rajonal Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lezhe Shengjin 
ISHULL-SHENGJIN Kune, Pasuria me nr. 3/326, 3/325 "Hotel DELFIN";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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